
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 32. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 10.01.2018 
od 10:10 hodin do 12:01 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/32R/2018
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 32. zasedání Rady Ústeckého kraje:
1. Mgr. Martina Kliku, MBA, DBA
2. Jitku Sachetovou

Usnesení č. 002/32R/2018
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 32. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/32R/2018
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

1.Usnesení č. 038/5R/2017/B) 2. Podpora pořadatelství celostátního kola Fyzikální olympiády
2.Usnesení č. 008/9R/2017/B)2. Účelová dotace na provoz úkrytu civilní ochrany v majetku 
Ústeckého kraje na rok 2017
3.Usnesení č. 056/11R/2017 SMART REGION
4.Usnesení č. 041/13R/2017/D)2. Dofinancování vědomostních, kulturních a sportovních 
soutěží v roce 2017

1



5.Usnesení RÚK č. 080/16R/2017 z 07.06.2017/B)2. Projekt na podporu získání znalostí v 
oblasti logopedické prevence
6.Usnesení RÚK č. 066/19R/2017 z 19.07.2017 Nakládání s majetkem
7.Usnesení RÚK č. 049/21R/2017 z 16.08.2017/B)1. Podpora mezinárodní spolupráce, 
vzdělávacích a kulturních aktivit škol a školských zařízení Ústeckého kraje
8.Usnesení RÚK č. 049/21R/2017 z 16.08.2017/B)2. Podpora mezinárodní spolupráce, 
vzdělávacích a kulturních aktivit škol a školských zařízení Ústeckého kraje
9.Usnesení RÚK č. 021/25R/2017 z 02.10.2017/C) Dotační program „Podpora Ústeckého 
kraje v oblasti prorodinných aktivit 2018“ – vyhodnocení
10.Usnesení RÚK č. 068/25R/2017 z 02.10.2017 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
neinvestiční dotace č. 17/SML1374-KP ze dne 27. 6. 2017
11.Usnesení RÚK č. 091/25R/2017 z 02.10.2017 Nakládání s majetkem
12.Usnesení RÚK č. 009/26R/2017 z 11.10.2017/C) Dotační program „Podpora Ústeckého 
kraje na sociální služby 2018 - malý dotační program“ – vyhodnocení
13.Usnesení RÚK č. 009/27R/2017 z 01.11.2017 Schválení Memoranda o spolupráci mezi 
Ústeckým krajem a Autonomní oblastí Vojvodina
14.Usnesení RÚK č. 018/27R/2017 z 01.11.2017 Poskytnutí finančního daru organizaci 
WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.
15.Usnesení RÚK č. 029/27R/2017 z 01.11.2017 Dotační program „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2018“
16.Usnesení RÚK č. 030/27R/2017 z 01.11.2017 Informace o uzavřených dodatcích ke 
smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje
17.Usnesení RÚK č. 032/27R/2017 z 01.11.2017/I) Problematika se zásahem do tělesa 
komunikací II. a III. tříd na území Ústeckého kraje
18.Usnesení RÚK č. 036/27R/2017 z 01.11.2017 Statut dozorčí rady Dopravní společnosti 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
19.Usnesení RÚK č. 041/27R/2017 z 01.11.2017/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „IDS - termocitlivý papír zabezpečený ochrannými prvky 
určený pro tisk jízdních dokladů“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
20.Usnesení RÚK č. 044/27R/2017 z 01.11.2017 Odměny ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem
21.Usnesení RÚK č. 046/27R/2017 z 01.11.2017 Mimoškolní výchova žáků zaměřená na 
jejich všestranný rozvoj PAŽIT_2017 – přidělení dotace
22.Usnesení RÚK č. 048/27R/2017 z 01.11.2017 Podpora vzdělávání – pobyt pro žáky 
zaměřený na environmentální výchovu
23.Usnesení RÚK č. 049/27R/2017 z 01.11.2017/B)1. Popularizace přírodovědného 
vzdělávání
24.Usnesení RÚK č. 054/27R/2017 z 01.11.2017/B)2. Zvýšení závazného ukazatele 
příspěvku na provoz pro rok 2017 – Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského 
náměstí 2, příspěvková organizace
25.Usnesení RÚK č. 056/27R/2017 z 01.11.2017/B)2. Zvýšení příspěvku na provoz pro rok 
2017 – Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace
26.Usnesení RÚK č. 061/27R/2017 z 01.11.2017/B)1. Dotační program „Sport 2018“
27.Usnesení RÚK č. 061/27R/2017 z 01.11.2017/B)2. Dotační program „Sport 2018“
28.Usnesení RÚK č. 062/27R/2017 z 01.11.2017/C)1. Dotační program „Volný čas 2018“
29.Usnesení RÚK č. 062/27R/2017 z 01.11.2017/C)2. Dotační program „Volný čas 2018“
30.Usnesení RÚK č. 063/27R/2017 z 01.11.2017/C)1. Dotační program „Prevence rizikového 
chování v Ústeckém kraji v roce 2018“
31.Usnesení RÚK č. 063/27R/2017 z 01.11.2017/C)2. Dotační program „Prevence rizikového 
chování v Ústeckém kraji v roce 2018“
32.Usnesení RÚK č. 066/27R/2017 z 01.11.2017 Program obnovy venkova Ústeckého kraje – 
žádosti o výjimku

2



33.Usnesení RÚK č. 081/27R/2017 z 01.11.2017/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Pojištění majetku, pojištění odpovědnosti za škodu, pojištění 
nákladů řízení a pojištění vozidel Ústeckého kraje“ zadávané formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu
34.Usnesení RÚK č. 090/27R/2017 z 01.11.2017/C)2. Změna smlouvy č. 
17/SML1891/SOD/INV ze dne 24. 5. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích – rekonstrukce objektu 
hvězdárna“
35.Usnesení RÚK č. 005/28R/2017 z 22.11.2017 Dotační program „Program 2018 na 
podporu nové techniky, výstavby požárních zbrojnic pro jednotky SDH a podporu spolků a 
veřejně prospěšných organizací působících na poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva a 
ostatních složek IZS dle zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje“ - 
vyhlášení
36.Usnesení RÚK č. 006/28R/2017 z 22.11.2017 Peněžité dary složkám Integrovaného 
záchranného systému Ústeckého kraje na rok 2018
37.Usnesení RÚK č. 008/28R/2017 z 22.11.2017/D)2. Poskytnutí finančních dotací a účelově 
určeného příspěvku zřizovatele
38.Usnesení RÚK č. 009/28R/2017 z 22.11.2017 Stanovení náhrady výdělku ušlého v 
souvislosti s výkonem neuvolněných členů zastupitelstva, kteří jsou podnikající fyzickou 
osobou nebo osobou provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost pro rok 2018
39.Usnesení RÚK č. 010/28R/2017 z 22.11.2017 Provozní podpora EKIS KÚÚK na období 
1.1. 2018 do 31.12. 2018
40.Usnesení RÚK č. 012/28R/2017 z 22.11.2017 SPZ Triangle – personální záležitosti
41.Usnesení RÚK č. 017/28R/2017 z 22.11.2017 SPZ Triangle – prodej plochy „L“ o výměře 
40,12 ha potenciálnímu investorovi
42.Usnesení RÚK č. 021/28R/2017 z 22.11.2017 Informace o restitučním sporu
43.Usnesení RÚK č. 022/28R/2017 z 22.11.2017 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 3 
ZÚK/2017
44.Usnesení RÚK č. 023/28R/2017 z 22.11.2017 Smlouva o úvěru 2017 - 2021
45.Usnesení RÚK č. 024/28R/2017 z 22.11.2017 Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2018
46.Usnesení RÚK č. 025/28R/2017 z 22.11.2017/D)1.c) Rozpočty na rok 2018 a střednědobé 
výhledy rozpočtu v letech 2019 – 2020 příspěvkových organizací Ústeckého kraje
47.Usnesení RÚK č. 025/28R/2017 z 22.11.2017/D)2.a) Rozpočty na rok 2018 a střednědobé 
výhledy rozpočtu v letech 2019 – 2020 příspěvkových organizací Ústeckého kraje
48.Usnesení RÚK č. 028/28R/2017 z 22.11.2017 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, 
příspěvkovou organizaci, pro rok 2017
49.Usnesení RÚK č. 029/28R/2017 z 22.11.2017 Aktualizace odpisových plánů a zvýšení 
příspěvků zřizovatele na provoz pro příspěvkové organizace v oblasti sociální pro rok 2017
50.Usnesení RÚK č. 030/28R/2017 z 22.11.2017 Informace o stavu a možnostech rozvoje 
poskytování sociálních služeb Ústeckým krajem za rok 2017
51.Usnesení RÚK č. 031/28R/2017 z 22.11.2017 Informace o plnění opatření v rámci 
Strategie protidrogové politiky Ústeckého kraje na období 2015–2018
52.Usnesení RÚK č. 033/28R/2017 z 22.11.2017 Povinně hlášené změny poskytovatelů 
sociálních služeb
53.Usnesení RÚK č. 034/28R/2017 z 22.11.2017 Rozdělení vrácených finančních prostředků 
v rámci dotačního programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“
54.Usnesení RÚK č. 035/28R/2017 z 22.11.2017 Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby 
Jiříkov – prominutí penále
55.Usnesení RÚK č. 036/28R/2017 z 22.11.2017 POSOSUK 4 - Akceptace Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace č. OPZ005-871-19/2017

3



56.Usnesení RÚK č. 037/28R/2017 z 22.11.2017 Dotační program „Podpora sociálních služeb 
v rámci projektu POSOSUK 4“
57.Usnesení RÚK č. 038/28R/2017 z 22.11.2017 Rozdělení zůstatku finančních prostředků z 
dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2017 – malý dotační 
program“
58.Usnesení RÚK č. 039/28R/2017 z 22.11.2017 Dotační program „Podpora sociálních služeb 
v rámci projektu POSOSUK 2“ – dofinancování mzdových nákladů
59.Usnesení RÚK č. 040/28R/2017 z 22.11.2017 Akční plán rozvoje sociálních služeb v 
Ústeckém kraji na rok 2018 včetně sítí sociálních služeb Ústeckého kraje a revize Metodiky 
zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
60.Usnesení RÚK č. 041/28R/2017 z 22.11.2017 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
022/25R/2017 ze dne 2. 10. 2017
61.Usnesení RÚK č. 043/28R/2017 z 22.11.2017 Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého 
kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s.
62.Usnesení RÚK č. 044/28R/2017 z 22.11.2017 Dotační program „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhlášení 2018
63.Usnesení RÚK č. 045/28R/2017 z 22.11.2017 Dotační program „Podpora vybraných 
služeb zdravotní péče 2018“ – vyhlášení
64.Usnesení RÚK č. 046/28R/2017 z 22.11.2017 Dotační program „Podpora lékařských a 
zdravotnických vzdělávacích akcí“ – vyhlášení 2018
65.Usnesení RÚK č. 047/28R/2017 z 22.11.2017 Dotační program „Podpora zvýšení 
komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2017“ – 
schválení dodatku ke smlouvě
66.Usnesení RÚK č. 048/28R/2017 z 22.11.2017/D)2. „Dotační program Ústeckého kraje – 
stabilizace vybraných nelékařských zdravotnických pracovníků“ - vyhodnocení
67.Usnesení RÚK č. 049/28R/2017 z 22.11.2017/E)1. Zajištění lékařské pohotovostní služby 
v Ústeckém kraji v roce 2017 – dodatek ke smlouvě
68.Usnesení RÚK č. 050/28R/2017 z 22.11.2017/F)1. Návrh zajištění lékařské pohotovostní 
služby v Ústeckém kraji v roce 2018
69.Usnesení RÚK č. 057/28R/2017 z 22.11.2017 Změna Zásad pro poskytování účelových 
finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje
70.Usnesení RÚK č. 059/28R/2017 z 22.11.2017 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
71.Usnesení RÚK č. 060/28R/2017 z 22.11.2017 Dotační program „Asistenční vouchery 
Ústeckého kraje” – schválení dotací
72.Usnesení RÚK č. 061/28R/2017 z 22.11.2017 Výkon členských práv – Inovační centrum 
Ústeckého kraje
73.Usnesení RÚK č. 062/28R/2017 z 22.11.2017 Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o 
poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje
74.Usnesení RÚK č. 065/28R/2017 z 22.11.2017 Smlouva o spolupráci a podmínkách úhrady 
finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou 
dopravou mezi Ústeckým a Libereckým krajem
75.Usnesení RÚK č. 066/28R/2017 z 22.11.2017 Změna zřizovací listiny Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
76.Usnesení RÚK č. 072/28R/2017 z 22.11.2017 Odměny ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem
77.Usnesení RÚK č. 076/28R/2017 z 22.11.2017 Stipendijní program Ústeckého kraje – 12. 
ročník 2015/2016 – výjimka a odložení plnění závazků vyplývajících ze Smluv o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace
78.Usnesení RÚK č. 077/28R/2017 z 22.11.2017 Stipendijní program Ústeckého kraje – 13. 
ročník 2016/2017 – odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace

4



79.Usnesení RÚK č. 083/28R/2017 z 22.11.2017 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z 
fondu investic příspěvkových organizací v oblasti školství k 30. 9. 2017
80.Usnesení RÚK č. 086/28R/2017 z 22.11.2017/B)1. Dotační program „Koncepce 
financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji pro období 2017 – 
2020“
81.Usnesení RÚK č. 086/28R/2017 z 22.11.2017/B)2. Dotační program „Koncepce 
financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji pro období 2017 – 
2020“
82.Usnesení RÚK č. 087/28R/2017 z 22.11.2017 Smlouva o zajištění účasti na Hrách VIII. 
zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2018 v Pardubickém kraji
83.Usnesení RÚK č. 088/28R/2017 z 22.11.2017/B)1. Strategický dokument „Program 
podpory sportu a pohybových aktivit občanů Ústeckého kraje na období 2018 až 2028
84.Usnesení RÚK č. 088/28R/2017 z 22.11.2017/B)2. Strategický dokument „Program 
podpory sportu a pohybových aktivit občanů Ústeckého kraje na období 2018 až 2028
85.Usnesení RÚK č. 090/28R/2017 z 22.11.2017 Dotační program Program obnovy venkova 
Ústeckého kraje 2018
86.Usnesení RÚK č. 092/28R/2017 z 22.11.2017 Fond rozvoje Ústeckého kraje – aktualizace 
zásad
87.Usnesení RÚK č. 093/28R/2017 z 22.11.2017 Poskytnutí dotace Regionální radě regionu 
soudržnosti Severozápad na spolufinancování výdajů souvisejících s ukončováním ROP 
Severozápad v roce 2018
88.Usnesení RÚK č. 096/28R/2017 z 22.11.2017 Program obnovy venkova Ústeckého kraje – 
žádost o výjimku
89.Usnesení RÚK č. 097/28R/2017 z 22.11.2017 Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce 
Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. pro rok 
2018, financované z institucionální podpory výzkumu a vývoje Ústeckého kraje
90.Usnesení RÚK č. 098/28R/2017 z 22.11.2017 Účast na jednání valné hromady 
Severočeského divadla s.r.o.
91.Usnesení RÚK č. 100/28R/2017 z 22.11.2017 Příspěvkové organizace zřizované 
Ústeckým krajem v oblasti kultury a památkové péče
92.Usnesení RÚK č. 101/28R/2017 z 22.11.2017 Aktualizace odpisových plánů a zvýšení 
příspěvku zřizovatele na provoz pro Severočeskou vědeckou knihovnu, p.o., Galerii 
výtvarného umění v Mostě, p.o. a Galerii moderního umění v Roudnici nad Labem, p.o. pro 
rok 2017
93.Usnesení RÚK č. 102/28R/2017 z 22.11.2017 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče
94.Usnesení RÚK č. 103/28R/2017 z 22.11.2017 Program podpory aktivit stálých 
profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících na území Ústeckého kraje 
na rok 2018 – schválení a vyhlášení programu
95.Usnesení RÚK č. 104/28R/2017 z 22.11.2017 Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2018 – schválení a vyhlášení programu
96.Usnesení RÚK č. 105/28R/2017 z 22.11.2017 Program na záchranu a obnovu drobných 
památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2018 – schválení 
a vyhlášení programu
97.Usnesení RÚK č. 106/28R/2017 z 22.11.2017 Program na záchranu a obnovu kulturních 
památek Ústeckého kraje pro rok 2018 – schválení a vyhlášení programu
98.Usnesení RÚK č. 111/28R/2017 z 22.11.2017 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v 
Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 – odstoupení od smlouvy
99.Usnesení RÚK č. 112/28R/2017 z 22.11.2017 Program podpory rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 – odstoupení od smlouvy
100.Usnesení RÚK č. 113/28R/2017 z 22.11.2017 Aktualizace Programu pro rozvoj eko-agro 
oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 – 2020

5



101.Usnesení RÚK č. 114/28R/2017 z 22.11.2017 Schválení Fondu vodního hospodářství a 
životního prostředí Ústeckého kraje, schválení zásad fondu
102.Usnesení RÚK č. 115/28R/2017 z 22.11.2017 Schválení Programu na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 - 2025
103.Usnesení RÚK č. 116/28R/2017 z 22.11.2017 Fond vodního hospodářství ÚK – změny 
smluvních ujednání
104.Usnesení RÚK č. 117/28R/2017 z 22.11.2017 Fond vodního hospodářství ÚK – 
poskytnutí dotací
105.Usnesení RÚK č. 124/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
106.Usnesení RÚK č. 125/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
107.Usnesení RÚK č. 126/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
108.Usnesení RÚK č. 127/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
109.Usnesení RÚK č. 132/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
110.Usnesení RÚK č. 133/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
111.Usnesení RÚK č. 134/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
112.Usnesení RÚK č. 135/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
113.Usnesení RÚK č. 136/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
114.Usnesení RÚK č. 137/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
115.Usnesení RÚK č. 138/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
116.Usnesení RÚK č. 139/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
117.Usnesení RÚK č. 140/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
118.Usnesení RÚK č. 141/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
119.Usnesení RÚK č. 142/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
120.Usnesení RÚK č. 143/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
121.Usnesení RÚK č. 144/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
122.Usnesení RÚK č. 145/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
123.Usnesení RÚK č. 146/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
124.Usnesení RÚK č. 147/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
125.Usnesení RÚK č. 148/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
126.Usnesení RÚK č. 150/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
127.Usnesení RÚK č. 151/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
128.Usnesení RÚK č. 152/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
129.Usnesení RÚK č. 153/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
130.Usnesení RÚK č. 154/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
131.Usnesení RÚK č. 155/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
132.Usnesení RÚK č. 156/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
133.Usnesení RÚK č. 157/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
134.Usnesení RÚK č. 158/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
135.Usnesení RÚK č. 159/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
136.Usnesení RÚK č. 160/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
137.Usnesení RÚK č. 161/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
138.Usnesení RÚK č. 202/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
139.Usnesení RÚK č. 204/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
140.Usnesení RÚK č. 205/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
141.Usnesení RÚK č. 208/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
142.Usnesení RÚK č. 210/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
143.Usnesení RÚK č. 212/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
144.Usnesení RÚK č. 281/28R/2017 z 22.11.2017 Aktualizace odpisového plánu a zvýšení 
příspěvku zřizovatele na provoz pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci pro rok 
2017
145.Usnesení RÚK č. 282/28R/2017 z 22.11.2017 Krajská majetková, příspěvková 
organizace – personální záležitosti,

6



146.Usnesení RÚK č. 283/28R/2017 z 22.11.2017 Krajská majetková, příspěvková 
organizace, zvýšení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku na rok 2017
147.Usnesení RÚK č. 286/28R/2017 z 22.11.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „DOZP Oleška - Kamenice - DOZP Stará Oleška - 
rekonstrukce elektroinstalace včetně rozvodny“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
148.Usnesení RÚK č. 287/28R/2017 z 22.11.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce silnice II/260 Úštěk - Malé Březno“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
149.Usnesení RÚK č. 288/28R/2017 z 22.11.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká 
Kamenice“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
150.Usnesení RÚK č. 289/28R/2017 z 22.11.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník - Štětí - Polepy - 
Libochovany - HO Ústí nad Labem“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
151.Usnesení RÚK č. 290/28R/2017 z 22.11.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „III/25013 Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 
Dobroměřice“, PD,IČ+AD formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
152.Usnesení RÚK č. 291/28R/2017 z 22.11.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „SVK v Ústí n. L. – vybudování linky pro automatické vracení 
knih včetně zavedení RFID technologie“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
153.Usnesení RÚK č. 292/28R/2017 z 22.11.2017/C)2. Zadávací řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Gymnázium a Střední odborná škola Klášterec nad Ohří – zateplení, 
výměna oken a sanace zdi“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
154.Usnesení RÚK č. 294/28R/2017 z 22.11.2017/C)1. Změna smlouvy č. 
16/SML4617/SoD/INV/98/SP – 29.14 ze dne 10.11.2016 na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov – úprava 
pracoviště Černovická na přestěhování truhlárny“
155.Usnesení RÚK č. 295/28R/2017 z 22.11.2017 Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o 
poskytnutí investiční dotace k realizaci projektu Labe aréna Štětí – etapa I.
156.Usnesení RÚK č. 004/29R/2017 z 11.12.2017 Revokace usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 058/28R/2017 ze dne 22. 11. 2017 v části D) podbod 6, položka 56
157.Usnesení RÚK č. 014/30R/2017 z 13.12.2017 Aktualizace odpisových plánů pro Domov 
Severka Jiříkov, příspěvkovou organizaci a Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvkovou organizaci pro rok 2017
158.Usnesení RÚK č. 017/30R/2017 z 13.12.2017 Změna závazných ukazatelů příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace
159.Usnesení RÚK č. 018/30R/2017 z 13.12.2017 Změna závazného ukazatele příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace
160.Usnesení RÚK č. 022/30R/2017 z 13.12.2017 Pověření 1. náměstka hejtmana Ústeckého 
kraje Mgr. Martina Kliky, MBA, DBA k podepisování dokumentů v oblasti sociální – 
rozšíření pověření
161.Usnesení RÚK č. 026/30R/2017 z 13.12.2017 Změna závazných ukazatelů příspěvkové 
organizace ÚK Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace
162.Usnesení RÚK č. 051/30R/2017 z 13.12.2017/B)1. Zvýšení závazného ukazatele 
příspěvku na provoz pro rok 2017 - Gymnázium Děčín, příspěvková organizace
163.Usnesení RÚK č. 052/30R/2017 z 13.12.2017 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na 
provoz pro rok 2017 – Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace
164.Usnesení RÚK č. 053/30R/2017 z 13.12.2017/B)1. Zvýšení závazného ukazatele 
příspěvku na provoz pro rok 2017 - Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského 
náměstí 2, příspěvková organizace
165.Usnesení RÚK č. 054/30R/2017 z 13.12.2017 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na 
provoz pro rok 2017 - Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a 

7



Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace
166.Usnesení RÚK č. 055/30R/2017 z 13.12.2017/B)1. Zvýšení závazného ukazatele 
příspěvku na provoz pro rok 2017 - Střední škola technická, Most, příspěvková organizace
167.Usnesení RÚK č. 056/30R/2017 z 13.12.2017/B)1. Zvýšení závazného ukazatele 
příspěvku na provoz pro rok 2017 - Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková 
organizace
168.Usnesení RÚK č. 057/30R/2017 z 13.12.2017/B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2017 - Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková organizace
169.Usnesení RÚK č. 058/30R/2017 z 13.12.2017 Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2017 - Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební 
a technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace
170.Usnesení RÚK č. 068/30R/2017 z 13.12.2017 Projekty Ústeckého kraje pro příspěvkové 
organizace v kultuře – žádost o dotaci
171. Usnesení RÚK č. 079/30R/2017 z 13.12.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „DPS Šluknov-Kr.Lípa, DpS Šluknov-reko 
ubytov.pavilonu 5 - č.p.631“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1.Usnesení RÚK č. 031/24R/2017 z 20.09.2017/B)2. Zvýšení příspěvku na provoz pro rok 
2017 – Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvková organizace na 15.1.2018
2. Usnesení RÚK č. 091/27R/2017 z 01.11.2017/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Regionální muzeum Teplice, p. o. – modernizace laboratoře 
na speciální pracoviště na konzervaci kovů a archeologického skla“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.01.2018

Usnesení č. 004/32R/2018
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

Vyjádření k postupu v záměru sloučení Galerie výtvarného umění v Mostě s Oblastním 
muzeem v Mostě ze dne 2. 1. 2018

Usnesení č. 005/32R/2018
3.5 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje I

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Žádost o zařazení tradiční kulturní akce „Národní festival dechových orchestrů FEDO" do 
programu Rodinné stříbro Ústeckého kraje JID 2873/2018/KUUK
2. Žádost o zařazení akce „Bitva u Chlumce a Varvažova 1813" do programu Rodinné stříbro 
Ústeckého kraje JID 4907/2018/KUUK

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, připravit návrhy odpovědí na 
dopisy JID 2873/2018/KUUK a JID 4907/2018/KUUK.
Termín: 31.1.2018

Usnesení č. 006/32R/2018
4.1 Projednání výsledku kontroly MV a návrhu opatření

8



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 87 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
1. vzít na vědomí:
a. informaci o výsledku uskutečněné kontroly Ministerstva vnitra ČR dle přílohy č. 1 a 2 
předloženého materiálu,
b. informaci o nápravě kontrolou zjištěných nedostatků dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu,
c. o realizaci opatření k zamezení opakování kontrolou zjištěných nedostatků dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.

2.uložit řediteli krajského úřadu zajistit po ukončení jednání zastupitelstva neprodlené 
vyvěšení informace o jednání zastupitelstva ve věci a o nápravě kontrolou zjištěných 
nedostatků na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů dle přílohy č. 5 předloženého materiálu a 
zaslání této informace Ministerstvu vnitra ČR.
Termín: 30. 1. 2018

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 29. 1. 2018

Usnesení č. 007/32R/2018
4.2 Schválení účasti zástupce Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě ve dnech 24. – 
28. 1. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

účast zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě ve dnech 24. - 28. 1. 2018 do 
Bratislavy na veletrh cestovního ruchu Slovakiatour ve složení delegace:

Jaroslav Komínek, náměstek hejtmana Ústeckého kraje

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit účast zástupců Ústeckého 
kraje na zahraniční služební cestě dle bodu A/ tohoto usnesení.
Termín: 20. 1. 2018

Usnesení č. 008/32R/2018
5.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 13/2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - snížení rozpočtu Ústeckého kraje o 57 180 tis. Kč 
na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 17 250 525 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 009/32R/2018
5.3 Uznání závazku a dohoda o splátkách u pohledávky za smluvní pokutu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

9



          rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření „Uznání dluhu a dohody o splátkách“, k uspokojení 
pohledávky ve výši 495 512,87 Kč s dlužníkem STAMO, spol. s.r.o., IČ: 432 22 323, se 
sídlem Stavební čp. 415/3, 405 02 Děčín I, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 010/32R/2018
6.1 Poskytnutí finančního daru organizaci WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Přednesenou informaci o možné podpoře organizace WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. ve 
formě finančního daru ve výši 500 000,- Kč.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1)rozhodnout o poskytnutí finančního daru dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů v celkové výši 500 000,- Kč 
organizaci WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vladislavova 152/4, 140 00 Praha 4, 
IČ 24231509, a o uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. Využití 
finančních prostředků a vyúčtování finančního daru bude organizací poskytnuto v termínu do 
31. 12. 2018.
2)uložit Mgr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, 
předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje informace o využití finančních prostředků a 
vyúčtování finančního daru organizace WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.
Termín: 28. 02. 2019

C) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 29. 01. 2018

Usnesení č. 011/32R/2018
6.2 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, příspěvková organizace – 
souhlas se zapojením do projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, přednesenou informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o 
podporu – „Zaměstnanost na území místního partnerství MAS CÍNOVECKO-LEADER“ – č. 
03_16_047 v Operačním programu Zaměstnanost, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

B) schvaluje

1)dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů projektový záměr příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy 
sociálních služeb Dubí – Teplice, p.o. na zvýšení zapojení lokálních aktérů do řešení 
problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech, dle přílohy č. 
2 předloženého materiálu,

2)zapojení příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 
Teplice, p. o., a předložení žádosti o podporu do výzvy č. 03_16_047 „Zaměstnanost na území 
místního partnerství MAS CÍNOVECKO-LEADER“ v rámci Operačního programu 

10



Zaměstnanost, prioritní osy 2 Sociální začleňování a boj s chudobou,

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, informovat příspěvkovou organizaci o 
výsledku projednání projektového záměru v Radě Ústeckého kraje.
Termín: 26. 01. 2018

Usnesení č. 012/32R/2018
8.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti 
zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím 
majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00830577, formou věcného daru od:

GRIPSERVICE s. r. o. sídlem: Peškova 960/2, 152 00 Praha - Hlubočepy, IČ: 05201683 – dvě 
panenky Baby Annabell v hodnotě 3 799,80 Kč.

Usnesení č. 013/32R/2018
8.2 Pověření náměstka hejtmana Ústeckého kraje RSDr. Stanislava Rybáka k 
podepisování dokumentů – rozšíření

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) pověřuje

RSDr. Stanislava Rybáka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, k podepisování:
Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci zabezpečení lékařské 
pohotovostní služby, včetně dodatků;
vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje.

B) ukládá

hejtmanovi Ústeckého kraje, Oldřichu Bubeníčkovi, podepsat pověření pro RSDr. Stanislava 
Rybáka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
Termín: 31. 1. 2018

Usnesení č. 014/32R/2018
8.3 Zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2018 – navýšení 
rozpočtu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předložené informace o zajištění lékařské pohotovostní služby v roce 2018

B) schvaluje

návrh navýšení finanční spoluúčasti Ústeckého kraje na zajištění lékařské pohotovostní 
služby v Ústeckém kraji v roce 2018 ve výši 2 480 tis. Kč, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

11



rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o navýšení účelové dotace na zabezpečení lékařské pohotovostní služby 
na území Ústeckého kraje v roce 2018 níže uvedeným obcím takto:

Město Rumburk
Sídlo: Tř. 9. května 1366, 40801 Rumburk
IČ: 00261602
navýšení původní dotace 966 400 Kč o částku 113 600 Kč na výši 1 080 000 Kč

Město Varnsdorf
Sídlo: Nám. E. Beneše 470, 40747 Varnsdorf
IČ: 00261718
navýšení původní dotace 866 400 Kč o částku 113 600 Kč na výši 980 000 Kč

Statutární město Děčín
Sídlo: Mírové nám. 1175/5, 40538 Děčín IV
IČ: 00261238
navýšení původní dotace 1 937 800 Kč o částku 222 200 Kč na výši 2 160 000 Kč

Statutární město Ústí nad Labem
Sídlo: Velká Hradební 2336/8, 40100 Ústí nad Labem
IČ: 00081531
navýšení původní dotace 1 732 800 Kč o částku 227 200 Kč na výši 1 960 000 Kč

Město Bílina
Sídlo: Břežánská 50/4, 41831 Bílina
IČ: 00266230
navýšení původní dotace 966 400 Kč o částku 113 600 Kč na výši 1 080 000 Kč

Město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 44023 Louny
IČ: 00265209
navýšení původní dotace 1 651 750 Kč o částku 218 250 Kč na výši 1 870 000 Kč

Město Žatec
Sídlo: Náměstí Svobody 1, 43824 Žatec
IČ: 00265781
navýšení původní dotace 2 142 800 Kč o částku 227 200 Kč na výši 2 370 000 Kč

Statutární město Chomutov
Sídlo: Zborovská 4602, 43028 Chomutov
IČ: 00261891
navýšení původní dotace 1 895 800 Kč o částku 224 200 Kč na výši 2 120 000 Kč

Město Kadaň
Sídlo: Mírové náměstí 1, 43201 Kadaň
IČ: 00261912
navýšení původní dotace 1 071 400 Kč o částku 113 600 Kč na výši 1 185 000 Kč

a o uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí neinvestiční dotace 
na zabezpečení lékařské pohotovostní služby, které byly uzavřeny s jednotlivými obcemi 
v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017, dle 

12



vzoru dodatku č. 1 smlouvy dle přílohy č. 4 tohoto materiálu

D) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu 
C) tohoto usnesení k projednání  Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 29. 1. 2018

Usnesení č. 015/32R/2018
9.1 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2017“ 
– žádost o změnu v uzavřené smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 17/SML2570/SoPD/SPRP, kterým 
se stanoví závazný časový ukazatel nejdéle do 31. 3. 2018

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části A) tohoto usnesení.
Termín: 9. 2. 2018

Usnesení č. 016/32R/2018
9.2 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SŠ řemesel a služeb Děčín“ zadávané formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Technické vzdělávání – SŠ řemesel a služeb Děčín“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SŠ řemesel a služeb Děčín“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SŠ řemesel a služeb Děčín“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy ze zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Technické vzdělávání – SŠ řemesel a služeb Děčín“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele PANAS, spol.s r.o., Jordánská 978, 198 00 Praha 9, Kyje, 
IČO: 452 80 401 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH4.395.000,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH5.317.950,00

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem.
Termín: 15. 3. 2018
2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k 
uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji 

13



k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona;
Termín: 28. 2. 2018

Usnesení č. 017/32R/2018
9.3 Projektový záměr do programu Central Europe

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

přípravu a podání projektového záměru "ECOS4IN – Cross-border Ecosystem for Industry 
4.0" (Ekosystém pro Průmysl 4.0) do 3. výzvy programu Interreg Central Europe 

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů zajistit 
veškeré náležitosti vedoucí k zajištění dle části A) tohoto usnesení
Termín: 31. 1. 2018

Usnesení č. 018/32R/2018
9.4 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu 
Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 17/SML2018/SoPD/SPRP, 
17/SML2542/SoPD/SPRP a 17/SML2522/SoPD/SPRP o poskytnutí dotace.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí:
informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 16/SML3642 o poskytnutí 
dotace.

C) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 26. 02. 2018

Usnesení č. 019/32R/2018
9.5 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 3. výzva pro žadatele - změna termínu přijímání žádostí

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelsvu Ústeckého kraje
rozhodnout o změně termínu ukončení přijímání žádostí uvedeného v článku 7. „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. výzva 
Ústeckého kraje, z původního termínu „Středa 31. ledna 2018, 12.00 hod., v případě 
vyčerpání alokovaných finančních prostředků bude příjem žádostí ukončen dříve“ na nový 
termín „Pátek 29. června 2018, 12.00 hod., v případě vyčerpání alokovaných finančních 
prostředků bude příjem žádostí ukončen dříve“.

B) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu 
A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 29. 1. 2018

14



Usnesení č. 020/32R/2018
9.6 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SOŠ Litvínov - Hamr“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Technické vzdělávání – SOŠ Litvínov - Hamr“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SOŠ Litvínov - Hamr“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SOŠ Litvínov - Hamr“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4.Protokol o posouzení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Technické vzdělávání – SOŠ Litvínov - Hamr“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5.Zprávu o hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Technické vzdělávání – SOŠ Litvínov - Hamr“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.
6. Závazný text smlouvy ze zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Technické vzdělávání – SOŠ Litvínov - Hamr“ dle přílohy č. 6 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele PANAS, spol.s r.o., Jordánská 978, 198 00 Praha 9, Kyje, 
IČO: 452 80 401 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, jehož nabídka zbyla jako jediná 
v zadávacím řízení, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH4.128.000,-
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH4.994.880,-

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem.
Termín: 15. 3. 2018
2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k 
uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona;
Termín: 28. 2. 2018

Usnesení č. 021/32R/2018
10.1 Vydání nařízení kraje, kterým se stanovují maximální ceny veřejné linkové osobní 
vnitrostátní silniční dopravy a železniční osobní vnitrostátní dopravy provozované v 
rámci integrovaných veřejných služeb na území Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          vydává

dle § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, nařízení Ústeckého kraje č. 1/2018, kterým se mění nařízení Ústeckého 
kraje č. 1/2017, kterým se stanovují maximální ceny veřejné linkové osobní vnitrostátní 
silniční dopravy a železniční osobní vnitrostátní dopravy provozované v rámci integrovaných 
veřejných služeb na území Ústeckého kraje podle jiného právního předpisu dle přílohy č.1 

15



tohoto usnesení.

Usnesení č. 022/32R/2018
10.2 Dopravní obslužnost – plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:
a)Děčínsko, s účinností úprav od 1. 4. 2018, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 
25 Semily; IČ 28360010,
b)Dolní Poohří, s účinností úprav od 1. 4. 2018, dopravce ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366, 
274 80 Slaný, IČ 60193425,
c)Chomutovsko, s účinností úprav od 4. 3. 2018, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
d)Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 1. 4. 2018, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
e)Litoměřicko, s účinností úprav od 1. 4. 2018, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 
513 25 Semily; IČ 28360010,
f)Litvínov - Bílina, s účinností úprav od 1. 4. 2018, dopravce ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 
1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425,
g)Lounsko - západ, s účinností úprav od 1. 4. 2018, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 
211, 513 25 Semily; IČ 28360010,
h)Lovosice - Louny, s účinností úprav od 1. 4. 2018, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 
211, 513 25 Semily; IČ 28360010,
i)Mostecká pánev, s účinností úprav od 4. 3. 2018 resp. 1. 4. 2018, dopravce Autobusy 
Karlovy Vary, s.r.o., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
j)Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 1. 4. 2018 dopravce ARRIVA CITY s.r.o., 
U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha 10, IČ 26730448,
k)Podbořansko, s účinností úprav od 4. 3. 2018 resp. 1. 4. 2018, dopravce BusLine a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010,
l)Šluknovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2018, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
m)Teplicko, s účinností úprav od 1. 4. 2018, dopravce ARRIVA CITY s.r.o., U Seřadiště 65/7, 
101 00 Praha 10, IČ 26730448,
n)Ústecko, s účinností úprav od 1. 4. 2018, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 
Semily; IČ 28360010,
o)Vejprtsko, s účinností úprav od 4. 3. 2018, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 
25 Semily; IČ 28360010.
dle příloh č. 1 - 15 tohoto usnesení. 

Usnesení č. 023/32R/2018
10.3 Přímé zadání veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění provozu linky 220086 
v úseku Poštovice - Radešín“

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění 
provozu linky 220086 v úseku Poštovice - Radešín“ dopravci ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 
1366/10, 274 80 Slaný, IČO 60193425, za podmínek uvedených v odhadu prokazatelné ztráty 

16



dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, tedy za cenu 33,93 Kč za 1 km. 

Usnesení č. 024/32R/2018
10.4 Informace o přípravě a realizaci opatření na mostě Dr. E. Beneše v Ústí nad Labem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o průběhu přípravy a realizace opatření prováděných na mostě Dr. E. Beneše v Ústí 
nad Labem k zajištění bezpečného provozu do doby jeho celkové rekonstrukce a informaci o 
zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Most ev.č. 613-008 
Dr. E. Beneše v Ústí n. L. – zavedení systému světelné signalizace pro řízení střídavého 
provozu MHD“ formou veřejné zakázky malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace;

B) ukládá

Ing. Liboru Tačnerovi, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, přijmout a realizovat opatření v souladu s nařízením nutných zabezpečovacích 
prací (viz příloha č. 1 tohoto materiálu) a závěry diagnostického průzkumu z 8/2016 
s maximální snahou o zachování veřejné hromadné dopravy na mostu Dr. E. Beneše až do 
celkové rekonstrukce tohoto mostu.
Termín: do 30. 11. 2018

Usnesení č. 025/32R/2018
11.1 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě

1. ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem plat od 1. 1. 2018 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení,

2. Mgr. Bc. Jaroslavu Zahrádkovi, řediteli Gymnázia, Chomutov, Mostecká 3000, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 2. 2018 (platový výměr č. 5198),
 Mgr. Petru Dobešovi, řediteli Gymnázia, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 2. 2018 (platový výměr č. 5199). 

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
Termín: 31. 1. 2018

Usnesení č. 026/32R/2018
11.2 Odměna ředitelky školského zařízení zřizovaného Ústeckým krajem 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů,

17



odměnu při dovršení **** let věku Mgr. Bc. Aleně Novotné, ředitelce Dětského domova a 
Školní jídelny, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvkové organizace (č. odměny O/1)

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 1. 2018

Usnesení č. 027/32R/2018
11.3 Gymnázium Děčín, příspěvková organizace – personální záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 1 odst. 1 a v souladu s § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 
řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na obsazení pracovního 
místa ředitele Gymnázia Děčín, příspěvkové organizace, ve složení:
Ing. Radmila Krastenicsová, předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje a zastupitelka Ústeckého kraje, určená zřizovatelem, 
předsedkyně komise
Mgr. Roman Kovář, vedoucí oddělení organizací a koncepcí odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určený ředitelem krajského úřadu,
Mgr. Ing. Petr Nedvědický, člen Výboru pro výchovu a vzdělávání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje a zastupitel Ústeckého kraje, určený zřizovatelem
Mgr. Karel Vacek, ředitel Podkrušnohorského gymnázia, Most, příspěvkové organizace, 
odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství
Mgr. Václav Lešanovský, pedagogický pracovník Gymnázia Děčín, příspěvkové organizace
Ing. Varja Paučková, školní inspektorka České školní inspekce
Ing. Vladislav Raška, člen Školské rady Gymnázia Děčín.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 2. 2. 2018

Usnesení č. 028/32R/2018
11.4 Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 
příspěvková organizace – personální záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 1 odst. 1 a v souladu s § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 
řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na obsazení pracovního 
místa ředitele Střední průmyslové školy a Střední odborné školy gastronomie a služeb, Most, 
příspěvkové organizace, ve složení:
Ing. Radmila Krastenicsová, předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje a zastupitelka Ústeckého kraje, určená zřizovatelem, 
předsedkyně komise
Drahomíra Miklošová, předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje a 
zastupitelka Ústeckého kraje, určená zřizovatelem
Ing. Bc. Klára Kyselovičová, samostatná referentka správního oddělení odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určená ředitelem krajského úřadu
Bc. Pavla Matějková, ředitelka Střední školy pedagogické, hotelnictví a služeb, Litoměřice, 
příspěvkové organizace, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství

18



Ing. Jiří Kuneš, pedagogický pracovník Střední průmyslové školy a Střední odborné školy 
gastronomie a služeb, Most, příspěvkové organizace
Mgr. Ilona Hronová, školní inspektorka České školní inspekce
Mgr. Drahomíra Bočanová, členka Školské rady Střední průmyslové školy a Střední odborné 
školy gastronomie a služeb, Most.

B) ukládá

Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 2. 2. 2018

Usnesení č. 029/32R/2018
11.5 Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace – 
personální záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vzdání se pracovního místa ředitelky Základní umělecké školy, Teplice, Chelčického 4, 
příspěvkové organizace, Jiřiny Němcové, ke dni 31. 7. 2018, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, dle § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele 
Základní umělecké školy, Teplice, Chelčického 4, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2018

Usnesení č. 030/32R/2018
11.6 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vzdání se pracovního místa ředitele Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, 
Rumburk, příspěvkové organizace, Mgr. Ladislava Pokorného, ke dni 31. 7. 2018, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, dle § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele 
Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvkové organizace, dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení.

19



C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2018

Usnesení č. 031/32R/2018
11.7 Školská rada 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vzdání se funkce člena školské rady jmenovaného za zřizovatele, a to v souladu s § 167 odst. 
9 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně:
Školská rada Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda
*******************, nar. ************, bytem: 
************************************
ke dni 31. 12. 2017.

B) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, člena školské rady, následovně:
Školská rada Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda
******************, nar. **************, bytem: 
**************************************
s účinností od 10. 1. 2018.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 3. 2. 2018

Usnesení č. 032/32R/2018
11.8 Realizace projektu – Souhlas zřizovatele

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 32a zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), s realizací projektu pro 
Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 18383696; sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, č. výzvy: 02_16_035 
Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro SŠ a VOŠ 
(Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

Usnesení č. 033/32R/2018
11.9 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

20



dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se žádostí o změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení a to:
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny příspěvková 
organizace,
IČO: 14 451 042, Sídlo: Osvoboditelů 380, Louny, PSČ: 440 01
s výmazem míst poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Školní jídelny na adrese 
Postoloprtská 2636, 440 01 Louny a Poděbradova 639, 440 01 Louny, z rejstříku škol a 
školských zařízení, s nejbližší možnou účinností.

B) ukládá

Ing.Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 28. 2. 2018

Usnesení č. 034/32R/2018
12.1 Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem 
„Revitalizace zámeckých zahrad“ formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Revitalizace zámeckých zahrad“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Revitalizace 
zámeckých zahrad“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Revitalizace zámeckých zahrad“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4.Závazný text smlouvy o dílo – část 1 z výzvy na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Revitalizace zámeckých zahrad“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5.Závazný text smlouvy o dílo – část 2 z výzvy na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Revitalizace zámeckých zahrad“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.
6.Závazný text smlouvy o dílo – část 3 z výzvy na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Revitalizace zámeckých zahrad“ dle přílohy č. 6 předloženého materiálu.
7.Závazný text smlouvy o dílo – část 4 z výzvy na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Revitalizace zámeckých zahrad“ dle přílohy č. 7 předloženého materiálu.
8. Závazný text smlouvy o dílo – část 5 z výzvy na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Revitalizace zámeckých zahrad“ dle přílohy č. 8 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1.podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru pro část 1 - Revitalizace zahrady logopedické ŽŠ Měcholupy 
dodavatele VYKRUT zahradní služby a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava, IČO 
03921921 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
celková nabídková cena: 2 824 918,69 Kč bez DPH
2.podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona o výběru pro část 2 - Revitalizace zahrady 
Psychiatrické léčebny Petrohrad dodavatele KHL-EKO, a.s., Kochova 1330/4, 430 01 
Chomutov, IČO 26160277 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
celková nabídková cena: 2 652 267,00 Kč bez DPH
3.podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona o výběru pro část 3 - Revitalizace a obnova zahrady 
DNS Čížkovice dodavatele VYKRUT zahradní služby a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 
Ostrava, IČO 03921921 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:

21



celková nabídková cena: 3 788 408,20 Kč bez DPH
4.podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona o výběru pro část 5 - Revitalizace zahrady DSS 
Litvínov dodavatele VYKRUT zahradní služby a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava, IČO 
03921921 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
celková nabídková cena: 3 487 833,03 Kč bez DPH
5.podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona o výběru pro část 4 - Obnova historické zámecké 
zahrady Snědovice dodavatele Gardenline s.r.o., Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice, IČO 
27263827 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který jako jediný podal nabídku na tuto 
část, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré 
doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku 
uzavření smlouvy:
 celková nabídková cena: 4 017 754,79 Kč bez DPH

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybranými 
dodavateli;
Termín: 30. 4. 2018
2.RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré další 
úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 31. 3. 2018

Usnesení č. 035/32R/2018
12.2 Účast Ústeckého kraje v projektu CorCap

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

účast Ústeckého kraje v postavení partnera projektu „CORCAP“ předkládaného do 
INTERREG V-B – Central Europe s finančním podílem ve výši 24.000,- EUR (cca 611.880,- 
Kč)

B) souhlasí

se zařazením projektu uvedeného v části A) tohoto usnesení do Akčního plánu Programu 
rozvoje Ústeckého kraje na období 2017 - 2018

Usnesení č. 036/32R/2018
13.1 Personální záležitosti příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a 
památkové péče

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o 
platových poměrech zaměstnatnců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů plat od 1. 1. 2018
1.Ing. Janě Ličkové, pověřené vedením Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové 
organizace, do doby jmenování nového ředitele do funkce (platový výměr č. 5194),
2. Mgr. Radku Spálovi, řediteli Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, 
(platový výměr č. 5195),
3. Ing. Vlastimilu Pažourkovi, řediteli Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové organizace, 
(platový výměr č. 5196),

22



4. Mgr. Markétě Prontekerové, ředitelce Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové 
organizace, (platový výměr č. 5197),

B) ukládá

Ing. Simoně Marešové, pověřené vedoucí odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 31. 01. 2018

Usnesení č. 037/32R/2018
14.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru Farma kuřic 
Lenešice – Hala 14 oznamovatele VEJCE CZ, s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci EIA záměru Farma kuřic Lenešice – Hala 14 
oznamovatele VEJCE CZ, s.r.o., TAKTO:
Rada Ústeckého kraje BERE DOKUMENTACI NA VĚDOMÍ a POŽADUJE, aby se 
v následujícím kroku zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech 
vznesených požadavků a na relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí 
dotčených obcí a veřejné zdraví. Dále pak musí být navržena jen taková varianta, která bude 
kontrolovatelná a pro obce přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, 
snížení a popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. 

Usnesení č. 038/32R/2018
14.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Nový zdroj 
fluidní kotel a plynová kotelna v lokalitě Mělník“ oznamovatele Energotrans a. s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Nová zdroj fluidní kotel a plynová kotelna 
v lokalitě Mělník“ oznamovatele Energotrans a.s., TAKTO:
Rada Ústeckého kraje SOUHLASÍ s předloženou dokumentací a žádá zpracovatele posudku, 
aby v návrhu stanoviska zohlednil všechny připomínky dotčených samosprávných územních 
celků a správních úřadů obdržených k dokumentaci.

Usnesení č. 039/32R/2018
14.3 Odstoupení Ústeckého kraje od integrovaného projektu v rámci dotačního 
programu LIFE k podpoře implementace programů zlepšování kvality ovzduší z důvodu 
zjištění nových skutečností.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

odstoupení Ústeckého kraje od integrovaného projektu v rámci dotačního programu LIFE 
k podpoře implementace programů zlepšování kvality ovzduší,

B) zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 053/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017 v části bodů C) a D).

Usnesení č. 040/32R/2018
14.4 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Logistická hala 
Verne“ oznamovatele CENTREPOINT VERNE a. s..

23



Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Logistická hala Verne“ oznamovatele 
CENTREPOINT VERNE a. s., TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Usnesení č. 041/32R/2018
16.1 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - I/2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

předložené investiční záměry dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a příloh č. 2 - 9 předloženého
materiálu

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, vyřešit majetkoprávní vztahy 
objektu Dětského domova „Země dětí“ a Školní jídelny, Česká Kamenice, dle přílohy č. 10 
předloženého materiálu
Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 042/32R/2018
16.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠT Most 
– REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠT Most – 
REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování“ formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 70 %
termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 30 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude 
o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejích změn a 

24



odstraňování“
technická kvalifikace
dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 2 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství (novostavba, rekonstrukce 
nebo oprava), každá v objemu minimálně 50 mil. Kč bez DPH a nejméně 3 realizovaných 
zakázek v posledních 5 letech (před zahájením zadávacího řízení) se zaměřením na stavby 
pozemního stavitelství (novostavba, rekonstrukce nebo oprava), každá v objemu minimálně 
30 mil. Kč bez DPH. Jako přílohu seznamu realizovaných stavebních prací účastník doloží 
osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.)
dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného inženýra (nebo osoby 
usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 
Sb. v platném znění.
(Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu 
odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance 
účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje 
kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiné osoby je nutno doložit i doklady 
vyžadované v § 83 zákona.)
Dle ustanovení § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek prokázání 
kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením jednotného 
evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady k 
prokázání kvalifikace v prosté kopii. Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a 
dodavatel není z důvodu, které mu nelze přičítat, schopen předložit doklad, je oprávněn dle § 
45 odst. 2 zákona předložit jiný rovnocenný doklad. Originály nebo ověřené kopie dokladů o 
své kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před 
podpisem smlouvy, a to ve lhůtě do 15 dnů od doručení výzvy k doložení.
4. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona může komise 
provést posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele.
5. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení ve lhůtě pro podání nabídek jistotu dle § 41 zákona. 
Výše jistoty je stanovena na částku 1 600 000,00 Kč (slovy: jedenmilionšestsettisíckorun 
českých). Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složením peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: xxxxxxxx, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 

25



jejího poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
6.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 1. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v 
otevřeném řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 4. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace vybrána ke kontrole ex-ante a připomínky 
kontrolního orgánu (poskytovatele dotace) nebudou podstatného rázu, budou tyto do zadávací 
dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 043/32R/2018
16.3 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ 
technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - dokončení centra výuky 
gastronomických oborů – I. etapa“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - dokončení centra výuky 
gastronomických oborů – I. etapa“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ 
technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - dokončení centra výuky 

26



gastronomických oborů – I. etapa“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - dokončení 
centra výuky gastronomických oborů – I. etapa“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ 
technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - dokončení centra výuky 
gastronomických oborů – I. etapa“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele METALL QUATRO spol. s r.o., Vysoká Pec č.p. 600, 431 
59 Vysoká Pec, IČO: 615 38 213 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH24.886.245,22
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH30.112.356,71
Celková doba realizace v týdnech29

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 15. 3. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 28. 2. 2018

Usnesení č. 044/32R/2018
16.5 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce 
silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa – Česká Kamenice“ PD,IČ,AD zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa – Česká Kamenice“ PD,IČ,AD dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce 
silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa – Česká Kamenice“ PD,IČ,AD dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa – Česká Kamenice“ 
PD,IČ,AD dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4.Závazný text smlouvy o dílo a příkazní smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa – Česká Kamenice“ 
PD,IČ,AD dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele AZ Consult, spol. s r.o., Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO:4456730 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky 

27



nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že 
předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako 
podmínku uzavření smlouvy:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH1 920 250,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH2 302 502,50

Termín realizace v týdnech s těmito subkritérii a jejich váhou:
Subkritérium - Doba realizace v týdnech - Váha
Termín pro přípravu zakázky  (koncept, záborové elaboráty + podklad pro majetkoprávní 
vypořádání – geometrické plány) (v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy) - 20 - 20 %
Termín pro Dokumentace DÚR (v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy) - 32 - 20 %
Termín pro IČ (podání žádosti o ÚR) (v týdnech od ukončení majetkoprávního vypořádání) - 
32 - 10 %
Termín pro dokumentaci pro stavební povolení (DSP)
(v týdnech od ukončení majetkoprávního vypořádání) - 10 - 20 %
Termín pro IČ-souhlas s realizací akce v právní moci  -
(stavební povolení – SP, příp. ohlášení stavby) (v týdnech od předání DSP) - 16 - 10 %
Termín pro dokumentaci pro provádění stavby (DPS)
vč. rozpočtu a soupisu prací (v týdnech od vydání SP v právní moci) - 10 - 20 %

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 28. 02. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 2. 2018

Usnesení č. 045/32R/2018
16.7 Změna smlouvy č. 17/SML2950/SOD/INV ze dne 7. 8. 2017 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov - Dokončení zateplení 
objektů“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML2950/SOD/INV ze dne 7. 8. 2017, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2.Změnový list č. 1, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3.Změnový list č. 2, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4.Hodnotící tabulku dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1.o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce 
s názvem „Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov - Dokončení zateplení objektů“ dodavatele AMP Chomutov 
a.s., Pražská 720/31, 430 01 Chomutov, IČO: 254 02 188, se kterým byla uzavřena původní 
smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML2950/SOD/INV 
ze dne 7. 8. 2017, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 1 dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu a potvrzeného změnového listu č. 2 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu:

28



a) v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
 zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), změnový list č. 1:
-Původní cena díla dle SoD : 13 541 413,00 Kč bez DPH
-Původní cena díla dle SoD: 16 385 109,00 Kč včetně DPH
-Dodatečné stavební práce (vícepráce): 137 414,00 Kč bez DPH
-Odpočty (méněpráce): 0 Kč bez DPH
-Navýšení ceny celkem o: 137 414,00 Kč bez DPH
b)v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona, změnový list č. 2:
-Původní cena díla dle SoD : 13 541 413,00 Kč bez DPH
-Původní cena díla dle SoD: 16 385 109,00 Kč včetně DPH
-Dodatečné stavební práce (vícepráce): 2 872 430,00 Kč bez DPH
-Odpočty (méněpráce): - 1 151 343,00 Kč bez DPH
-Navýšení ceny celkem o: 1 721 087,00 Kč bez DPH

Dodatečné stavební práce (vícepráce) celkem: 3 009 844,00 Kč bez DPH
Odpočty (méněpráce) celkem: - 1 151 343,00 Kč bez DPH
Cena dodatku dle změnových listů č. 1 a 2 celkem: 1 858 501,00 Kč bez DPH
Cena dodatku dle změnových listů č. 1 a 2 celkem: 2 248 786,00 Kč včetně DPH
Konečná cena díla dle dodatku č. 1: 15 399 914,00 Kč bez DPH
Konečná cena díla dle dodatku č. 1: 18 633 895,94 Kč včetně DPH

2.o prodloužení termínu plnění, na základě dodatečných stavebních prací (viz. změnový list č. 
2), které by však neovlivnilo pořadí v původním zadávacím řízení, takže nejde o nepovolenou 
změnu smlouvy podle § 222 odst. 3 písm. a) zákona, z původních 30 týdnů od předání 
staveniště na 34 týdnů od předání staveniště.

C) ukládá

1.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, připravit předložit dodatek č. 1 
k původní smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 31. 1. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 2. 2018

Usnesení č. 046/32R/2018
16.8 Zřízení dálkového přístupu do evidence skutečných majitelů

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o zřízení přístupu do Evidence skutečných majitelů, informačního systému veřejné správy, 
pro všechny pracovníky oddělení veřejných zakázek, včetně vedoucího oddělení, odboru 
investičního

B) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Žádost o zřízení přístupu do 
evidence skutečných majitelů za Ústecký kraj, jejíž přílohou bude Žádost o zřízení přístupu 
do evidence skutečných majitelů jmenovitě pro všechny pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního, uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 1. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního a Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu 
odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit nezbytné úkony související se zřízením 
přístupu do Evidence skutečných majitelů.

29



Termín: 15. 1. 2018

Usnesení č. 047/32R/2018
19.1 Příprava 10. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o přípravě 10. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 
2020 dne 29. 1. 2018 od 15.00 hodin 

B) schvaluje

1. upravený návrh programu 10. Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 
2020 dne 29. 1. 2018 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

2.harmonogram zabezpečení 10. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním 
období 2016 - 2020

Seznam příloh:

Bod 5.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/32R/2018 Rozpočtová opatření Ústeckého 
kraje č. 13/2017 - usnesení

bod 8.2 priloha2.pdf k usnesení č. 013/32R/2018 Pověření pro RSDr. Stanislava 
Rybáka, náměstka hejtmana 
Ústeckého kraje - rozšíření

bod 8.3 priloha2.pdf k usnesení č. 014/32R/2018 Návrh navýšení finanční 
spoluúčasti Ústeckého kraje na 
zajištění lékařské pohotovostní 
služby na území kraje v roce 2018 

Bod 10.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 021/32R/2018 Nařízení Ústeckého kraje č. 
1/2018, kterým se mění nařízení 
Ústeckého kraje č. 1/2017

Bod 10.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/32R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Děčínsko

Bod 10.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 022/32R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ČSAD Slaný s.r.o. – 
oblast Dolní Poohří

Bod 10.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 022/32R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Chomutovsko

Bod 10.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 022/32R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Kadaň – Žatec

30



Bod 10.2 priloha 5.pdf k usnesení č. 022/32R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Litoměřicko

Bod 10.2 priloha 6.pdf k usnesení č. 022/32R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ČSAD Slaný s.r.o. – 
oblast Litvínov – Bílina

Bod 10.2 priloha 7.pdf k usnesení č. 022/32R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Lounsko - západ

Bod 10.2 priloha 8.pdf k usnesení č. 022/32R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Lovosice - Louny

Bod 10.2 priloha 9.pdf k usnesení č. 022/32R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Mostecká pánev

Bod 10.2 priloha 10.pdf k usnesení č. 022/32R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ARRIVA CITY s.r.o. – 
oblast Příměstská doprava Teplice

Bod 10.2 priloha 11.pdf k usnesení č. 022/32R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Podbořansko

Bod 10.2 priloha 12.pdf k usnesení č. 022/32R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Šluknovsko

Bod 10.2 priloha 13.pdf k usnesení č. 022/32R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ARRIVA CITY s.r.o. – 
oblast Teplicko

Bod 10.2 priloha 14.pdf k usnesení č. 022/32R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Ústecko

Bod 10.2 priloha 15.pdf k usnesení č. 022/32R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Vejprtsko

Bod 10.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 023/32R/2018 Předběžný finanční model 
dopravce

bod 11.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/32R/2018 Ředitelé škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem

31



bod 11.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 029/32R/2018 Náležitosti vyhlášení konkursního 
řízení na obsazení pracovního 
místa ředitele Základní umělecké 
školy, Teplice, Chelčického 4, 
příspěvkové organizace

bod 11.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 030/32R/2018 Náležitosti vyhlášení konkursního 
řízení na obsazení pracovního 
místa ředitele Střední 
zdravotnické školy a Obchodní 
akademie, Rumburk, příspěvkové 
organizace

Bod 16.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 041/32R/2018 1.Tabulka - přehled 
předkládaných investičních 
záměrů 

32



Příloha č. 1 

 

1 

 

 

Rozpočtové opatření Ústeckého kraje č. 13/2017 ze dne 10. 1. 2018 – snížení rozpočtu 

Ústeckého kraje o částku 57 180 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 

17 250 525 tis. Kč – obsahuje následující převody: 

 

 

1) snížení o částku 9 876 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – snížení o částku 9 736 tis. Kč: 

– dotace z Ministerstva financí České republiky: 

 UZ 17 007 – Přeshraniční spolupráce 2014 - 2020 mezi Českou republikou 

a Svobodným státem Sasko (SN - CZ) – projekt „Technická asistence“, 

snížení o částku 10 tis. Kč 

– dotace z Ministerstva pro místní rozvoj České republiky: 

 UZ 17 017 – Operační program Technická pomoc – projekt „Regionální 

stálá konference“, snížení o částku 210 tis. Kč 

 UZ 17 018 – Operační program Technická pomoc – projekt „Regionální 

stálá konference“, snížení o částku 1 184 tis. Kč 

 UZ 17 051 – SN - CZ – projekt „VITA-MIN“, snížení o částku 10 tis. Kč 

– dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky: 

 UZ 33 062 – Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání (VVV)  

– projekt „Smart akcelátor“, snížení o částku 3 261 tis. Kč 

 UZ 33 063 – VVV – projekt „Krajský akční plán – Ústecký kraj“, snížení 

o částku 1 062 tis. Kč 

 UZ 33 063 – VVV – projekt „Podpora žáků se speciálními vzdělávacími 

poruchami“ (PROKOM), snížení o částku 3 802 tis. Kč 

– dotace od Ministerstva pro vědu, hospodářství a digitalizaci Saska-Anhaltska: 

 Interreg Central Europe – projekt– „Podpora multimodální dopravy v 

chemické logistice“ (ChemMultimodal), zvýšení o částku 104 tis. Kč 

– dotace od Saské banky: 

 SN - CZ – projekt „VITA – MIN“, snížení o částku 169 tis. Kč 

 SN - CZ – projekt „Technická asistence“, snížení o částku 130 tis. Kč 

 SN - CZ – projekt „Objektivizace stížností na zápach v Erzgebirgskreis a v 

Ústeckém kraji - příspěvek k analýze“ (Od Com), snížení o částku  

2 tis. Kč 

investiční přijaté transfery – snížení o částku 140 tis. Kč: 

– dotace od Ministerstva financí České republiky: 

 UZ 17 988 – SN - CZ, projekt „Od Com“, snížení o částku 8 tis. Kč 

– dotace od Saské banky: 

 SN - CZ – projekt „Od Com“, snížení o částku 132 tis. Kč 

 

kapitálové výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – snížení o částku  

9 876 tis. Kč – financování 

připravovaných projektů 

 

 

 

 

Bod 5.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/32R/2018



Příloha č. 1 

2 

 

 

2) zvýšení o částku 5 430 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – UZ 13 013 – zvýšení o částku 5 430 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva práce a sociálních věcí České 

republiky na projekty v rámci Operačního 

programu Zaměstnanost: 

 Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji IV., zvýšení o částku 34 036 tis. Kč 

 Komplexní program podpory mladých lidí na trhu práce v Ústeckém kraji, snížení 

o částku 20 654 tis. Kč 

 Komplexní program podpory mladých lidí na trhu práce Děčín a Šluknovský 

výběžek, snížení o částku 7 952 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 13 013 – zvýšení  

o částku 5 430 tis. Kč na realizaci projektů 

v rámci Operačního programu 

Zaměstnanost  

 

 

3) zvýšení o částku 9 961 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 9 853 tis. Kč – dotace od Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České 

republiky: 

 UZ 33 024 – snížení o částku 50 tis. Kč 

 UZ 33 063 – zvýšení o částku 829 tis. Kč (z toho podíl EU 705 tis. Kč a podíl  

 státního rozpočtu 124 tis. Kč) 

 UZ 33 068 – snížení o částku 131 tis. Kč 

 UZ 33 069 – snížení o částku 2 824 tis. Kč 

 UZ 33 070 – snížení o částku 97 tis. Kč 

 UZ 33 073 – snížení o částku 3 143 tis. Kč 

 UZ 33 160 – snížení o částku 73 tis. Kč 

 UZ 33 353 – zvýšení o částku 15 414 tis. Kč 

 UZ 33 457 – snížení o částku 72 tis. Kč 

investiční přijaté transfery – UZ 33 500 – zvýšení o částku 108 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva školství, mládeže  

a tělovýchovy České republiky 

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 9 853 tis. Kč: 

  UZ 33 024 – program Zajištění podmínek bezplatné přípravy k začlenění  žáků 

 dětí – cizinců, vratka dotace od obecních škol, snížení o částku  

 50 tis. Kč: 

 Základní škola s rozšířeným vyučováním informatiky  

a výpočetní techniky, Teplice, Plynárenská 2953, snížení  

o částku 42 tis. Kč, 

 Základní škola Mikulášovice, příspěvková organizace, snížení  

o částku 5 tis. Kč, 

 Základní škola Hrob, příspěvková organizace, snížení o částku  

3 tis. Kč. 



Příloha č. 1 

3 

 

 

 UZ 33 063 – v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání v oblasti 

  priority osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu  

  a sekundárnímu vzdělávání pro krajské školy, zvýšení o částku  

  829 tis. Kč: 

 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, 

Školní 50, příspěvková organizace, zvýšení o částku 712 tis. Kč, 

 Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, 

příspěvková organizace, zvýšení o částku 117 tis. Kč. 

 UZ 33 068 – program Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se 

  zdravotním postižením a financování asistentů pedagoga, vratka dotace 

  od obecních škol, snížení o částku 131 tis. Kč:  

 Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše, Louny  

28. října 2173, příspěvková organizace, snížení o částku  

105 tis. Kč, 

 Mateřská škola Kytička, Roudnice n. L., Dobrovského, 

příspěvková  organizace, snížení o částku 26 tis. Kč. 

 UZ 33 069 – program Navýšení kapacit ve školských poradenských zařízeních, 

   vratka dotace od krajských a obecních škol, snížení o částku  

   2 824 tis. Kč: 

 Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, 

příspěvková organizace, snížení o částku 1 302 tis. Kč, 

 Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková 

organizace, snížení o částku 530 tis. Kč, 

 Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, 

Trnovanská 1331, příspěvková organizace, snížení o částku  

401 tis. Kč, 

 Základní škola a Mateřská škola, Dvořákova 24, Žatec, 

příspěvková organizace, snížení o částku 306 tis. Kč, 

 Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická 

škola, Děčín, příspěvková organizace, snížení o částku  

200 tis. Kč, 

 Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí 

nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace, snížení 

o částku 68 tis. Kč, 

 Základní škola Bílina, Aléská, příspěvková organizace, snížení 

o částku 17 tis. Kč. 

 UZ 33 070 – program Podpora výuky plavání v základních školách, vratka dotace od 

obecních škol dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, snížení o částku  

97 tis. Kč 

 UZ 33 073 – program Zvýšení platů nepedagogických zaměstnanců regionálního 

   školství, vratka dotace od krajských a obecních škol dle přílohy č.  5

   předloženého materiálu, snížení o částku 3 143 tis. Kč 

 UZ 33 160 – program Podpora sociálně znevýhodněných romských žáků, vratka 

dotace od krajských škol, snížení o částku 73 tis. Kč: 

 Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, snížení 

o částku 34 tis. Kč, 

 Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 

organizace, snížení o částku 18 tis. Kč, 



Příloha č. 1 

4 

 

 

 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, 

příspěvková organizace, snížení o částku 14 tis. Kč, 

 Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 

zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace, snížení  

o částku 7 tis. Kč. 

 UZ 33 353 – úprava rozpočtů přímých nákladů na vzdělávání pro obecní a krajské 

školy dle přílohy č. 6 předloženého materiálu, zvýšení o částku  

15 414 tis. Kč,  

 UZ 33 457 – program Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se 

  zdravotním postižením a pro děti, žáky a studenty se sociálním  

  znevýhodněním, vratka dotace od obecních škol, snížení o částku  

  72 tis. Kč: 

 Základní škola Louny, Přemyslovců, příspěvková organizace, 

snížení o částku 32 tis. Kč, 

 Mateřská škola Písnička Krupka, Dukelských hrdinů, 

příspěvková organizace, snížení o částku 15 tis. Kč, 

 Základní škola a Mateřská škola Zabrušany, příspěvková 

organizace, snížení o částku 15 tis. Kč, 

 Základní škola a Mateřská škola Chomutov, 17. listopadu 4728, 

příspěvková organizace, snížení o částku 10 tis. Kč. 

 

kapitálové výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 500 – zvýšení o částku 108 tis. Kč  

– Podpora zajištění vybraných investičních 

podpůrných opatření při vzdělávání dětí, 

žáků a studentů pro Speciální základní 

školu, Speciální mateřskou školu  

a Praktickou školu, Děčín, příspěvkovou 

organizaci   

 

 

4) zvýšení o částku 1 631 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 1 631 tis. Kč: 

 UZ 17 051 –  dotace od Ministerstva pro místní rozvoj České republiky, zvýšení  

  o částku 266 tis. Kč 

 UZ 29 501 –  dotace od Ministerstva zemědělství   České republiky, zvýšení o částku 

  1 365 tis. Kč  

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 631 tis. Kč: 

 UZ 17 051 – dotace v rámci programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát 

   Sasko 2014 – 2020 na spolufinancování projektu: 

– „MUNDANI“ pro Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, 

příspěvkovou organizaci, zvýšení o částku 248 tis. Kč 

– „Zlepšení bezpečnosti v sasko-českém příhraničí pomocí 

koordinované práce s veřejností“ pro Střední školu technickou, 

Most, příspěvkovou organizaci, zvýšení o částku 18 tis. Kč 



Příloha č. 1 

5 

 

 

 UZ 29 501 – dotace na program Centra odborné přípravy pro Střední školu  

  zahradnickou a zemědělskou Antonína Emanuela Komerse,  

  Děčín - Libverda, příspěvkovou organizaci, zvýšení o částku  

  1 365 tis. Kč 

 

 

5) snížení o částku 5 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – UZ 34 017 – snížení o částku 5 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva kultury České republiky 

 

běžné výdaje 

odbor kultury a památkové péče – UZ 34 017 – snížení o částku 5 tis. Kč – Podpora 

standardizovaných veřejných služeb muzeí  

 

 

6) snížení o částku 1 007 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – UZ 29 009 – snížení o částku 1 007 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva zemědělství České republiky 

 

běžné výdaje 

odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 29 009 – snížení o částku 1 007 tis. Kč  

– Lesy České republiky s. p. – meliorace  

a hrazení bystřin v lesích podle § 35 odst. 1 

a 3 lesního zákona 

 

 

7) snížení o částku 63 314 tis. Kč 

příjmy  

investiční přijaté transfery – UZ 22 777 – snížení o částku 63 314 tis. Kč – dotace  

z Ministerstva průmyslu a obchodu  

 

kapitálové výdaje 

odbor investiční, oblast SPZ Triangle – UZ 531 – snížení o částku 63 314 tis. Kč  

– rezerva 

 



 

POVĚŘENÍ 

Ústecký kraj 
zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:  708 92 156 

uděluje 

na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č.      /32R/2017 ze dne 10. 1. 2018 

pověření 
 

RSDr. Stanislavu Rybákovi 

náměstku hejtmana Ústeckého kraje 

 

s účinností od 1. 2. 2018 

k podpisu následujících dokumentů za Ústecký kraj: 

smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci zabezpečení lékařské 
pohotovostní služby, včetně dodatků;   

 

vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje. 

 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 

     …………………… 
hejtman Ústeckého kraje 

 

pověření přijímám 

 

…………………………… 
podpis 
 

 

bod 8.2 priloha2.pdf k usnesení č. 013/32R/2018



Změna finanční spoluúčasti Ústeckého kraje na LPS v r. 2018

- návrh navýšení rozpočtové položky

Krajský úřad Ústeckého kraje

odbor zdravotnictví

SPÁDOVÁ OBLAST            

(obec III. typu)
Rumburk Varnsdorf Roudnice n. L. Bílina Litvínov Kadaň CELKEM

VPL 1 1 1 1 1 0,5 1 1 7,5

PED 1 1 1 1 1 1 1 1 8

SPOL 1 1 1 1 1 1 6

celkem ordinace 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0,5 1 1 1 1 1 1 21,5

Na ordinaci 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 250 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 10 750 000

Navýšení na ordinaci 

(fixní náklady) v r. 2018
110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 2 420 000

Přerozděleno dle hustoty 

obyvatel
200 000 200 000 200 000 100 000 100 000 100 000 200 000 200 000 305 000 100 000 100 000 200 000 100 000 100 000 200 000 150 000 305 000 305 000 305 000 200 000 200 000 305 000 4 175 000

Navýšení dotace v r. 2016 

(odměny)
266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 266 400 232 500 147 250 294 500 266 400 266 400 245 400 245 400 266 400 5 693 850

Dotace r. 2018 (PŮVODNÍ) 968 900 968 900 966 400 866 400 866 400 866 400 968 900 968 900 1 071 400 866 400 866 400 966 400 866 400 866 400 932 500 550 583 1 101 167 1 071 400 1 071 400 947 900 947 900 1 071 400 20 638 850

DOTACE CELKEM      

(po navýšení v r. 2018) 

zaokrouhlení

1 080 000 1 080 000 1 080 000 980 000 980 000 980 000 1 080 000 1 080 000 1 185 000 980 000 980 000 1 080 000 980 000 980 000 1 045 000 660 000 1 210 000 1 185 000 1 185 000 1 060 000 1 060 000 1 185 000 23 115 000

Rezerva: 1 213 700

Žatec (+ Podbořany) ChomutovLounyDěčín Ústí n. L. Litoměřice (+ Lovosice) Teplice Most

Vysvětlivky:
1) ordinace:
VPL - všeobecný praktický lékař
PED - praktický lékař pro děti a dorost
SPOL - společná ordiance VPL a PED
2) index počtu ordinací:
0,5 = pouze pracovní dny nebo pouze dny pracovního klidu 
1 = pracovní dny a dny pracovního klidu
3) Navýšení dotace od r. 2016: 
navýšení 150,- kč na 1 hodinu ordinační doby
4) Rezerva: 

Navýšení LPS 2018 1/1 Ústecký kraj

bod 8.3 priloha2.pdf k usnesení č. 014/32R/2018



1
 § 6 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů. 

 

N A Ř Í Z E N Í 
Ú S T E C K É H O  K R A J E  č. 1/2018  

ze dne 10. ledna 2018, 
 

kterým se mění nařízení Ústeckého kraje č. 1/2017, kterým se stanovují 
maximální ceny veřejné linkové osobní vnitrostátní silniční dopravy a 

železniční osobní vnitrostátní dopravy provozované v rámci integrovaných 
veřejných služeb na území Ústeckého kraje podle jiného právního předpisu1 

 
Čl. 1 

 
Preambule nařízení Ústeckého kraje č. 1/2017, kterým se stanovují maximální ceny 
veřejné linkové osobní vnitrostátní silniční dopravy a železniční osobní vnitrostátní 
dopravy provozované v rámci integrovaných veřejných služeb na území Ústeckého 
kraje podle jiného právního předpisu se mění takto: 
 
Rada Ústeckého kraje podle § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu zmocnění daného 
ustanovením § 4 odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů České 
republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s částí I., oddílu 
B, položkou č. 2 výměru MF č. 01/2018 ze dne 28. listopadu 2017, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a za podmínek stanovených v § 1 odst. 6 
písm. e) zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, vydává 
toto nařízení: 
 
 

Čl. 2 
Účinnost 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 

Ústeckého kraje. 

 

 

 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman 

 
 
 
 
 

Mgr. Martin Klika, MBA, DBA 
1. náměstek hejtmana 

 

Bod 10.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 021/32R/2018



  

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1426 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 21 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

DĚČÍNSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 

Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 23. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Děčínsko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Děčínsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 20 ke Smlouvě. 

Bod 10.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/32R/2018



2 

 
Článek 1 

 
1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 4. 2018 jako celek nahrazuje 

novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2018. 

 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 10. 1. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID 4kcxic3, popř. na e-mail: radek.chobot@busline.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1671 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 15 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

DOLNÍ POOHŘÍ 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ČSAD Slaný s.r.o. 
Sídlo:   Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 
Zastoupený:  Kateřinou Kratochvílovou , jednatelkou 
IČ:    60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 2601141/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 278747 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Dolní Poohří (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Dolní Poohří. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 14 ke Smlouvě. 

 

Bod 10.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 022/32R/2018



2 

Článek 1 
 

1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 4. 2018 jako celek nahrazuje 
novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2018. 

 
Článek 2 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 10. 1. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID djidmrw, popř. na e-mail: icom@icomtransport.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
………………………………………. 

 
Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

ČSAD Slaný s.r.o. 

Kateřina Kratochvílová 

jednatelka  

 
 
 
 
 
 

 



 

Bod 10.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 022/32R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1672 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 11 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

CHOMUTOVSKO 
 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Chomutovsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 10 ke Smlouvě. 

 



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 4. 3. 2018. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

 
1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 4. 2018 jako celek nahrazuje 

novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2018. 

 
Článek 3 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 10. 1. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 



3 

které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522560: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 151 153 155
X X X X X X 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H HL HL H

6:05 9:35  15:10 17:05 19:02 8:13 12:13 16:13
6:07 9:37  15:12 17:07 19:04 8:15 12:15 16:15
6:07 9:40 13:10 15:15 17:10 19:04 8:15 12:15 16:15
6:09 9:42 13:12 15:17 17:12 19:06 8:17 12:17 16:17
6:10 9:43 13:13 15:18 17:13 19:07 8:18 12:18 16:18
6:11 9:44 13:14 15:19 17:14 19:08 8:19 12:19 16:19
6:13 9:46 13:16 15:21 17:16 19:10 8:21 12:21 16:21
6:18 9:51 13:21 15:26 17:21 19:15 8:26 12:26 16:26
6:20 9:53 13:23 15:28 17:23 19:17 8:28 12:28 16:28
6:22 9:55 13:25 15:30 17:25 19:19 8:30 12:30 16:30
6:23 9:56 13:26 15:31 17:26 19:20 8:31 12:31 16:31
6:25 9:58 13:28 15:33 17:28 19:22 8:33 12:33 16:33
6:27 10:00 13:30 15:35 17:30 19:24 8:35 12:35 16:35
6:30 10:03 13:33 15:38 17:33 19:27 8:38 12:38 16:38
6:33 10:06 13:36 15:41 17:36 19:30 8:41 12:41 16:41
6:35 10:08 13:38 15:43 17:38 19:32 8:43 12:43 16:43
6:38 10:11 13:41 15:46 17:41 19:35 8:46 12:46 16:46
6:41 10:14 13:44 15:49 17:44 19:38 8:49 12:49 16:49

20,800 20,800 19,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 186,200
20,800 20,800 19,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 186,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

560 Chomutov-Blatno-Kalek,Na četín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Bezručova
501 Chomutov,Kostnická
501 Chomutov,Kostnická škola
501 Chomutov,Zátiší
522 Hradečná,rozc.1.0
522 Blatno,suška
522 Blatno
522 Květnov,rozc.1.0
522 Radenov

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

523 Načetín,odb.
523 Kalek
523 Načetín

522 Mezihoří
522 Zákoutí
522 Blatno,Nový dům rozc.

6
+
ce
L

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522560: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 152 154 156
X X X X X X 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H HL HL H

4:46 6:46 10:46 13:46 15:51 17:46 9:05 13:05 17:05
4:49 6:50 10:49 13:49 15:54 17:49 9:08 13:08 17:08
4:52 6:53 10:52 13:52 15:57 17:52 9:11 13:11 17:11
4:54 6:55 10:54 13:54 15:59 17:54 9:13 13:13 17:13
4:57 6:58 10:57 13:57 16:02 17:57 9:16 13:16 17:16
5:00 7:01 11:00 14:00 16:05 18:00 9:19 13:19 17:19
5:02 7:03 11:02 14:02 16:07 18:02 9:21 13:21 17:21
5:04 7:05 11:04 14:04 16:09 18:04 9:23 13:23 17:23
5:05 7:09 11:05 14:05 16:10 18:05 9:24 13:24 17:24
5:07 7:11 11:07 14:07 16:12 18:07 9:26 13:26 17:26
5:09 7:13 11:09 14:09 16:14 18:09 9:28 13:28 17:28
5:14 7:18 11:14 14:14 16:19 18:14 9:33 13:33 17:33
5:16 7:20 11:16 14:16 16:21 18:16 9:35 13:35 17:35
5:17 7:21 11:17 14:17 16:22 18:17 9:36 13:36 17:36
5:18 7:22 11:18 14:18 16:23 18:18 9:37 13:37 17:37
5:20 7:24 11:20 14:20 16:25 18:20 9:39 13:39 17:39
5:22  11:22 14:22 16:27 18:22 9:41 13:41 17:41
5:30   14:39 16:39 18:39    

   14:33 16:33     
  11:25       
      9:50 13:50 17:50
      10:08 14:08 18:08

20,800 19,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 186,200
20,800 19,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 186,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 560
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

560 Kalek,Načetín-Blatno-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

523 Načetín
523 Kalek
523 Načetín,odb.
522 Blatno,Nový dům rozc.
522 Zákoutí
522 Mezihoří
522 Radenov
522 Květnov,rozc.1.0
522 Blatno

Chomutov,Bezručova

522 Blatno,suška
522 Hradečná,rozc.1.0
501 Chomutov,Zátiší

K

± U2  Karlovy Vary
± U2  Most
± R5  Cheb
± R5  Praha

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,žel.st.

± U1  Děčín

501 Chomutov,Kostnická škola
501 Chomutov,Kostnická
501

L

±
H
X
6
+
ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522561: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 157 151 159 153 155
X X X X X 6+gc 6+gi 6+gc 6+gi 6+ce
H H H H H H H H H H

6:20 12:20 14:20 16:20 18:20      
6:22 12:22 14:22 16:22 18:22      
6:25 12:25 14:25 16:25 18:25      
K K K K K 9:45 9:45 13:45 13:45 17:45

6:27 12:27 14:27 16:27 18:27 9:47 9:47 13:47 13:47 17:47
6:29 12:29 14:29 16:29 18:29 9:49 9:49 13:49 13:49 17:49
6:34 12:34 14:34 16:34 18:34 9:54 9:54 13:54 13:54 17:54
6:36 12:36 14:36 16:36 18:36 9:56 9:56 13:56 13:56 17:56

 12:46 14:46 16:46 18:46      
      10:15  14:15  

6:37 12:37 14:37 16:37 18:37 9:56 9:56 13:56 13:56 17:56
6:39 12:39 14:39 16:39 18:39 9:58 9:58 13:58 13:58 17:58
6:41 12:41 14:41 16:41 18:41 10:00 10:00 14:00 14:00 18:00
6:42 12:42 14:42 16:42 18:42 10:01 10:01 14:01 14:01 18:01
6:45 12:45 14:45 16:45 18:45 10:04 10:04 14:04 14:04 18:04
6:47 12:47 14:47 16:47 18:47 10:06 10:06 14:06 14:06 18:06
6:49 12:49 14:49 16:49 18:49 10:08 10:08 14:08 14:08 18:08
6:52 12:52 14:52 16:52 18:52 10:11 10:11 14:11 14:11 18:11
6:56 12:56 14:56 16:56 18:56 10:14 10:14 14:14 14:14 18:14
K 12:58 14:58 K l18:58 K K K K K

6:58 13:01 15:01 16:58 19:01 10:16 10:16 14:16 14:16 18:16
     10:29  14:29   
     10:37  14:37   
     10:47  14:47   
     10:38  14:38   
     10:39  14:39   
     10:40  14:40   
     10:41  14:41   

16,100 18,400 18,400 16,100 18,400 28,000 15,000 28,000 15,000 15,000 188,400
16,100 18,400 18,400 16,100 18,400 28,000 15,000 28,000 15,000 15,000 188,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 561
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
jede od 28.4. do 30.9.
jede od 10.12. do 27.4. a od 1.10. do 8.12.
spoj zastavuje pouze pro vystupování

Zóna Zastávka

561 Chomutov-Jirkov-Bolebo ř

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,poliklinika
501 Chomutov,u hřbitova
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Mostecká
501 Chomutov,Gymnázium
501 Otvice
511 Jirkov,žel.st.

± U1  Děčín
± R5  Praha

511 Jirkov,žel.st.
501 Chomutov,Písečná
511 Nové Ervěnice
511 Jirkov,Dvořákova
511 Jirkov,aut.nádr.

Bolebo ř

511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,Jiráskova
511 Jirkov,Jindřišská

K

253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.
253 Hora Sv.Kate řiny,nám.

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

253 Malý Háj,Lesná,rozc.
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj

± 521  Olbernhau

572 Boleboř,rozc.Orasín 1.0
572 Orasín
572

gc
gi
l

±
H
X
6
+
ce

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522561: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 152 158 154 160 156
X X X X X 6+cf 6+gc 6+gi 6+gc 6+gi
H H H H H H H H H H
      11:15  15:15  
      11:16  15:16  
      11:17  15:17  
      11:18  15:18  
      11:19  15:19  
      11:26  15:26  

4:54 7:09 13:04 15:04 17:04 7:39 11:39 11:39 15:39 15:39
4:56 7:12 K K K K K K K K
4:59 7:16 13:06 15:06 17:06 7:41 11:41 11:41 15:41 15:41
5:03 7:20 13:10 15:10 17:10 7:44 11:44 11:44 15:44 15:44
5:06 7:23 13:13 15:13 17:13 7:47 11:47 11:47 15:47 15:47
5:08 7:25 13:15 15:15 17:15 7:49 11:49 11:49 15:49 15:49
5:10 7:27 13:17 15:17 17:17 7:51 11:51 11:51 15:51 15:51
5:13 7:30 13:20 15:20 17:20 7:54 11:54 11:54 15:54 15:54
5:14 7:32 13:21 15:21 17:21 7:55 11:55 11:55 15:55 15:55
5:16 7:34 13:23 15:23 17:23 7:57 11:57 11:57 15:57 15:57
5:18 K 13:25 15:25 17:25 7:59 11:59 11:59 15:59 15:59
5:36          

  13:32 15:32 17:32      
     8:13  12:15  16:15

5:19 K 13:26 15:26 17:26 7:59 11:59 11:59 15:59 15:59
5:21 7:38 13:28 15:28 17:28 8:01 12:01 12:01 16:01 16:01
5:26 7:43 13:33 15:33 17:33 8:06 12:06 12:06 16:06 16:06
5:28 7:45 13:35 15:35 17:35 8:08 12:08 12:08 16:08 16:08
K K 13:37 K K 8:10 12:10 12:10 16:10 16:10

5:30 7:47  15:37 17:37      
5:33 7:50  15:40 17:40      
5:35 7:52  15:42 17:42      

18,400 17,700 14,800 16,000 16,000 14,800 27,700 14,800 27,700 14,800 182,700
18,400 17,700 14,800 16,000 16,000 14,800 27,700 14,800 27,700 14,800 182,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 561
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
jede od 28.4. do 30.9.
jede od 10.12. do 27.4. a od 1.10. do 8.12.

Zóna Zastávka

561 Bolebo ř-Jirkov-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

253 Hora Sv.Kate řiny,nám.
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj
253 Malý Háj,Lesná,rozc.
572 Bolebo ř
572 Orasín
572 Boleboř,rozc.Orasín 1.0
511 Jirkov,Jindřišská
511 Jirkov,Jiráskova
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,Dvořákova
511 Nové Ervěnice

Jirkov,žel.st.

501 Chomutov,Písečná
511 Jirkov,žel.st.

± U1  Děčín

K

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u hřbitova
501 Chomutov,poliklinika

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

501 Otvice
501 Chomutov,Gymnázium
501 Chomutov,Mostecká

± U2  Most
± R5  Praha

511

gc
gi

±
H
X
6
+
cf

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522564: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 153 155
X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H
    10:13 12:13  14:10  16:13  18:13 8:13 12:13 16:13
    10:15 12:15  14:12  16:15  18:15 8:15 12:15 16:15
 5:19 6:17 7:04 10:17 12:17 13:17 14:14 15:17 16:17 17:17 18:17 8:15 12:15 16:15
 5:22 6:20 7:07 10:20 12:20 13:20 14:17 15:20 16:20 17:20 18:20 8:18 12:18 16:18
 5:23 6:21 7:08 10:21 12:21 13:21 14:18 15:21 16:21 17:21 18:21 8:19 12:19 16:19
 5:25 6:23 7:10 10:23 12:23 13:23 14:20 15:23 16:23 17:23 18:23 8:21 12:21 16:21
 5:27 6:25 7:12 10:25 12:25 13:25 14:22 15:25 16:25 17:25 18:25 8:23 12:23 16:23
 5:29 6:27 7:14 10:27 12:27 13:27 14:24 15:27 16:27 17:27 18:27 8:25 12:25 16:25
 5:29 6:27 7:17 10:27 12:27 13:27 14:24 15:27 16:27 17:27 18:27 8:25 12:25 16:25
 K K K K K K K K K K K 8:27 12:27 K
 K K K K K K K K K K K 8:28 12:28 K
 K K K K K K K K K K K 8:29 12:29 K
 K K K K K K K K K K K 8:31 12:31 K
 K K K K K K K K K K K 8:33 12:33 K
 5:32 6:30 7:20 10:30 12:30 13:30 14:27 15:30 16:30 17:30 18:30 K K 16:28

5:12 5:40 6:38 7:28 10:38 12:38 13:38 14:35 15:38 16:38 17:38 18:38 8:41 12:41 16:36
5:19 5:47 6:45 7:35 10:45 12:45 13:45 14:42 15:45 16:45 17:45 18:45 8:48 12:48 16:43

 5:52 6:50 7:40 10:50 12:50 13:50 14:47 15:50 16:50 17:50 18:50 8:53 12:53 16:48
 5:54 6:52 7:42 10:52 12:52 13:52 14:49 15:52 16:52 17:52 18:52 8:55 12:55 16:50
   7:45    14:52        
   7:47    14:54        
   7:50    14:57        

5,200 27,400 27,400 32,000 28,400 28,400 27,400 33,000 27,400 28,400 27,400 28,400 31,600 31,600 28,400 412,400
5,200 27,400 27,400 32,000 28,400 28,400 27,400 33,000 27,400 28,400 27,400 28,400 31,600 31,600 28,400 412,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Lesopark u lávky
501 Chomutov,Zoopark
501 Chomutov,Písečná I-13
511 Nové Ervěnice
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,aut.nádr.

Jirkov,školky

511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,osada
511 Červený Hrádek

K

221 Litvínov,nám.Míru
221 Hamr,škola
221 Hamr
221 Janov,kone čná

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

212 Komo řany
211 Záluží,CHEMOPETROL
221 Litvínov,nádraží

571 Drmaly
571 Vysoká Pec
511

H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522564: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154 156
X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H
    8:56    15:00       
    8:59    15:03       
    9:01    15:05       

4:58  6:14 7:02 9:04 11:04 13:04 14:04 15:08 16:04 17:04 18:04 8:59 12:59 17:04
5:00  6:16 7:04 9:06 11:06 13:06 14:06 15:10 16:06 17:06 18:06 9:01 13:01 17:06
5:00  6:16 7:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:10 16:06 17:06 18:06 9:01 13:01 17:06
5:05 5:24 6:21 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:15 16:11 17:11 18:11 9:06 13:06 17:11
K 5:31 K K K K K K K K K K K K K

5:20  6:36 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:30 16:26 17:26 18:26 K K 17:26
K  K K K K K K K K K K 9:21 13:21 K
K  K K K K K K K K K K 9:23 13:23 K
K  K K K K K K K K K K 9:25 13:25 K
K  K K K K K K K K K K 9:26 13:26 K
K  K K K K K K K K K K 9:27 13:27 K

5:23  6:39 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:33 16:29 17:29 18:29 9:29 13:29 17:29
5:25  6:41 7:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:35 16:31 17:31 18:31 9:31 13:31 17:31
5:27  6:43 7:33 9:33 11:33 13:33 14:33 15:37 16:33 17:33 18:33 9:33 13:33 17:33
5:29  6:45 7:35 9:35 11:35 13:35 14:35 15:39 16:35 17:35 18:35 9:35 13:35 17:35
5:30  6:46 7:36 9:36 11:36 13:36 14:36 15:40 16:36 17:36 18:36 9:36 13:36 17:36
5:33  6:49 7:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:43 16:39 17:39 18:39 9:39 13:39 17:39

   7:41 9:41 11:41 13:41  15:45  17:41  9:41 13:41 17:41
   7:50 9:50 11:50 13:50  15:50  17:50  9:50 13:50 17:50

27,800 5,300 27,800 28,800 33,400 28,800 28,800 27,800 33,400 27,800 28,800 27,800 31,900 31,900 28,800 418,900
27,800 5,300 27,800 28,800 33,400 28,800 28,800 27,800 33,400 27,800 28,800 27,800 31,900 31,900 28,800 418,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 564
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

564 Litvínov,Janov-Jirkov-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

221 Janov,kone čná
221 Hamr
221 Hamr,škola
221 Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,nádraží
211 Záluží,CHEMOPETROL
212 Komo řany
511 Jirkov,školky

511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,aut.nádr.

571 Vysoká Pec
571 Drmaly
511 Červený Hrádek

SOBOTA + NEDĚLE

K

501 Chomutov,Lesopark u lávky
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,žel.st.

511 Nové Ervěnice
501 Chomutov,Písečná I-13
501 Chomutov,Zoopark

511 Jirkov,osada

ce

± R5  Cheb
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

±
H
X
6
+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522565: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 151 155 153 157
X X X X X X X X X X X Xfd X X Xfd X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:25 4:45 4:55 5:45 6:45 6:55 7:10 7:45 9:45 11:45 12:45 13:10 13:45 14:45 15:15 15:45 16:25 16:45 17:45 18:45 19:45 22:42 4:25 6:42 16:25 18:42
4:27 K 4:57 K K 6:57 K K K K K K K K K K 16:27 K K K K K 4:27 K 16:27 K
4:29 K 4:59 K K 6:59 K K K K K K K K K K 16:29 K K K K K 4:29 K 16:29 K
4:30 K 5:00 K K 7:00 K K K K K K K K K K 16:30 K K K K K 4:30 K 16:30 K
4:32 K 5:02 K K 7:02 K K K K K K K K K K 16:32 K K K K K 4:32 K 16:32 K
K 4:47 K 5:47 6:47 K 7:12 7:47 9:47 11:47 12:47 13:12 13:47 14:47 15:17 15:47 K 16:47 17:47 18:47 19:47 22:44 K 6:44 K 18:44
K 4:49 K 5:49 6:49 K 7:14 7:49 9:49 11:49 12:49 13:14 13:49 14:49 15:19 15:49 K 16:49 17:49 18:49 19:49 22:46 K 6:46 K 18:46
K 4:54 K 5:54 6:54 K 7:19 7:54 9:54 11:54 12:54 13:19 13:54 14:54 15:24 15:54 K 16:54 17:54 18:54 19:54 22:51 K 6:51 K 18:51
K 4:56 K 5:56 6:56 K K 7:56 9:56 11:56 K K 13:56 14:56 15:26 15:56 K 16:56 17:56 18:56 19:56 K K K K K
   6:15 7:12         15:11    17:11  19:11       
    7:09                      
 5:10  6:13    8:13 10:15 12:15   14:15   16:15   18:15  20:15      
K 4:57 K 5:57 6:57 K K 7:57 9:57 11:57 K K 13:57 14:57 15:27 15:57 K 16:57 17:57 18:57 19:57 K K K K K

4:33 4:59 5:03 5:59 6:59 K 7:22 7:59 9:59 11:59 12:57 13:22 13:59 14:59 15:29 15:59 16:33 16:59 17:59 18:59 19:59 22:54 4:33 6:54 16:33 18:54
4:35 5:01 5:05 6:01 7:01 K 7:24 8:01 10:01 12:01 12:59 13:24 14:01 15:01 15:31 16:01 16:35 17:01 18:01 19:01 20:01 22:56 4:35 6:56 16:35 18:56
4:36 5:02 5:06 6:02 7:02 K 7:25 8:02 10:02 12:02 13:00 13:25 14:02 15:02 15:32 16:02 16:36 17:02 18:02 19:02 20:02 22:57 4:36 6:57 16:36 18:57
4:39 K 5:09 K K K K K K K K K K K K K 16:39 K K K K K 4:39 K 16:39 K
4:40 K 5:10 K K K K K K K K K K K K K 16:40 K K K K K 4:40 K 16:40 K
4:41 K 5:11 K K K K K K K K K K K K K 16:41 K K K K K 4:41 K 16:41 K
4:44 5:05 5:14 6:05 7:05 K 7:28 8:05 10:05 12:05 13:03 13:28 14:05 15:05 15:35 16:05 16:44 17:05 18:05 19:05 20:05 23:00 4:44 7:00 16:44 19:00
4:46 5:07 5:16  7:07 K 7:30 8:07 10:07 12:07 13:05 13:30 14:07 15:07 15:37 16:07 16:46 17:07 18:07 19:07 20:07 23:02 4:46  16:46  
4:48 5:09 5:18  7:09 K 7:32 8:09 10:09 12:09 13:07 13:32 14:09 15:09 15:39 16:09 16:48 17:09 18:09 19:09 20:09 23:03 4:47  16:47  
4:50 5:11 5:20  7:11 K 7:34 8:11 10:11 12:11 13:09 13:34 14:11 15:11 15:41 16:11 16:50 17:11 18:11 19:11 20:11 23:04 4:48  16:48  
4:52 5:13 5:22  7:13 K 7:36 8:13 10:13 12:13 13:11 13:36 14:13 15:13 15:43 16:13 16:52 17:13 18:13 19:13 20:13 23:06 4:50  16:50  
4:54 5:15 5:24  7:15 7:09 7:38 8:15 10:15 12:15 13:13 13:38 14:15 15:15 15:45 16:15 16:54 17:15 18:15 19:15 20:15 23:08 4:52  16:52  
4:56 5:17 5:26  7:17   8:17   13:15  J    16:56 17:17     4:54  16:54  
5:01 5:22 5:31  K   K   K  K    17:01 17:22     4:59  16:59  
5:03 5:24 5:33  7:23   8:23   13:21  K    17:03 17:24     5:01  17:01  
5:04 K 5:34  K   K   K  J    17:04 K     5:02  17:02  
5:06 K 5:36  K   K   K  J    17:06 K     5:04  17:04  
5:08 K 5:38  K   K   K  14:25    17:08 K     5:06  17:06  
5:11 K   K   K   K       K         

 5:26   K   K   K       K         
 5:27   7:24   8:24   13:22       17:25         
 5:33   7:30   8:30   13:28       17:31         
 5:35   7:32   8:32   13:30       17:33         
 5:37   7:34   8:34   13:32       17:35         
 5:39   7:36   8:36   13:34       17:37         
 5:41   7:38   8:38   13:36       17:39         

27,200 33,900 25,100 8,900 32,100 10,300 12,200 32,100 13,000 13,000 31,300 12,200 24,000 13,000 13,000 13,000 25,100 32,500 13,000 13,000 13,000 12,200 25,100 8,100 25,100 8,100 489,500
27,200 33,900 25,100 8,900 32,100 10,300 12,200 32,100 13,000 13,000 31,300 12,200 24,000 13,000 13,000 13,000 25,100 32,500 13,000 13,000 13,000 12,200 25,100 8,100 25,100 8,100 489,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 565
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

565 Chomutov-Jirkov-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Moravská
501 Chomutov,Lesopark u lávky
501 Chomutov,Zoopark
501 Chomutov,Písečná I-13
501 Chomutov,Mostecká
501 Chomutov,Gymnázium
501 Otvice
511 Jirkov,žel.st.

± U1  Prunéřov
± U51  Ústí n.L.
± R5  Praha

511 Jirkov,žel.st.
501 Chomutov,Písečná
511 Nové Ervěnice
511 Jirkov,Dvořákova
511 Jirkov,Horník
511 Jirkov,Vinařická I
511 Jirkov,Hornická
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,osada
511 Červený Hrádek
571 Drmaly
571 Vysoká Pec
573 Vysoká Pec,rozc.1.0
212 Ervěnice,záv.ČSA

Komořany,DUK

212 Komořany
212 Komořany,tábor 7
212 Komořany,KSK

±

201 Most,J.Skupy
201 Most,Sever
201 Most,nádraží

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

212 Třebušice, MUS-DTS Vrbenský
201 Most,Pod Resslem
201 Most,Nemocnice

212 Komo řany,Obránc ů míru
212 Komo řany
212

fd

H
X
6
+
ce
cf

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522565: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 126 130 132 134 136 138 140 142 144 158 152 160 154 156
X X X X X Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+ce 6+ce +db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    6:16    9:16  12:18  14:14      18:16         
    6:18    9:18  12:20  14:16      18:18         
    6:20    9:20  12:22  14:18      18:20         
    6:22    9:22  12:24  14:20      18:22         
    6:24    9:24  12:26  14:22      18:24         
    6:29    9:29  12:31  14:27      18:29         
    K    K  K  14:29      K         
   6:16 K    K  K  K 14:26    18:16 K     6:16  18:16  
   6:18 K    K  K  K 14:28    18:18 K     6:18  18:18  
   6:20 K    K  K  K 14:30    18:20 K     6:20  18:20  
 5:31  6:21 6:31    9:31  12:33  14:31 K    18:21 18:31     6:21  18:21  
 K  K K    K  K  K K    18:23 K     6:23  18:23  
 5:38  6:28 6:38    9:38  12:40  14:38 14:38    18:28 18:38     6:28  18:28  

4:40 5:40  6:30 6:40  7:13 7:40 9:40 11:40 12:42 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:30 18:40 19:40 20:44 23:08  6:30  18:30  
4:42 5:42  6:32 6:42  7:17 7:42 9:42 11:42 12:44 13:42 14:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:32 18:42 19:42 20:46 23:10  6:32  18:32  
4:44 5:44  6:34 6:44  7:19 7:44 9:44 11:44 12:46 13:44 14:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:34 18:44 19:44 20:48 23:12  6:34  18:34  
4:46 5:46  6:36 6:46  7:21 7:46 9:46 11:46 12:48 13:46 14:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:36 18:46 19:46 20:49 23:13  6:35  18:35  
4:48 5:48  6:38 6:48  7:23 7:48 9:48 11:48 12:50 13:48 14:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:38 18:48 19:48 20:50 23:14  6:36  18:36  
4:50 5:50 6:12 6:40 6:50  7:25 7:50 9:50 11:50 12:52 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:40 18:50 19:50 20:52 23:16 4:54 6:38 16:54 18:38 20:54
K K K 6:43 K  K K K K K K K 14:53 K K K 18:43 K K K  K 6:41 K 18:41 K
K K K 6:44 K  K K K K K K K 14:54 K K K 18:44 K K K  K 6:42 K 18:42 K
K K K 6:45 K  K K K K K K K 14:55 K K K 18:45 K K K  K 6:43 K 18:43 K

4:53 5:53 6:15 6:48 6:53  7:28 7:53 9:53 11:53 12:55 13:53 14:53 14:58 15:53 16:53 17:53 18:48 18:53 19:53 20:55  4:57 6:46 16:57 18:46 20:57
4:54 5:54 6:16 6:49 6:54  7:30 7:54 9:54 11:54 12:56 13:54 14:54 14:59 15:54 16:54 17:54 18:49 18:54 19:54 20:56  4:58 6:47 16:58 18:47 20:58
4:56 5:56 6:18 6:51 6:56  7:32 7:56 9:56 11:56 12:58 13:56 14:56 15:01 15:56 16:56 17:56 18:51 18:56 19:56 20:58  5:00 6:49 17:00 18:49 21:00
4:58 5:58 K K 6:58  K 7:58 9:58 11:58 K 13:58 14:58 K 15:58 16:58 17:58 K 18:58 19:58 K  K K K K K

 6:15   7:12        15:11   17:11   19:11         
    7:09                       

5:10 6:13      8:13 10:15 12:15  14:15   16:15  18:15   20:15        
4:59 5:59 K K 6:59 7:28 K 7:59 9:59 11:59 K 13:59 14:59 K 15:59 16:59 17:59 K 18:59 19:59 K  K K K K K
5:01 6:01 6:21 K 7:01 7:32 7:36 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 K 16:01 17:01 18:01 K 19:01 20:01 21:01  5:03 K 17:03 K 21:03
5:06 6:06 6:26 K 7:06 7:37 7:41 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 K 16:06 17:06 18:06 K 19:06 20:06 21:06  5:08 K 17:08 K 21:08
5:08 6:08 6:28 K 7:08 7:39 7:43 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 K 16:08 17:08 18:08 K 19:08 20:08 21:08  5:10 K 17:10 K 21:10
K K K 6:52 K K K K K K K K K 15:02 K K K 18:52 K K K  K 6:50 K 18:50 K
K K K 6:54 K K K K K K K K K 15:04 K K K 18:54 K K K  K 6:52 K 18:52 K
K K K 6:55 K K K K K K K K K 15:05 K K K 18:55 K K K  K 6:53 K 18:53 K
K K K 6:57 K K K K K K K K K 15:07 K K K 18:57 K K K  K 6:55 K 18:55 K

5:10 6:10 6:30 6:59 7:10 7:41 7:45 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:09 16:10 17:10 18:10 18:59 19:10 20:10 21:10  5:12 6:57 17:12 18:57 21:12
5:14          13:14     17:14     21:14  5:14  17:14  21:14

12,900 22,100 8,000 23,900 32,200 5,500 12,200 12,900 32,200 12,900 31,500 12,900 34,300 23,300 12,900 12,900 12,900 24,400 32,200 12,900 12,200 4,200 8,000 24,400 8,000 24,400 8,000 474,200
12,900 22,100 8,000 23,900 32,200 5,500 12,200 12,900 32,200 12,900 31,500 12,900 34,300 23,300 12,900 12,900 12,900 24,400 32,200 12,900 12,200 4,200 8,000 24,400 8,000 24,400 8,000 474,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 565
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

565 Most-Jirkov-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

201 Most,nádraží
201 Most,Sever
201 Most,J.Skupy
201 Most,Nemocnice
201 Most,Pod Resslem
212 Třebušice, MUS-DTS Vrbenský
212 Komořany,DUK
212 Komo řany,Obránc ů míru
212 Komořany,KSK
212 Komořany,tábor 7
212 Komo řany
212 Ervěnice,záv.ČSA
573 Vysoká Pec,rozc.1.0
571 Vysoká Pec
571 Drmaly
511 Červený Hrádek
511 Jirkov,osada
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,Hornická
511 Jirkov,Vinařická I
511 Jirkov,Horník
511 Jirkov,Dvořákova
511 Nové Ervěnice
501 Chomutov,Písečná
511 Jirkov,žel.st.

± U1  Prunéřov

Chomutov,Mostecká

± U51  Ústí n.L.
± R5  Praha

511 Jirkov,žel.st.

H

501 Chomutov,Moravská
501 Chomutov,aut.nádr.

± 570  Velemyšleves
Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±

501 Chomutov,Písečná I-13
501 Chomutov,Zoopark
501 Chomutov,Lesopark u lávky

501 Otvice
501 Chomutov,Gymnázium
501

fd

X
6
+
ce
cf
db

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522568: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 151 153 155 157 159
X X X X X X Xfd X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ce 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H
  6:34 8:36 10:36 12:36 13:36 14:32 16:32 18:32  8:37 12:37 16:37  
  6:36 8:38 10:38 12:38 13:38 14:34 16:34 18:34  8:39 12:39 16:39  
  6:38 8:40 10:40 12:40 13:40 14:36 16:36 18:36  8:40 12:40 16:40  
  6:40 8:42 10:42 12:42 13:42 14:38 16:38 18:38  8:42 12:42 16:42  
  J J J J J J J J  J J J  
  6:41 8:43 10:43 12:43 13:43 14:39 16:39 18:39  8:43 12:43 16:43  
  6:43 8:45 10:45 12:45 13:45 14:41 16:41 18:41  8:45 12:45 16:45  
  6:48 8:50 10:50 12:50 13:50 14:46 16:46 18:46  8:50 12:50 16:50  
  6:51 8:53 10:53 12:53 13:53 14:49 16:49 18:49  8:53 12:53 16:53  
  6:55 K K K K 14:53 16:53 18:53  K K K  
  6:58 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 16:56 18:56  8:56 12:56 16:56  
  7:02 9:02 11:02   15:02 17:07 19:02  9:02 13:02 17:02  
  7:00 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 16:58 18:58  8:58 12:58 16:58  
  7:01 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 16:59 18:59  8:59 12:59 16:59  

4:55 6:00 7:03 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 17:00 19:00 6:45 9:00 13:00 17:00 19:00
4:58 6:03 7:07 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 17:03 19:03 6:48 9:03 13:03 17:03 19:03
5:01 6:06 7:11 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 17:06 19:06 6:51 9:06 13:06 17:06 19:06
5:03 6:08 7:14 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 19:08 6:53 9:08 13:08 17:08 19:08
5:06 6:11 7:17 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 17:11 19:11 6:56 9:11 13:11 17:11 19:11
5:08 6:13 7:19 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 17:13 19:13 6:58 9:13 13:13 17:13 19:13
5:10 6:15 7:21 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 19:15 7:00 9:15 13:15 17:15 19:15
5:11 6:16 7:22 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 17:16 19:16 7:01 9:16 13:16 17:16 19:16
5:12 6:17 7:23 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 17:17 19:17 7:02 9:17 13:17 17:17 19:17
5:14 6:19 7:25 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 17:19 19:19 7:04 9:19 13:19 17:19 19:19
5:16 6:21 7:27 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 17:21 19:21 7:06 9:21 13:21 17:21 19:21

  7:32 9:32 11:32 13:32  15:32 17:32 19:32  9:32 13:32 17:32 19:32
 6:35              
  7:42 9:42 11:42 13:42  15:42 17:42 19:44  9:42 13:42 17:42 19:44

11,900 11,900 30,500 26,600 26,600 26,600 26,600 30,500 30,500 30,500 11,900 26,600 26,600 26,600 11,900 355,800
11,900 11,900 30,500 26,600 26,600 26,600 26,600 30,500 30,500 30,500 11,900 26,600 26,600 26,600 11,900 355,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 568
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

568 Chomutov-Strup čice-Jirkov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Průmyslová zóna I
501 Chomutov,Průmyslová zóna II
501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Údlice,pila
575 Pesvice
576 Všestudy
574 Sušany
574 Hošnice

± 544  Lužice
574 Strupčice,škola
574 Strup čice
574 Strup čice

Jirkov,Červenohrádecká

574 Okořín
573 Vrskmaň
573 Zaječice

J

511 Jirkov,žel.st.
± U2  Most
± U51  Ústí n.L.
± R5  Cheb

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

511 Jirkov,Dvořákova
511 Nové Ervěnice
501 Chomutov,Písečná

511 Jirkov,hřbitov
511 Jirkov,aut.nádr.
511

ce
cf
db
fd

K
±
H
X
6
+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522568: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 152 154 156 158 160
X X X X X X Xfd X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ce 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H
 5:30 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 16:35 18:35  8:35 12:35 16:35 18:35

4:35 5:32 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 16:37 18:37 4:35 8:37 12:37 16:37 18:37
4:37 5:34 6:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 16:39 18:39 4:37 8:39 12:39 16:39 18:39
4:38 5:35 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 16:40 18:40 4:38 8:40 12:40 16:40 18:40
4:39 5:36 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 16:41 18:41 4:39 8:41 12:41 16:41 18:41
4:41 5:38 6:43 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 16:43 18:43 4:41 8:43 12:43 16:43 18:43
4:43 5:40 6:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 16:45 18:45 4:43 8:45 12:45 16:45 18:45
4:46 5:43 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 16:48 18:48 4:46 8:48 12:48 16:48 18:48
4:48 5:45 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 16:50 18:50 4:48 8:50 12:50 16:50 18:50
4:51 5:48 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 16:53 18:53 4:51 8:53 12:53 16:53 18:53
4:54 5:51 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 16:56 18:56 4:54 8:56 12:56 16:56 18:56
4:59 5:59 6:59 8:59 10:59   14:59 17:04 18:59 4:55 8:59 12:59 16:59 18:59
4:55  6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 16:58   8:57 12:57 16:57  
4:56  6:59 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 16:59   8:58 12:58 16:58  
4:58  7:01 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 17:01   9:00 13:00 17:00  
K  7:04 K K K 14:04 15:04 K   K K K  

5:01  7:09 9:04 11:04 13:04 14:08 15:08 17:04   9:03 13:03 17:03  
5:04  7:13 9:07 11:07 13:07 14:11 15:11 17:07   9:06 13:06 17:06  
5:09  7:18 9:12 11:12 13:12 14:16 15:16 17:12   9:11 13:11 17:11  
5:11  7:20 9:14 11:14 13:14 14:18 15:18 17:14   9:13 13:13 17:13  
5:12  7:21 9:15 11:15 13:15 14:19 15:19 17:15   9:14 13:14 17:14  
J  J J J J J J J   J J J  

5:14  7:23 9:17 11:17 13:17 14:21 15:21 17:17   9:16 13:16 17:16  
5:16  7:25 9:19 11:19 13:19 14:23 15:23 17:19   9:17 13:17 17:17  
5:18  7:27 9:21 11:21 13:21 14:25 15:25 17:21   9:19 13:19 17:19  

25,500 11,700 30,500 26,500 26,500 26,500 30,500 30,500 26,500 11,700 10,700 26,500 26,500 26,500 11,700 348,300
25,500 11,700 30,500 26,500 26,500 26,500 30,500 30,500 26,500 11,700 10,700 26,500 26,500 26,500 11,700 348,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 568
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

568 Jirkov-Strup čice-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

511 Jirkov,žel.st.
501 Chomutov,Píse čná
511 Nové Ervěnice
511 Jirkov,Dvořákova
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,hřbitov
573 Zaječice
573 Vrskmaň
574 Okořín
574 Strup čice

± 544  Lužice

Pesvice

574 Strup čice
574 Strupčice,škola
574 Hošnice

J

501 Chomutov,Průmyslová zóna I
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

501 Údlice,pila
501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Chomutov,Průmyslová zóna II

574 Sušany
576 Všestudy
575

ce
cf
db
fd

K
±
H
X
6
+

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522569: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 151 153 155
X X Xfd Xfd X X X X X X X 6+ 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H

5:26 6:19   8:13 10:13 12:13 14:13 15:03 16:13 18:13 10:13 14:13 18:13
5:28 6:21 7:25 7:30 8:15 10:15 12:15 14:15 15:05 16:15 18:15 10:15 14:15 18:15
5:30 6:23 J 7:32 8:17 10:17 12:17 14:17 15:07 16:17 18:17 10:17 14:17 18:17
5:32 6:24 J 7:34 8:19 10:19 12:19 14:19 15:09 16:19 18:19 10:18 14:18 18:18
5:33 6:25 K 7:35 8:20 10:20 12:20 14:20 15:10 16:20 18:20 10:19 14:19 18:19
5:35 6:27 K 7:37 8:22 10:22 12:22 14:22 15:12 16:22 18:22 10:21 14:21 18:21
5:38 6:30 K 7:40 8:25 10:25 12:25 14:25 15:15 16:25 18:25 10:24 14:24 18:24
5:39 6:31 K  8:26 10:26 12:26 14:26 15:16 16:26 18:26 10:25 14:25 18:25
5:39 6:31 K  8:26 10:26 12:30 14:30 15:16 16:26 18:26 10:25 14:25 18:25
5:40 6:32 K  8:27 10:27 12:31 14:31 15:17 16:27 18:27 10:26 14:26 18:26
5:41 6:33 K  8:28 10:28 12:32 14:32 15:18 16:28 18:28 10:27 14:27 18:27
5:43 6:34 K  K 10:30 12:34 K 15:20 K 18:30 10:28 14:28 18:28
5:46 6:36 7:33  K 10:33 12:37 K 15:23 K 18:33 10:30 14:30 18:30
5:49 6:38   8:30 10:36 12:40 14:34 15:26 16:30 18:36 10:32 14:32 18:32
5:50 6:39   8:31 10:37 12:41 14:35 15:27 16:31 18:37 10:33 14:33 18:33
5:51 6:40   8:32 10:38 12:42 14:36 15:28 16:32 18:38 10:34 14:34 18:34
5:53 6:42   8:34 10:40 12:44 14:38 15:30 16:34 18:40 10:36 14:36 18:36
5:54 6:43   8:35 10:41 12:45 14:39 15:31 16:35 18:41 10:37 14:37 18:37
5:56 6:45   8:37 10:43 12:47 14:41 15:33 16:37 18:43 10:39 14:39 18:39
5:58 6:47   8:39 10:45 12:49 14:43 15:35 16:39 18:45 10:41 14:41 18:41
6:00 6:49   8:41 10:47 12:51 14:45 15:37 16:41 18:47 10:43 14:43 18:43

 6:52   8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52     
6:08 7:05    11:08 13:08 15:08       

19,300 19,300 6,800 4,900 15,800 19,300 19,300 15,800 19,300 15,800 19,300 19,300 19,300 19,300 232,800
19,300 19,300 6,800 4,900 15,800 19,300 19,300 15,800 19,300 15,800 19,300 19,300 19,300 19,300 232,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 569
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Dukelská I
501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Údlice,u čilišt ě
501 Údlice,nám.
501 Údlice,nám.
501 Přečaply,starý cukrovar
501 Přečaply
582 Nezabylice,Na seníku
581 Všehrdy
582 Nezabylice,Na seníku
582 Nezabylice
582 Nezabylice,Hořenec
583 Bílence
583 Voděrady,rozc.0.6

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

583 Škrle,rozc.1.0
912 Velemyšleves,Zálezly
912 Velemyšleves

± 733  Most
± 733  Žatec

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

+
db
fd

J
K
±
H
X
6

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522569: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154 156
X X Xfd Xed Xfd Xfd X X X X X X 6+cf 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H

4:49 6:04 7:05 7:09   9:15 11:09 13:09 15:09 16:15 17:15 7:12 11:12 15:12
4:51 6:06 7:08 7:11   9:17 11:11 13:11 15:11 16:17 17:17 7:14 11:14 15:14
4:53 6:08 7:11 7:13   9:19 11:13 13:13 15:13 16:19 17:19 7:16 11:16 15:16
4:55 6:10 7:13 7:15   9:21 11:15 13:15 15:15 16:21 17:21 7:18 11:18 15:18
4:56 6:11 7:15 7:16   9:22 11:16 13:16 15:16 16:22 17:22 7:19 11:19 15:19
4:58 6:13 7:19 7:18   9:24 11:18 13:18 15:18 16:24 17:24 7:21 11:21 15:21
4:59 6:14 7:21 7:19   9:25 11:19 13:19 15:19 16:25 17:25 7:22 11:22 15:22
5:00 6:15 7:22 7:20   9:26 11:20 13:20 15:20 16:26 17:26 7:23 11:23 15:23
5:03 6:18 K 7:23  7:34 K 11:23 13:23 15:23 K K 7:25 11:25 15:25
5:06 6:21 K 7:26  7:37 K 11:26 13:26 15:26 K K 7:27 11:27 15:27
5:08 6:23 7:24 7:28  7:39 9:28 11:28 13:28 15:28 16:28 17:28 7:28 11:28 15:28
5:09 6:24 7:25 7:29  7:40 9:29 11:29 13:29 15:29 16:29 17:29 7:29 11:29 15:29
5:10 6:25 7:26 7:30  7:41 9:30 11:30 13:30 15:30 16:30 17:30 7:30 11:30 15:30
5:10 6:25 7:30 7:30  7:41 9:30 11:30 13:30 15:30 16:30 17:30 7:30 11:30 15:30
J J J J 7:41 J J J J J J J J J J

5:14 6:29 7:34 7:34 K 7:45 9:34 11:34 13:34 15:34 16:34 17:34 7:34 11:34 15:34
5:16 6:31 7:36 7:36 K 7:47 9:36 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 7:36 11:36 15:36
5:17 6:32 7:37 7:37 J 7:48 9:37 11:37 13:37 15:37 16:37 17:37 7:37 11:37 15:37
5:19 6:34 7:39 7:39 J 7:50 9:39 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39 7:38 11:38 15:38
5:21 6:36 7:41 7:41 7:48 7:52 9:41 11:41 13:41 15:41 16:41 17:41 7:40 11:40 15:40
5:23 6:38 7:43 7:43   9:43 11:43 13:43 15:43  17:43 7:42 11:42 15:42
5:30               

 7:02              
  7:50 7:50   9:50 11:50 13:50 15:50  17:50 7:50 11:50 15:50
  8:06 8:06   10:08 12:08 14:08 16:08  18:08 8:06 12:08 16:08

19,600 19,600 16,100 19,600 6,300 9,400 16,100 19,600 19,600 19,600 15,100 16,100 19,600 19,600 19,600 255,500
19,600 19,600 16,100 19,600 6,300 9,400 16,100 19,600 19,600 19,600 15,100 16,100 19,600 19,600 19,600 255,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 569
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

569 Velemyšleves-Údlice-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

912 Velemyšleves
912 Velemyšleves,Zálezly
583 Škrle,rozc.1.0
583 Voděrady,rozc.0.6
583 Bílence
582 Nezabylice,Hořenec
582 Nezabylice
582 Nezabylice,Na seníku
581 Všehrdy
582 Nezabylice,Na seníku
501 Přečaply
501 Přečaply,starý cukrovar

Chomutov,u pekárny

501 Údlice,nám.
501 Údlice,nám.
501 Údlice,u čilišt ě

J

± U1  Děčín
± U51  Ústí n.L.
± R5  Cheb
± R5  Praha

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,žel.st.

501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Chomutov,Dukelská I
501

cf
ed
fd

K
±
H
X
6
+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 4.3.2018

Linka 522570: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 107 107 105 153 153 155 155 151 151
X X X X X 6+cf 6+cf 6+ce 6+ +db +
H H H H H H H H H H H

5:14 13:14 17:14 17:14 21:14 5:14 5:14 17:14 17:14 21:14 21:14
5:16 13:16 17:16 17:16 21:16 5:16 5:16 17:16 17:16 21:16 21:16
5:31 13:31 17:31 17:31 21:31 5:31 5:31 17:31 17:31 21:31 21:31
5:32 13:32 17:32 17:32 21:32 5:32 5:32 17:32 17:32 21:32 21:32
5:36 13:36 17:36 17:36 21:36 5:36 5:36 17:36 17:36 21:36 21:36
5:40 13:40  17:40 21:40     21:40 21:40
5:42   17:42        

23,400 23,400 20,800 23,400 20,800 20,800 23,400 156,000
28,500 23,400 28,500 23,400 20,800 20,800 23,400 168,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.

570 Chomutov-Sta ňkovice
Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

K

917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Velemyšleves,Triangle-západ

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 1.1.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
917 Velemyšleves,Triangle-sever II

Zóna Zastávka

cf
db

H
X
6
+
ce
cf



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 4.3.2018

Linka 522570: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 108 108 106 154 154 156 156 152 152
X X X X X 6+cf 6+cf 6+ce 6+ +db +
H H H H H H H H H H H

6:11  18:11         
6:14 14:14 18:14  22:14     21:40 21:40
6:16 14:16 18:16 18:18 22:16 6:18 6:18 18:18 18:18 K K
6:20 14:20 18:20 18:22 22:20 6:22 6:22 18:22 18:22 K K
6:22 14:22 18:22 18:24 22:22 6:24 6:24 18:24 18:24 K K
6:37 14:37 18:37 18:39 22:37 6:39 6:39 18:39 18:39 21:58 21:58
6:39 14:39 18:39 18:41 22:39 6:41 6:41 18:41 18:41 22:00 22:00
6:45 14:45 18:45 18:45 22:42 6:42 6:42 18:42 18:42   

23,400 23,400 20,900 23,400 20,900 20,900 19,200 152,100
25,200 23,400 25,200 23,400 20,900 20,900 19,200 158,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 570
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

570 Staňkovice-Chomutov
Velemyšleves,Triangle-západ-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

917 Velemyšleves,Triangle-západ
917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Bitozeves,Triangle-východ

Délka spoje 1.1.2018 [km] 

917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.

± 565  Most
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

ce
cf
cf
db

K
±
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522588: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 151 153 155 157
X X X Xed Xfd Xed Xfd X X X 6+cf 6+ 6+ 6+db
H H HL H H H H H H H H HL HL H

5:25 6:38 9:35   15:00 15:00 16:40 18:40 20:10 6:30 10:13 14:13 18:40
5:27 6:40 9:37   15:02 15:02 16:42 18:42 20:12 6:32 10:15 14:15 18:42
5:27 6:40 9:39 13:04 13:04 15:04 15:04 16:44 18:42 20:12 6:32 10:17 14:17 18:42
5:29 6:42 9:41 13:06 13:06 15:06 15:06 16:46 18:44 20:14 6:34 10:19 14:19 18:44
K K K K 13:08 K 15:08 K K K K K K K

5:31 6:44 9:43 13:08 13:11 15:08 15:11 16:48 18:46 20:16 6:36 10:21 14:21 18:46
5:36 6:49 9:48 13:13 13:16 15:13 15:16 16:53 18:51 20:21 6:41 10:26 14:26 18:51
5:37 6:50 9:49 13:14 13:17 15:14 15:17 16:54 18:52 20:22 6:42 10:27 14:27 18:52
5:39 6:52 9:51 13:16 13:19 15:16 15:19 16:56 18:54 20:24 6:44 10:29 14:29 18:54
5:41 6:54 9:53 13:18 13:21 15:18 15:21 16:58 18:56 20:26 6:46 10:31 14:31 18:56
5:43 6:56 9:55 13:20 13:23 15:20 15:23 17:00 18:58 20:28 6:48 10:33 14:33 18:58
5:45 6:58 9:57 13:22 13:25 15:22 15:25 17:02 19:00 20:30 6:50 10:35 14:35 19:00
5:47 7:00 9:59 13:24 13:27 15:24 15:27 17:04 19:02 20:32 6:52 10:37 14:37 19:02
5:48 7:01 10:00 13:25 13:28 15:25 15:28 17:05 19:03 20:33 6:53 10:38 14:38 19:03
5:50 7:03 10:02 13:27 13:30 15:27 15:30 17:07 19:05 20:35 6:55 10:40 14:40 19:05
5:52 7:05 10:04 13:29 13:32 15:29 15:32 17:09 19:07 20:37 6:57 10:42 14:42 19:07

15,100 15,100 15,100 14,100 15,700 15,100 16,700 15,100 15,100 15,100 15,100 15,100 15,100 15,100 212,600
15,100 15,100 15,100 14,100 15,700 15,100 16,700 15,100 15,100 15,100 15,100 15,100 15,100 15,100 212,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj 105  přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 153 a 155  přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoj 105  přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 153 a 155  přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.

Křimov,Domina

501 Chomutov,Bezručova
501 Chomutov,Jitřenka
501 Chomutov,Lipská II

K

521 Křimov,nádr.rozc.
521 Křimov,nádr.
524 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves
524 Hora Sv.Šebestiána

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

521 Křimov,Strážky
521 Křimov,Suchdol,rozc.
521 Křimov

521 Křimov,Krásná Lípa
521 Křimov,Domina,žel.st.
521

L

H
X
6
+
cf
db
ed
fd
L
L
L

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522588: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 152 154 156 158
X X Xfd Xed X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+db
H H H H HL H H H H H HL HL H

4:55 5:52 7:10 7:15 10:50 13:55 15:55 17:55 19:20 7:20 11:15 15:15 19:20
4:57 5:54 7:13 7:17 10:52 13:57 15:57 17:57 19:22 7:22 11:17 15:17 19:22
4:59 5:56 7:15 7:19 10:54 13:59 15:59 17:59 19:24 7:24 11:19 15:19 19:24
5:00 5:57 7:16 7:20 10:55 14:00 16:00 18:00 19:25 7:25 11:20 15:20 19:25
5:02 5:59 7:19 7:22 10:57 14:02 16:02 18:02 19:27 7:27 11:22 15:22 19:27
5:04 6:01 7:21 7:24 10:59 14:04 16:04 18:04 19:29 7:29 11:24 15:24 19:29
5:06 6:03 7:23 7:26 11:01 14:06 16:06 18:06 19:31 7:31 11:26 15:26 19:31
5:08 6:05 7:25 7:28 11:03 14:08 16:08 18:08 19:33 7:33 11:28 15:28 19:33
5:10 6:07 7:27 7:30 11:05 14:10 16:10 18:10 19:35 7:35 11:30 15:30 19:35
5:11 6:08 7:28 7:31 11:06 14:11 16:11 18:11 19:36 7:36 11:31 15:31 19:36
5:16 6:13 7:35 7:36 11:11 14:16 16:16 18:16 19:41 7:41 11:36 15:36 19:41
K K 7:38 K K K K K K K K K K

5:18 6:15 7:40 7:38 11:13 14:18 16:18 18:18 19:43 7:43 11:38 15:38 19:43
5:20 6:17 7:42 7:40 11:15 14:20 16:20 18:20 19:45 7:45 11:40 15:40 19:45
5:22 6:19 7:44 7:42 11:17 14:22 16:22 18:22 19:47 7:47 11:42 15:42 19:47
5:30     14:39 16:39 18:39      

 6:25    14:33 16:33       
    11:25         
 6:29            
  7:50 7:50     19:52 7:50 11:50 15:50 19:52
  8:06 8:06     20:08 8:06 12:08 16:08 20:08

5:28             
15,000 15,000 16,700 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 196,700
15,000 15,000 16,700 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 196,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 588
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj 110  přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 154 a 156  přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoj 110  přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 154 a 156  přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

588 Hora Sv. Šebestiána-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

524 Hora Sv.Šebestiána
524 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves
521 Křimov,nádr.
521 Křimov,nádr.rozc.
521 Křimov
521 Křimov,Suchdol,rozc.
521 Křimov,Strážky
521 Křimov,Domina
521 Křimov,Domina,žel.st.

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,žel.st.

521 Křimov,Krásná Lípa
501 Chomutov,Lipská II
501 Chomutov,Jitřenka

SOBOTA + NEDĚLE

K

± U51  Ústí n.L.
± R5  Cheb
± R5  Praha

± U1  Děčín
± U2  Karlovy Vary
± U2  Most

501 Chomutov,Bezručova

cf

± R25  Plzeň
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

±
H
X
6
+

L

db
ed
fd
L
L
L



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 19,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4950,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 19,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4950,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 20,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 20,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 20,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 20,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 20,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 20,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 101 16,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4025,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 102 18,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4600,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 103 18,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4600,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 104 17,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4425,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 105 18,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4600,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 106 14,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3700,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 107 16,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4025,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 108 16,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4000,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 109 18,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4600,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 110 16,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4000,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 151 15,000 1.1.2018 - 8.12.2018 54 810,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 152 14,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1687,200 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 153 15,000 1.1.2018 - 8.12.2018 54 810,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 154 14,800 1.1.2018 - 8.12.2018 54 799,200 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 155 15,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1725,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 156 14,800 1.1.2018 - 8.12.2018 54 799,200 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 157 28,000 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1428,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 158 27,700 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1412,700 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 159 28,000 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1428,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 160 27,700 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1412,700 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 5,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1300,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 27,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6950,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 5,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1325,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 27,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6950,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 32,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8000,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7200,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 28,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7100,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 33,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8350,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 28,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7100,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7200,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7200,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 33,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8250,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6950,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 33,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8350,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 28,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7100,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6950,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 28,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7200,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7100,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6950,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 151 31,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3634,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 152 31,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3668,500 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 153 31,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3634,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 154 31,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3668,500 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 155 28,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3266,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 156 28,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3312,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 27,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6800,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 12,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 33,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8475,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 22,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5525,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 25,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6275,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 8,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2000,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 8,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 32,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8025,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 CV_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů 2018

Chomutovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Chomutov

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 10,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2575,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 5,500 3.1.2018 - 31.12.2018 197 1083,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 32,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8025,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 12,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 12,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 31,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7825,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 31,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7875,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 12,200 3.1.2018 - 31.12.2018 197 2403,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 12,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 23,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5825,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 13,000 3.1.2018 - 31.12.2018 197 2561,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 12,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 12,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 25,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6275,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 12,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 32,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8125,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 25,100 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2861,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 24,400 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2781,600 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 25,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2886,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 24,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2806,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 155 8,100 6.1.2018 - 30.12.2018 114 923,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 156 8,000 1.1.2018 - 30.12.2018 64 512,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 157 8,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 931,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 158 8,000 6.1.2018 - 30.12.2018 114 912,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 160 8,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 920,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6375,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 11,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2925,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6650,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6650,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6650,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 26,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 26,600 3.1.2018 - 31.12.2018 197 5240,200 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,500 3.1.2018 - 31.12.2018 197 6008,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 30,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 11,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2925,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 11,900 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1356,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 10,700 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1219,800 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 26,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3059,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 26,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3047,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 26,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3059,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 26,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3047,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 26,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3059,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 26,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3047,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1368,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1345,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4825,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4900,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4825,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4900,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 6,800 3.1.2018 - 31.12.2018 197 1339,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 16,100 3.1.2018 - 31.12.2018 197 3171,700 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 4,900 3.1.2018 - 31.12.2018 197 965,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 19,600 2.1.2018 - 30.10.2018 53 1038,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 15,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3950,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 6,300 3.1.2018 - 31.12.2018 197 1241,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4825,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 9,400 3.1.2018 - 31.12.2018 197 1851,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 19,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4825,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 16,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4025,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 15,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3950,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4900,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4825,000 CV_12



Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4900,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 15,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3950,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 19,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4900,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 19,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4825,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 16,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4025,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 19,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2219,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 19,600 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2234,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 19,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2219,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 19,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2254,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 19,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2219,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 19,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2254,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 28,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7125,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 25,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6300,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 23,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5850,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 23,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5850,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 23,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5850,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 23,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5850,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 28,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7125,000 CV_12 úprava od 4.3.2018

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 25,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6300,000 CV_12 úprava od 4.3.2018

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 151 23,400 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1497,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 152 19,200 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1228,800 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 153 20,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 154 20,900 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2382,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 155 20,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 156 20,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2403,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 101 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 102 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 103 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 104 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 105 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 106 16,700 3.1.2018 - 31.12.2018 197 3289,900 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 107 14,100 2.1.2018 - 30.10.2018 53 747,300 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 108 15,000 2.1.2018 - 30.10.2018 53 795,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 109 15,700 3.1.2018 - 31.12.2018 197 3092,900 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 110 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 111 15,100 2.1.2018 - 30.10.2018 53 800,300 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 112 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 113 16,700 3.1.2018 - 31.12.2018 197 3289,900 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 114 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 115 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 116 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 117 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 118 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 119 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 151 15,100 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1721,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 152 15,000 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1710,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 153 15,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1736,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 154 15,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1725,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 155 15,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1736,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 156 15,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1725,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 157 15,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1736,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 158 15,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1725,000 CV_12

Součet 916754,000

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   916 754,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   865 442,00
základní cena na 1 km Kč/km    25,65
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,66
úspora cena na 1 km Kč/km    16,66
uplatní se doplňková cena km   51 312,00 Kč   495 673,92
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  22 694 261,22



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 101 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 102 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 103 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 104 17,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4442,700 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 105 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 106 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 107 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 108 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 109 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 110 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 152 14,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1687,200 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 155 15,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1710,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 5,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1305,200 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 27,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 5,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1330,300 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 27,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 32,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8032,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 28,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 28,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 33,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8283,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 28,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 28,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 151 31,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3602,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 152 31,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3636,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 153 31,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3602,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 154 31,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3636,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 155 28,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3237,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 156 28,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3283,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 27,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6827,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 33,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8508,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 22,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5547,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 25,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6300,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 32,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8057,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 5,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1380,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 32,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8057,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 CV_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů 2019 a další

Chomutovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Chomutov

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 31,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7856,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 31,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7906,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 23,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5848,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 25,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6300,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 32,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8157,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1054,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 25,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2861,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 25,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2861,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 155 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 156 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 64 512,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 157 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 158 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 160 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6400,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 26,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 26,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 11,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1356,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1219,800 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 26,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3032,400 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 26,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3021,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 26,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3032,400 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 26,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3021,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 26,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3032,400 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 26,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3021,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1356,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1333,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 6,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1706,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 4,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1229,900 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 6,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1581,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 9,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2359,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 19,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2200,200 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 19,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2234,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 19,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2200,200 CV_12



Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 19,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2234,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 19,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2200,200 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 19,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2234,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 28,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7153,500 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 25,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6325,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 28,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7153,500 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 25,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6325,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 151 23,400 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1497,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 152 19,200 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1228,800 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 153 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 154 20,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2382,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 155 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 156 20,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2382,600 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 101 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 102 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 103 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 104 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 105 33,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8408,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 106 16,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4191,700 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 109 35,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8810,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 110 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 112 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 113 35,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8810,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 114 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 115 33,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8408,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 116 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 117 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 118 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 119 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 151 15,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1721,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 152 15,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1710,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 153 33,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3819,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 154 33,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3807,600 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 155 33,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3819,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 156 33,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3807,600 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 157 15,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1721,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 158 15,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1710,000 CV_12

Součet 962006,800

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   962 006,80
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   865 442,00
základní cena na 1 km Kč/km    25,65
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,66
úspora cena na 1 km Kč/km    16,66
uplatní se doplňková cena km   96 564,80 Kč   932 815,97
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  23 131 403,27



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1380 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 15 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI KADA Ň - ŽATEC 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje  
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
1. Smluvní strany spolu dne 9. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Kadaň - Žatec (dále jen „Smlouva “), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Kadaň - Žatec. Následně mezi 
sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 14 ke Smlouvě. 
 

Bod 10.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 022/32R/2018



2 

Článek 1 
 

1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 4. 2018 jako celek nahrazuje 
novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2018. 

 
Článek 3 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje                  
č. XXX/XXR/2018 ze dne 10. 1. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1338 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 15 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

LITOMĚŘICKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 

Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
1. Smluvní strany spolu dne 5. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Litoměřicko (dále jen „Smlouva “), na jejímž 
základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Litoměřicko. Následně mezi 
sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 14 ke Smlouvě. 

Bod 10.2 priloha 5.pdf k usnesení č. 022/32R/2018



2 

Článek 1 
 

1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 4. 2018 jako celek nahrazuje 
novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2018. 

 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 10. 1. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID 4kcxic3, popř. na e-mail: radek.chobot@busline.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 

 

 

 

 

 

 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0347 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 14 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

LITVÍNOV - BÍLINA 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ČSAD Slaný s.r.o. 
Sídlo:   Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 
Zastoupený:  Kateřinou Kratochvílovou , jednatelkou 
IČ:    60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 2601141/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 278747 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 18. 3. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Litvínov - Bílina (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Litvínov - Bílina. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 13 ke Smlouvě. 

 

Bod 10.2 priloha 6.pdf k usnesení č. 022/32R/2018



2 

Článek 1 
 

1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 4. 2018 jako celek nahrazuje 
novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2018. 

 
Článek 2 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 10. 1. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID djidmrw, popř. na e-mail: icom@icomtransport.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

ČSAD Slaný s.r.o. 

Kateřina Kratochvílová 

jednatelka  

 

 

 

 

 

 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 11/SML2483 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 18 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

LOUNSKO - ZÁPAD 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 
                                 Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
1. Smluvní strany spolu dne 24. 8. 2011 uzavřely smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Lounsko - západ (dále jen „Smlouva “), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Lounsko - západ. Následně 
mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 17 ke Smlouvě. 

Bod 10.2 priloha 7.pdf k usnesení č. 022/32R/2018



2 

Článek 1 
 

1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 4. 2018 jako celek nahrazuje 
novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2018. 

 
Článek 2 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 10. 1. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID 4kcxic3, popř. na e-mail: radek.chobot@busline.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1335 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 13 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

LOVOSICE - LOUNY 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 

Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
1. Smluvní strany spolu dne 3. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Lovosice-Louny (dále jen „Smlouva “), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Lovosice-Louny. Následně 
mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 12 ke Smlouvě. 

Bod 10.2 priloha 8.pdf k usnesení č. 022/32R/2018



2 

 
 

Článek 1 
 

1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 4. 2018 jako celek nahrazuje 
novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2018. 

 
Článek 2 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 10. 1. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID 4kcxic3, popř. na e-mail: radek.chobot@busline.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 

 

 

 

 

 

 



 

Bod 10.2 priloha 9.pdf k usnesení č. 022/32R/2018



 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML2767 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 11 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

MOSTECKÁ PÁNEV 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
1. Smluvní strany spolu dne 23. 12. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Mostecká pánev. Následně 
mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 10 ke Smlouvě. 

 



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 4. 3. 2018. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

Článek 2 
 

1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 4. 2018 jako celek nahrazuje 
novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2018. 

 
Článek 3 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
XXX/XXR/2017 ze dne 10. 1. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 



3 

uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2018
Linka 572529: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 107 105 203 205 201
X X X X 6+cf 6+ +
H H H H H H H

4:39 12:45 16:45 20:46   20:46
4:41 12:47 16:47 20:48   20:48
4:42 12:48 16:48 20:48   20:48
K K K K 5:00 17:00 K

4:55 13:01 17:01 21:01 5:01 17:01 21:01
4:58 13:03 17:03 21:03 5:03 17:03 21:03
5:01 13:05 17:05 21:05 5:05 17:05 21:05
5:04 13:07 17:07 21:07 5:07 17:07 21:07
5:07 13:09 17:09 21:09 5:09 17:09 21:09
5:10 13:11 17:11 21:11 5:11 17:11 21:11
5:12 13:13 17:13 21:13 5:13 17:13 21:13
5:15 13:15 17:15 21:15 5:15 17:15 21:15
5:19 13:19 17:19 21:19 5:19 17:19 21:19
5:20 13:20 17:20 21:20 5:20 17:20 21:20
5:24 13:24 17:24 21:24 5:24 17:24 21:24
5:26 13:26 17:26 21:26 5:26 17:26 21:26
5:31 13:31 17:31 21:31 5:31 17:31 21:31
5:36 13:36 17:36 21:36 5:36 17:36 21:36
5:37 13:37 17:37 21:37 5:37 17:37 21:37
5:41 13:41 17:41 21:41 5:41 17:41 21:41
5:45 13:45 17:45 21:45 5:45 17:45 21:45
5:47  17:47     

47,100 42,000 47,100 42,000 29,100 29,100 42,000 278,400
47,100 42,000 47,100 42,000 29,100 29,100 42,000 278,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.

Zóna Zastávka

529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

221 Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,nádraží
201 Most,nádraží
201 Most,Rudolická MUS a.s.
201 Most,Krym
201 Most,14.ZŠ
201 Most,Kahan
201 Most,Zd.Štěpánka

Havraň

201 Most,Čs.mládeže
201 Most,1.nám.
201 Most,J.Skupy

K

917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Velemyšleves,Triangle-západ

Délka spoje 1.1.2018 [km] 

Délka spoje 1.1.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

203 Havraň,škola
912 Velemyšleves
917 Velemyšleves,Triangle-sever II

202 Čepirohy,ZK
202 Čepirohy,Hrabák
203

H
X
6
+
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2018
Linka 572529: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 108 104 110 106 204 206 202
X X X X X 6+cf 6+ +
H H H H H H H H

6:12   18:12     
6:15  14:15 18:15 22:15 6:15 18:15 21:45
6:17  14:17 18:17 22:17 6:17 18:17 K
6:21  14:21 18:21 22:21 6:21 18:21 K
6:23  14:23 18:23 22:23 6:23 18:23 K
6:28  14:28 18:28 22:28 6:28 18:28 21:51
6:33  14:33 18:33 22:33 6:33 18:33 21:56
6:35  14:35 18:35 22:35 6:35 18:35 21:58
6:39  14:39 18:39 22:39 6:39 18:39 22:02
6:40  14:40 18:40 22:40 6:40 18:40 22:03
6:44  14:44 18:44 22:44 6:44 18:44 K
6:46  14:46 18:46 22:46 6:46 18:46 22:07
6:48  14:48 18:48 22:48 6:48 18:48  
6:50  14:50 18:50 22:50 6:50 18:50  
6:52  14:52 18:52 22:52 6:52 18:52  
6:54  14:54 18:54 22:54 6:54 18:54  
6:56  14:56 18:56 22:56 6:56 18:56  
6:58  14:58 18:58 22:58 6:58 18:58  
6:59 12:24 K K K 6:59 18:59  

 12:37 15:11 19:11 23:11    
 12:39 15:13 19:13 23:13    

31,000 12,900 41,800 43,600 41,800 29,200 29,200 18,800 248,300
31,000 12,900 41,800 43,600 41,800 29,200 29,200 18,800 248,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.

Zóna Zastávka

529 Velemyšleves,Triangle-západ-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

917 Velemyšleves,Triangle-západ
917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
912 Velemyšleves
203 Havraň,škola
203 Havraň
202 Čepirohy,Hrabák
202 Čepirohy,ZK
201 Most,J.Skupy
201 Most,1.nám.
201 Most,Čs.mládeže
201 Most,Zd.Štěpánka
201 Most,Kahan

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

201 Most,nádraží
221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,nám.Míru

201 Most,14.ZŠ
201 Most,Krym
201 Most,Rudolická MUS a.s.

6
+
cf

Délka spoje 1.1.2018 [km] 

Délka spoje 1.1.2018 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 4.3.2018

Linka 572544: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 125 117 119 121 123 201 201 203 203 205 207 207 209 209
X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:30  6:10 7:10  10:10 12:10  13:10 14:14 16:07 18:10   8:10 8:10 12:10 16:10 16:10 18:10 18:10
 J  J J  J J  J 14:16 J J   J J J J J J J
 4:34  6:14 7:14  10:14 12:14  13:14 K 16:11 18:14   8:14 8:14 12:14 16:14 16:14 18:14 18:14
 4:39  6:19 7:19  10:19 12:19  13:19 14:19 16:16 18:19   8:19 8:19 12:19 16:19 16:19 18:19 18:19
 4:41  6:21 7:21  10:21 12:21  13:21 14:21 16:18 18:21   8:21 8:21 12:21 16:21 16:21 18:21 18:21
 K  K 7:24  K K  K K K K   K K K K K K K
 4:43  6:23 K  10:23 12:23  13:23 14:23 16:20 18:23   8:23 8:23 12:23 16:23 16:23 18:23 18:23
 4:47  6:27 7:31  10:27 12:27  13:27 14:27 16:24 18:27   8:27 8:27 12:27 16:27 16:27 18:27 18:27

4:25  5:30 6:30 7:33 8:30 10:30  12:58 13:29 14:30 16:25 18:30 6:15 6:15 8:30 8:30 12:30 16:30 16:30 18:30 18:30
4:27  5:32 6:32 7:35 8:32 10:32  13:00 13:31 14:32 16:27 18:32 6:17 6:17 8:32 8:32 12:32 16:32 16:32 18:32 18:32
4:30  5:35 6:35 7:38 8:35 10:35  13:03 13:34 14:35 16:30 18:35 6:20 6:20 8:35 8:35 12:35 16:35 16:35 18:35 18:35
4:32  5:37 6:37 7:40 8:37 10:37  13:05 13:36 14:37 16:32 18:37 6:22 6:22 8:37 8:37 12:37 16:37 16:37 18:37 18:37
4:34  5:39 6:39  8:39 10:39  13:07  14:39 16:34 18:39 K 6:24 K 8:39 12:39 K 16:39 K 18:39
4:36  5:41 6:41  8:41 10:41  13:09  14:41 16:36 18:41 6:26 6:26 8:41 8:41 12:41 16:41 16:41 18:41 18:41
4:37  5:42 6:42  8:42 10:42  13:10  14:42 16:37 18:42 6:27 6:27 8:42 8:42 12:42 16:42 16:42 18:42 18:42
4:41  5:46 6:46  8:46 10:46  13:14  14:46 16:41 18:46 6:31 6:31 8:46 8:46 12:46 16:46 16:46 18:46 18:46
4:45  5:50 6:50  8:50 10:50  13:18  14:50 16:45 18:50 6:35 6:35 8:50 8:50 12:50 16:50 16:50 18:50 18:50
4:47  5:52 6:52  8:52 10:52  13:20  14:52 16:47 18:52 6:37 6:37 8:52 8:52 12:52 16:52 16:52 18:52 18:52
4:50  5:55 6:55  8:55 10:55  13:23  14:55 16:50 18:55 6:40 6:40 8:55 8:55 12:55 16:55 16:55 18:55 18:55
4:58   7:01  9:01 11:01    15:01 17:01    9:00 9:00 13:00 17:00 17:00   
4:52  5:57 6:57  8:57 10:57  13:25  14:57 16:52 18:57 6:42 6:42 8:57 8:57 12:57 16:57 16:57 18:57 18:57
4:53  5:58 6:58  8:58 10:58  13:26  14:58 16:53 18:58 6:43 6:43 8:58 8:58 12:58 16:58 16:58 18:58 18:58

   7:03  9:00 11:00    15:00 17:00 19:00 6:45 6:45 9:00 9:00 13:00 17:00 17:00 19:00 19:00
15,200 10,600 15,200 25,800 15,100 15,200 25,800 10,600 15,200 13,700 23,800 25,800 25,800 15,200 25,800 25,800 25,800 25,800 356,200
15,200 10,600 15,200 25,800 15,100 15,200 25,800 10,600 15,200 13,700 23,800 25,800 25,800 15,200 25,800 25,800 25,800 25,800 356,200

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 544
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

544 Lužice-Most-Strup čice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

247 Lužice
247 Svinčice,rozc.1.0
247 Svinčice,otočka
205 Patokryje
204 Obrnice,štěrkovna
204 Obrnice,škola
204 Obrnice
201 Most,nádraží
201 Most,nádraží
201 Most,Sever
201 Most,1.nám.
201 Most,Čs.mládeže
201 Velebudice,rozc.0.5
202 Čepirohy,ZK
202 Čepirohy,Hrabák
208 Bylany
208 Vysoké Březno
208 Malé Březno

Délka spoje 4.3.2018 [km] 

574 Hošnice
± 568  Chomutov

574 Strupčice,škola
574 Strup čice

± 568  Jirkov
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

+
ce
cf
db

J
K
±
H
X
6

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 4.3.2018

Linka 572544: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 202 202 204 204 206 208 210 212 214 214 216 216
X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:59 5:59  6:59 8:59 10:59  13:27 14:59 17:04 18:59 4:55 4:55 6:49 6:49 8:59  12:59  16:59 16:59 18:59 18:59
5:00 6:00  7:00 9:00 11:00  13:28 15:00 17:05 19:00 4:56 4:56 6:50 6:50 9:00  13:00  17:00 17:00 19:00 19:00
5:02 6:02  7:02 9:02 11:02  13:30 15:02 17:07 19:02 4:58 4:58 6:52 6:52 9:02  13:02  17:02 17:02 19:02 19:02
5:05 6:05  7:05 9:05 11:05  13:33 15:05 17:10 19:05 5:01 5:01 6:55 6:55 9:05  13:05  17:05 17:05 19:05 19:05
5:07 6:07  7:07 9:07 11:07  13:35 15:07 17:12 19:07 5:03 5:03 6:57 6:57 9:07  13:07  17:07 17:07 19:07 19:07
5:11 6:11  7:11 9:11 11:11  13:39 15:11 17:16 19:11 5:07 5:07 7:01 7:01 9:11  13:11  17:11 17:11 19:11 19:11
5:15 6:15  7:15 9:15 11:15  13:43 15:15 17:20 19:15 5:11 5:11 7:05 7:05 9:15  13:15  17:15 17:15 19:15 19:15
5:16 6:16  7:16 9:16 11:16  13:44 15:16 17:21 19:16 5:12 5:12 7:06 7:06 9:16  13:16  17:16 17:16 19:16 19:16
5:18 6:18  7:18 9:18 11:18  13:46 15:18 17:23 19:18 K 5:14 K 7:08 9:18  13:18  K 17:18 K 19:18
5:20 6:20  7:20 9:20 11:20  13:48 15:20 17:25 19:20 5:16 5:16 7:10 7:10 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20
5:22 6:22  7:22 9:22 11:22  13:50 15:22 17:27 19:22 5:18 5:18 7:12 7:12 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22
5:25   7:25 9:25 11:25  13:53 15:25 17:30 19:25 5:21 5:21 7:15 7:15 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25
5:27   7:27 9:27 11:27  13:55 15:27 17:32 19:27 5:23 5:23 7:17 7:17 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27
5:30  6:54  9:30 11:30 12:49 13:57 15:29 17:33 19:30   7:20 7:20  11:30  15:30 17:30 17:30   
5:34  6:58  9:34 11:34 K K K 17:37 19:34   7:24 7:24  11:34  15:34 17:34 17:34   
K  K  K K 12:54 14:02 15:34 K K   K K  K  K K K   

5:36  7:00  9:36 11:36 12:56 14:04 15:36 17:39 19:36   7:26 7:26  11:36  15:36 17:36 17:36   
5:38  7:02  9:38 11:38 12:58 14:06 15:38 17:41 19:38   7:28 7:28  11:38  15:38 17:38 17:38   
K  K  9:42 11:42 13:02 14:10 15:42 17:45 19:42   7:32 7:32  11:42  15:42 17:42 17:42   

5:41  7:05  J J J J J J J   J J  J  J J J   
5:43  7:07  9:46 11:46 13:06 14:14 15:46 17:49 19:46   7:36 7:36  11:46  15:46 17:46 17:46   

23,700 13,000 8,500 15,200 25,600 25,600 11,800 27,000 27,000 25,600 25,600 15,200 25,600 15,200 13,400 15,200 13,400 25,600 15,200 367,400
23,700 13,000 8,500 15,200 25,600 25,600 11,800 27,000 27,000 25,600 25,600 15,200 25,600 15,200 13,400 15,200 13,400 25,600 15,200 367,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.

Zóna Zastávka

544 Strup čice-Most-Lužice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

574 Strup čice
574 Strupčice,škola
574 Hošnice
208 Malé Březno
208 Vysoké Březno
208 Bylany
202 Čepirohy,Hrabák
202 Čepirohy,ZK
201 Velebudice,rozc.0.5
201 Most,Čs.mládeže
201 Most,1.nám.
201 Most,Sever

Obrnice,štěrkovna
205 Patokryje

201 Most,nádraží
201 Most,nádraží
204 Obrnice

db

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 4.3.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

247 Svinčice,otočka
247 Svinčice,rozc.1.0
247 Lužice

204 Obrnice,škola
204

X
6
+
ce
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 4.3.2018

Linka 572545: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 121 123 125 127 129 131 201 201 203 203 205 207 209 211 211
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:27 5:30 6:13  7:20 8:33 10:33  12:33 13:33 14:33 14:42 15:33 16:42 17:33 18:48 20:18 4:33 4:33   8:33 11:33 14:33 18:33 18:33
4:29 5:32 6:15  7:22 8:35 10:35  12:35 13:35 14:35 14:44 15:35 16:44 17:35 18:49 20:19 4:34 4:34   8:34 11:34 14:34 18:34 18:34
4:33 K 6:19  K 8:39 10:39  12:39 13:39 14:39 K 15:39 K 17:39 K K 4:38 4:38   8:38 11:38 14:38 18:38 18:38
4:35 K 6:21  K 8:41 10:41  12:41 13:41 14:41 K 15:41 K 17:41 K K 4:39 4:39   8:39 11:39 14:39 18:39 18:39
4:37 K 6:23  K 8:43 10:43  12:43 13:43 14:43 K 15:43 K 17:43 K K 4:41 4:41   8:41 11:41 14:41 18:41 18:41
4:42 K 6:28  K 8:48 10:48  12:48 13:48 14:48 K 15:48 K 17:48 K K 4:46 4:46   8:46 11:46 14:46 18:46 18:46
K 5:35 K  7:25 K K  K K K 14:47 K 16:47 K 18:52 20:22 K K   K K K K K
K 5:38 K  7:28 K K  K K K 14:50 K 16:50 K 18:55 20:25 K K   K K K K K

4:46 5:40 6:32 7:16 7:30 8:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:57 20:27 4:50 4:50 6:50 6:50 8:50 11:50 14:50 18:50 18:50
5:01 6:01    9:01 11:01  13:01 14:01 15:01 15:01 16:01 17:01 18:01   5:01 5:01   9:01 12:01 15:01 19:01 19:01

 6:02    8:59 10:59  12:59  14:59 14:59  16:59        8:59  14:59 18:59 18:59
         14:08   16:13  18:08        12:13    

5:05     9:05   13:05  15:05 15:05  17:05  19:05      9:05  15:05 ii19:05 ii19:05

4:48 5:42 6:34 K 7:32 8:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:59 20:29 4:52 4:52 6:52 6:52 8:52 11:52 14:52 18:52 18:52
K K K K K K K K K 13:57 K K K K K K K K K K K K K K K K

4:51 5:45 6:37 K 7:35 8:57 10:57 11:57 12:57 14:00 14:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:01 20:31 4:54 4:54 6:54 6:54 8:54 11:54 14:54 18:54 18:54
4:53 5:47 6:39 K  8:59 10:59 11:59 12:59 14:02 14:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:03 20:33   6:56 6:56 8:56 11:56 14:56 18:56 18:56
4:55 5:49 6:41 K  9:01 11:01 12:01 13:01 14:04 15:01 K 16:01 17:01 18:01 19:05 20:35   K 6:58 8:58 11:58 14:58 K 18:58
4:57 5:51 6:43 K  9:03 11:03 12:03 13:03 14:06 15:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:07 20:37   7:00 7:00 9:00 12:00 15:00 19:00 19:00
4:58 5:52 6:44 K  9:04 11:04 12:04 13:04 14:07 15:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:08 20:38   7:01 7:01 9:01 12:01 15:01 19:01 19:01
K K K K  K K K K K K K K K K 19:11 20:41   7:04 7:04 9:04 12:04 15:04 19:04 19:04

5:01 5:55 6:47 K  9:07 11:07 12:07 13:07 14:10 15:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:13 20:43   7:06 7:06 9:06 12:06 15:06 19:06 19:06
K K K K  K K K K 14:14 K K K K K K K   K K K K K K K

5:03 5:57 6:49 K  9:09 11:09 12:09 13:09 14:16 15:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:15 20:45   7:08 7:08 9:08 12:08 15:08 19:08 19:08
5:06 6:00 6:52 K  9:12 11:12 12:12 13:12 14:19 15:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:18 20:48   7:11 7:11 9:11 12:11 15:11 19:11 19:11
5:10 6:04 6:56 K  9:16 11:16 12:16 13:16 14:23 15:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:22 20:52   7:15 7:15 9:15 12:15 15:15 19:15 19:15
5:13 6:07 K K  K K K K 14:26 K K K 17:19 18:19 K K   K K K K K K K
5:15 6:09 K K  K K K K 14:28 K K K 17:21 18:21 K K   K K K K K K K
5:19 6:13 7:00 K  9:20 11:20 12:20 13:20 14:32 15:20 15:20 16:20 17:25 18:25 19:26 20:56   7:19 7:19 9:19 12:19 15:19 19:19 19:19

   K     13:24  15:24 15:24               
   K     13:26  15:26 15:26               
   7:31     13:29  15:29 15:29               

33,900 28,600 30,900 12,400 10,500 30,900 30,900 17,300 36,300 38,300 31,000 30,900 28,600 33,900 27,400 27,400 15,800 19,100 32,700 32,700 32,700 32,700 614,900
33,900 28,600 30,900 12,400 10,500 30,900 30,900 17,300 36,300 38,300 36,300 30,900 28,600 33,900 27,400 27,400 15,800 19,100 32,700 32,700 32,700 32,700 620,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 545
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
jede také 26.12., 1.1. a 2.4., nejede 24.12., 31.12. a 1.4.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

545 Braňany - Most - B ělušice,Odolice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

231 Braňany,závod
231 Braňany
232 Želenice
232 Želenice,štěrkovna
232 Liběšice,kaplička
204 Obrnice
201 Střimice,letiště
201 Most,Zimní stadion
201 Most,nádraží

± U1  Děčín
± U1  Prunéřov
± U2  Karlovy Vary
± R25  Plzeň

201 Most,Sever
201 Most,Speciální škola
201 Most,1.nám.
201 Most,Čs.mládeže
201 Velebudice,rozc.0.5
202 Čepirohy,ZK
202 Čepirohy,Hrabák
203 Havraň
207 Nemilkov
207 Lišnice,Koporeč
207 Lišnice,rozc.
242 Polerady
243 Volevčice
243 Výškov,Počerady,Elna

Délka spoje 4.3.2018 [km] 

243 Volevčice,za kostelem
241 Bečov
245 Bedřichův Světec
245 Bělušice
245 Odolice,osada

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

ce
cf
ii

K
±
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 4.3.2018

Linka 572545: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 202 202 204 206 208 210 210
X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    7:31     13:31  15:31            
    7:34     13:34  15:34            
    7:36     13:36  15:36            

4:40 5:20 6:27 7:03 7:40  9:40 11:40 12:40 13:40 14:35 15:40 16:40 17:37 18:36 19:33 4:39 4:39 7:41 9:41 12:41 16:41 16:41
K 5:24 6:31 K K  K K K K 14:39 K K 17:41 18:40 K K K K K K K K
K 5:26 6:33 K K  K K K K 14:41 K K 17:43 18:42 K K K K K K K K

4:44 5:29 6:36 7:07 7:44  9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:46 18:45 19:37 4:43 4:43 7:45 9:45 12:45 16:45 16:45
4:48 5:33 6:40 7:11 7:48  9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:50 18:49 19:41 4:47 4:47 7:49 9:49 12:49 16:49 16:49
4:51 5:36 6:43 7:14 7:51  9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:53 18:52 19:44 4:50 4:50 7:52 9:52 12:52 16:52 16:52
K K K 7:16 K  K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:53 5:38 6:45 7:20 7:53  9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:55 18:54 19:46 4:52 4:52 7:54 9:54 12:54 16:54 16:54
K K K K K  K K K K K K K 17:58 K K 4:54 4:54 7:56 9:56 12:56 16:56 16:56

4:56 5:41 6:48 7:23 7:56  9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:02 18:57 19:49 4:57 4:57 7:59 9:59 12:59 16:59 16:59
4:57 5:42 6:49 7:24 7:57  9:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:03 18:58 19:50 4:58 4:58 8:00 10:00 13:00 17:00 17:00
4:59 5:44 6:51 7:26 7:59  9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:05 19:00 19:52 K 5:00 8:02 10:02 13:02 K 17:02
5:01 5:46 6:53 7:28 8:01  10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:07 19:02 19:54 5:02 5:02 8:04 10:04 13:04 17:04 17:04
5:03 5:48 6:55 7:30 8:03  10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:09 19:04 19:56 5:04 5:04 8:06 10:06 13:06 17:06 17:06
K K K 7:33 K  K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:06 5:51 6:58 7:36 8:06  10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:12 19:06 19:58 5:06 5:06 8:08 10:08 13:08 17:08 17:08
5:08 5:53 7:00 7:38 8:08 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:14 19:08 20:00 5:08 5:08 8:10 10:10 13:10 17:10 17:10

  7:30      13:30  15:30  17:30  19:32      13:30 17:30 17:30
5:22    8:25  10:27 12:27  14:27  16:27  18:27  20:27   8:25 10:27    
5:10 5:55 K   8:10 K K K 14:10 K K K K  K   K K K K K
5:13 5:58 K   8:13 K K K 14:13 K K K K  K   K K K K K
K K 7:04   K 10:12 12:12 13:12 K 15:12 16:12 17:12 18:18  20:04   8:14 10:14 13:14 17:14 17:14
K K 7:09   K 10:17 12:17 13:17 K 15:17 16:17 17:17 18:23  20:09   8:19 10:19 13:19 17:19 17:19
K K 7:11   K 10:19 12:19 13:19 K 15:19 16:19 17:19 18:25  20:11   8:21 10:21 13:21 17:21 17:21
K K 7:13   K 10:21 12:21 13:21 K 15:21 16:21 17:21 18:27  20:12   8:22 10:22 13:22 17:22 17:22

5:16 6:01 7:17   8:16 10:25 12:25 13:25 14:16 15:25 16:25 17:25 18:31  20:16   8:26 10:26 13:26 17:26 17:26
5:18 6:03 7:19   8:18 10:27 12:27 13:27 14:18 15:27 16:27 17:27 18:33  20:17   8:27 10:27 13:27 17:27 17:27

25,400 28,300 33,800 21,900 22,700 8,100 30,900 30,900 30,900 30,800 33,800 36,300 30,900 35,900 20,200 30,900 19,400 33,000 33,000 33,000 33,000 603,100
25,400 28,300 33,800 21,900 22,700 8,100 30,900 30,900 30,900 30,800 33,800 36,300 30,900 35,900 20,200 30,900 19,400 33,000 33,000 33,000 33,000 603,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 545
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
jede také 26.12., 1.1. a 2.4., nejede 24.12., 31.12. a 1.4.

Zóna Zastávka

545 Bělušice,Odolice - Most - Bra ňany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

245 Odolice,osada
245 Bělušice
245 Bedřichův Světec
241 Bečov
243 Volevčice,za kostelem
243 Výškov,Počerady,Elna
243 Volevčice
242 Polerady
207 Lišnice,rozc.
207 Lišnice,Koporeč
207 Nemilkov
203 Havraň
202 Čepirohy,Hrabák
202 Čepirohy,ZK
201 Velebudice,rozc.0.5
201 Most,Čs.mládeže
201 Most,1.nám.
201 Most,Speciální škola
201 Most,Sever
201 Most,nádraží

± R5  Cheb

Liběšice,kaplička
232 Želenice,štěrkovna

± R5  Praha
201 Most,Zimní stadion
201 Střimice,letiště

ii

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 4.3.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

232 Želenice
231 Braňany
231 Braňany,závod

204 Obrnice
232

X
6
+
ce
cf



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 4.3.2018

Linka 562721: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 141 201 203 205 207 207
X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H

4:18 5:48 6:38 12:48 13:48 14:48 15:48 22:28 7:48 11:48 15:48 21:48 21:48
4:20 5:50 6:40 12:50 13:50 14:50 15:50 22:30 7:50 11:50 15:50 21:50 21:50
4:21 5:51 6:41 12:51 13:51 14:51 15:51 22:31 7:51 11:51 15:51 21:51 21:51
4:24 5:54 6:44 12:54 13:54 14:54 15:54 22:34 7:54 11:54 15:54 21:54 21:54
4:26 5:56 6:46 12:56 13:56 14:56 15:56 22:36 7:56 11:56 15:56 21:56 21:56
J J J J J J J J J J J J J

4:27 5:57 6:47 12:57 13:57 14:57 15:57 22:37 7:57 11:57 15:57 21:57 21:57
4:28 5:58 6:48 12:58 13:58 14:58 15:58 22:38 7:58 11:58 15:58 21:58 21:58
4:29 5:59 6:49 12:59 13:59 14:59 15:59 22:39 7:59 11:59 15:59 21:59 21:59
4:30 6:00 6:50 13:00 14:00 15:00 16:00 22:40 8:00 12:00 16:00 22:00 22:00
4:32 6:02 6:52 13:02 14:02 15:02 16:02 22:42 8:02 12:02 16:02 22:02 22:02
4:40 6:10 7:00 13:10 14:10 15:10 16:10 22:50 8:10 12:10 16:10 22:10 22:10
4:42 6:12 7:02 13:12 14:12 15:12 16:12 22:52 8:12 12:12 16:12 22:12 22:12
4:46 6:16 7:06 13:16 14:16 15:16 16:16  8:16 12:16 16:16   
4:50 6:20 7:10 13:20 14:20 15:20 16:20  8:20 12:20 16:20   
4:56 6:26 7:16 13:26 14:26 15:26 16:26  8:26 12:26 16:26   
4:59 6:29 7:19 13:29 14:29 15:29 16:29  8:29 12:29 16:29   
5:02 6:32 7:22 13:32 14:32 15:32 16:32  8:32 12:32 16:32   
5:03 6:33 7:23 13:33 14:33 15:33 16:33  8:33 12:33 16:33   
5:05 6:35 7:25 13:35 14:35 15:35 16:35  8:35 12:35 16:35   
5:09 6:39 7:29 13:39 14:39 15:39 16:39  8:39 12:39 16:39   
5:10 6:40 7:30 13:40 14:40 15:40 16:40  8:40 12:40 16:40   
5:12 6:42 7:32 13:42 14:42 15:42 16:42  8:42 12:42 16:42   
5:14 6:44 7:34 13:44 14:44 15:44 16:44  8:44 12:44 16:44   
5:16 6:46 7:36 13:46 14:46 15:46 16:46  8:46 12:46 16:46   
5:19 6:49 7:39 13:49 14:49 15:49 16:49  8:49 12:49 16:49   
5:21 6:51 7:41 13:51 14:51 15:51 16:51  8:51 12:51 16:51   

36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 12,200 36,000 36,000 36,000 12,200 384,400
36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 12,200 36,000 36,000 36,000 12,200 384,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.

Zóna Zastávka

721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havra ň-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna
801 Louny,Žižkova
856 Dobroměřice
856 Dobroměřice,Jednota
856 Dobroměřice,STS
856 Dobroměřice,ZZN
856 Dobroměřice,U Kádnera
852 Lenešice,žel.st.
852 Lenešice,nákup.stř.
852 Lenešice,nám.
811 Postoloprty,nám.
811 Postoloprty,nákup.st ř.
811 Postoloprty,Rvenice
815 Výškov
816 Blažim
203 Moravěves
203 Havraň,ke hřbitovu
203 Havraň,škola
203 Havraň
202 Čepirohy,Hrabák

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

201 Most,1.nám.
201 Most,Sever
201 Most,nádraží

202 Čepirohy,ZK
201 Velebudice,rozc.0.5
201 Most,Čs.mládeže

X
6
+
db

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 4.3.2018 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 4.3.2018

Linka 562721: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 142 114 202 202 204 206 208
X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H
 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02  17:02   8:02 12:02 16:02
 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04  17:04   8:04 12:04 16:04

6:30 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07  17:07   8:07 12:07 16:07
6:32 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09  17:09   8:09 12:09 16:09
6:34 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11  17:11   8:11 12:11 16:11
6:36 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13  17:13   8:13 12:13 16:13
6:37 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14  17:14   8:14 12:14 16:14
6:41 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18  17:18   8:18 12:18 16:18
6:43 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20  17:20   8:20 12:20 16:20
6:44 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21  17:21   8:21 12:21 16:21
6:47 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24  17:24   8:24 12:24 16:24
6:50 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27  17:27   8:27 12:27 16:27
6:56 10:33 12:33 14:33 15:33 16:33  17:33   8:33 12:33 16:33
7:00 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37  17:37   8:37 12:37 16:37
7:04 10:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:12 17:41 6:02 6:02 8:41 12:41 16:41
7:06 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:14 17:43 6:04 6:04 8:43 12:43 16:43
7:16 10:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:22 17:51 6:12 6:12 8:51 12:51 16:51
7:18 10:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:24 17:53 6:14 6:14 8:53 12:53 16:53
7:20 10:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:25 17:54 6:15 6:15 8:54 12:54 16:54
7:22 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:26 17:55 6:16 6:16 8:55 12:55 16:55
J J J J J J J J J J J J J

7:24 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:27 17:56 6:17 6:17 8:56 12:56 16:56
J 10:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:28 17:57 6:18 6:18 8:57 12:57 16:57
J 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:30 17:59 6:20 6:20 8:59 12:59 16:59

7:31 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 17:33 18:02 6:23 6:23 9:02 13:02 17:02
7:33 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03 17:34 18:03 6:24 6:24 9:03 13:03 17:03
7:35 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 17:36 18:05 6:26 6:26 9:05 13:05 17:05

33,600 35,800 35,800 35,800 35,800 35,800 12,100 35,800 12,100 35,800 35,800 35,800 380,000
33,600 35,800 35,800 35,800 35,800 35,800 12,100 35,800 12,100 35,800 35,800 35,800 380,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

721 Most-Havra ň-Postoloprty-Lenešice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

201 Most,nádraží
201 Most,Sever
201 Most,1.nám.
201 Most,Čs.mládeže
201 Velebudice,rozc.0.5
202 Čepirohy,ZK
202 Čepirohy,Hrabák
203 Havraň
203 Havraň,škola
203 Havraň,ke hřbitovu
203 Moravěves
816 Blažim
815 Výškov
811 Postoloprty,Rvenice
811 Postoloprty,nákup.st ř.
811 Postoloprty,nám.
852 Lenešice,nám.
852 Lenešice,nákup.stř.
852 Lenešice,žel.st.
856 Dobroměřice,U Kádnera
856 Dobroměřice,ZZN

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

801 Louny,Žižkova
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.

856 Dobroměřice,STS
856 Dobroměřice,Jednota
856 Dobroměřice

X
6
+
cf

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 4.3.2018 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 562723: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 141 107 109 111 143
X X Xee Xfe X X Xee Xfe
H H H H H H H H
   7:25    15:35
   7:27    K
   7:32    15:42
   7:33    15:43
  7:16 7:36  14:36 15:26 15:46
  7:17 7:37  14:37 15:27 15:47

5:06 6:11 7:21 7:41 13:11 14:41 15:31 15:51
5:07 6:12 7:22 7:42 13:12 14:42 15:32 15:52
5:09 6:14   13:14 14:44   
5:14 6:19   13:19 14:49   
5:16 6:21   13:21 14:51   
5:19 6:24   13:24 14:54   
5:21 6:26   13:26 14:56   
9,300 9,300 3,500 10,900 9,300 12,400 3,500 11,400 69,600
9,300 9,300 3,500 10,900 9,300 12,400 3,500 11,400 69,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Po čerady

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

812 Bitozeves,Nehasice
812 Bitozeves,Tatinná
812 Bitozeves
812 Bitozeves,škola
811 Postoloprty,Seménkovice
811 Postoloprty,Seletice
811 Postoloprty,žel.st.
811 Postoloprty,nákup.st ř.
811 Postoloprty,nám.
811 Postoloprty,Vrbka
815 Výškov,záv.
815 Výškov,Počerady

fe

243 Výškov,Po čerady,Elna

K
H
X
ee



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 562723: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 142 106 108 144
X Xee Xfe X Xee Xfe
H H H H H H

5:50 6:55 6:55 14:05 15:05 15:05
5:52 6:57 6:57 14:07 15:07 15:07
5:55 7:00 7:00 14:10 15:10 15:10
5:57 7:02 7:02 14:12 15:12 15:12
6:02 7:07 7:07 14:17 15:17 15:17
6:04 7:09 7:09 14:19 15:19 15:19
6:05 7:10 7:10 14:20 15:20 15:20

 7:13 7:13 14:23 15:23 15:23
 7:14 7:14 14:24 15:24 15:24
  7:18   15:28
  7:19   15:29
  K   15:32
  7:24   15:34

9,200 12,300 20,200 12,300 12,300 19,700 86,000
9,200 12,300 20,200 12,300 12,300 19,700 86,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

723 Výškov,Po čerady-Postoloprty-Bitozeves,Nehasice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

243 Výškov,Po čerady,Elna
815 Výškov,Počerady
815 Výškov,záv.
811 Postoloprty,Vrbka
811 Postoloprty,nám.
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty,žel.st.
811 Postoloprty,Seletice
811 Postoloprty,Seménkovice
812 Bitozeves,škola
812 Bitozeves
812 Bitozeves,Tatinná

fe

812 Bitozeves,Nehasice

K
H
X
ee



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 562725: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 201 203 205 207
X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:05 5:18 6:05 7:18 8:48 9:48 10:48 11:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:08 18:38 20:38 9:48 13:48 17:48 19:48
5:07 5:20 6:07 7:20 8:50 9:50 10:50 11:50 13:20 14:20 15:20 16:20 17:10 18:40 20:40 9:50 13:50 17:50 19:50
5:10 K 6:10 K K K K K K K K K K K K K K K K
5:12 5:21 6:12 7:21 8:51 9:51 10:51 11:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:11 18:41 20:41 9:51 13:51 17:51 19:51
5:15 5:24 6:15 7:24 8:54 9:54 10:54 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:14 18:44 20:44 9:54 13:54 17:54 19:54
5:17 5:26 6:17 7:26 8:56 9:56 10:56 11:56 13:26 14:26 15:26 16:26 17:16 18:46 20:46 9:56 13:56 17:56 19:56
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:18 5:27 6:18 7:27 8:57 9:57 10:57 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:17 18:47 20:47 9:57 13:57 17:57 19:57
5:19 5:28 6:19 7:28 8:58 9:58 10:58 11:58 13:28 14:28 15:28 16:28 17:18 18:48 20:48 9:58 13:58 17:58 19:58
5:20 5:29 6:20 7:29 8:59 9:59 10:59 11:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:19 18:49 20:49 9:59 13:59 17:59 19:59
5:21 5:30 6:21 7:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:20 18:50 20:50 10:00 14:00 18:00 20:00
5:23 5:32 6:23 7:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:32 14:32 15:32 16:32 17:22 18:52 20:52 10:02 14:02 18:02 20:02
5:25  6:25   10:04   13:34 14:34 15:34  17:24       
5:26  6:26   10:05   13:35 14:35 15:35  17:25       
5:28  6:28   10:07   13:37 14:37 15:37  17:27       
5:31  6:31   10:10   13:40 14:40 15:40  17:30       
5:36  6:36      13:45 14:45   17:35       
5:38  6:38      13:47 14:47   17:37       

16,800 5,900 16,800 5,900 5,900 10,700 5,900 5,900 15,300 15,300 10,700 5,900 15,300 5,900 5,900 5,900 5,900 5,900 5,900 171,700
16,800 5,900 16,800 5,900 5,900 10,700 5,900 5,900 15,300 15,300 10,700 5,900 15,300 5,900 5,900 5,900 5,900 5,900 5,900 171,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.

Zóna Zastávka

725 Louny-Lenešice-Výškov,Po čerady

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna
801 Louny,otočka u kotelny
801 Louny,Žižkova
856 Dobroměřice
856 Dobroměřice,Jednota
856 Dobroměřice,STS
856 Dobroměřice,ZZN
856 Dobroměřice,U Kádnera
852 Lenešice,žel.st.
852 Lenešice,nákup.stř.
852 Lenešice,nám.

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

857 Břvany,host.
815 Výškov,Počerady
243 Výškov,Po čerady,Elna

852 Lenešice,osada Mlýnek
852 Lenešice,ovčín
852 Lenešice,Na Samotě

X
6
+
db

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 562725: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 202 204 206 208
X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:06 6:46      14:06 15:06  18:06       
  6:08 6:48      14:08 15:08  18:08       
  6:13 6:53   10:13   14:13 15:13 16:13 18:13       
  6:16 6:56   10:16   14:16 15:16 16:16 18:16       
  6:18 6:58   10:18   14:18 15:18 16:18 18:18       
  6:19 6:59   10:19   14:19 15:19 16:19 18:19       

5:11 5:41 6:21 7:01 8:21 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 19:21 21:11 10:51 14:51 18:51 21:11
5:13 5:43 6:23 7:03 8:23 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 19:23 21:13 10:53 14:53 18:53 21:13
5:14 5:44 6:24 7:04 8:24 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 19:24 21:14 10:54 14:54 18:54 21:14
5:15 5:45 6:25 7:05 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25 19:25 21:15 10:55 14:55 18:55 21:15
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:16 5:46 6:26 7:06 8:26 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 19:26 21:16 10:56 14:56 18:56 21:16
5:17 5:47 6:27 7:07 8:27 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 19:27 21:17 10:57 14:57 18:57 21:17
5:19 5:49 6:29 7:09 8:29 9:29 10:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 19:29 21:19 10:59 14:59 18:59 21:19
5:22 5:52 6:32 7:12 8:32 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 19:32 21:22 11:02 15:02 19:02 21:22
5:23 5:53 6:33 7:13 8:33 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 19:33 21:23 11:03 15:03 19:03 21:23
5:25 5:55 6:35 7:15 8:35 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 19:35 21:25 11:05 15:05 19:05 21:25
5,700 5,700 15,100 15,100 5,700 5,700 10,500 5,700 5,700 15,100 15,100 10,500 15,100 5,700 5,700 5,700 5,700 5,700 5,700 164,900
5,700 5,700 15,100 15,100 5,700 5,700 10,500 5,700 5,700 15,100 15,100 10,500 15,100 5,700 5,700 5,700 5,700 5,700 5,700 164,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

725 Výškov,Po čerady-Lenešice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

243 Výškov,Po čerady,Elna
815 Výškov,Počerady
857 Břvany,host.
852 Lenešice,Na Samotě
852 Lenešice,ovčín
852 Lenešice,osada Mlýnek
852 Lenešice,nám.
852 Lenešice,nákup.stř.
852 Lenešice,žel.st.
856 Dobroměřice,U Kádnera
856 Dobroměřice,ZZN
856 Dobroměřice,STS

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

856 Dobroměřice,Jednota
856 Dobroměřice
801 Louny,Žižkova
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

db

J
K
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 4.3.2018

Linka 562733: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 201 201
X X X X X X X X X X X X +db +
H H H H H H H H H H H H H H

4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 10:34 12:34 14:31 15:34 16:34 19:03 22:14 21:48 21:48
4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 10:36 12:36 14:33 15:36 16:36 19:05 22:16 21:50 21:50
4:38 5:38 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 14:35 15:38 16:38 19:07 22:18 21:52 21:52
4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 14:37 15:40 16:40 19:08 22:19 21:53 21:53
4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 10:41 12:41 14:38 15:41 16:41 19:09 22:20 21:54 21:54
J J J J J J J J J J J J J J

4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 10:43 12:43 14:40 15:43 16:43 19:11 22:22 21:56 21:56
4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 10:46 12:46 14:43 15:46 16:46 19:14 22:25 21:59 21:59
K K K K K K K 14:48 K K K K K K
K K K K K K K 14:49 K K K K K K
K K K K K K K 14:50 K K K K K K

4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 19:20 22:31 22:05 22:05
 6:04 fd7:05  9:15 11:09 13:09 15:09 16:15 17:15     

4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 10:57 12:57 14:57 15:57 16:57 19:25 22:36 22:10 22:10
4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 19:26 22:37 22:11 22:11
5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03 19:29 22:40 22:14 22:14
5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 19:30 22:41 22:15 22:15
5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 19:32 22:43 K 22:17
5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 11:08 13:08 15:08 16:08 17:08 19:34 22:45 22:19 22:19
5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 11:10 13:10 15:10 16:10 17:10 19:36 22:47 22:21 22:21
5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 11:13 13:13 15:13 16:13 17:13 19:38 22:49 22:23 22:23
5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 19:40 22:51 22:25 22:25

  7:30  9:30 11:30 13:30 15:30  17:30     
5:22 6:25  8:25     16:27      

26,800 26,800 26,800 26,800 26,800 26,800 26,800 28,500 26,800 26,800 26,800 26,800 26,800 350,100
26,800 26,800 26,800 26,800 26,800 26,800 26,800 28,500 26,800 26,800 26,800 26,800 26,800 350,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 733
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

733 Žatec-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Lučanská
901 Žatec,Havlíčkovo nám.
901 Žatec,Bonex
901 Žatec,Koito
901 Žatec,Velichov
911 Žiželice
912 Velemyšleves,Minice,samota
912 Velemyšleves,Minice
912 Velemyšleves,Truzenice
912 Velemyšleves

Velebudice,rozc.0.5

± 569  Chomutov
203 Havraň,škola
203 Havraň

±

201 Most,nádraží
± R5  Cheb
± R5  Praha

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 4.3.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

201 Most,Čs.mládeže
201 Most,1.nám.
201 Most,Sever

202 Čepirohy,Hrabák
202 Čepirohy,ZK
201

H
X
+
db
fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 4.3.2018

Linka 562733: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 202 202
X X X X X X X X X X X X +db +
H H H H H H H H H H H H H H

4:48 5:45 6:42 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:15 21:10 21:10 21:10
4:50 5:47 6:44 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:17 21:12 21:12 21:12
4:53 5:50 6:47 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:19 21:14 21:14 21:14
4:55 5:52 6:49 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:21 21:16 21:16 21:16
4:57 5:54 6:51 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:23 21:18 K 21:18
4:59 5:56 6:53 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:25 21:20 21:20 21:20
5:00 5:57 6:54 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:26 21:21 21:21 21:21
5:04 6:01 6:58 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:29 21:24 21:24 21:24
5:06 6:03 7:00 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:30 21:25 21:25 21:25
5:11 6:08 7:05 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:35 21:30 21:30 21:30

   9:15 11:09 13:09  15:09 16:15 17:15     
K K 7:07 K K K K K K K K K K K
K K 7:08 K K K K K K K K K K K
K K 7:09 K K K K K K K K K K K

5:17 6:14 7:14 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:41 21:36 21:36 21:36
5:20 6:17 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:44 21:39 21:39 21:39
5:21 6:18 7:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:45 21:40 21:40 21:40
5:22 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:46 21:41 21:41 21:41
5:23 6:20 7:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:47 21:42 21:42 21:42
5:25 6:22 7:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:48 21:43 21:43 21:43
5:27 6:24 7:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:50 21:45 21:45 21:45
5:29 6:26 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:52 21:47 21:47 21:47
5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35     

  7:33 9:33 11:33 13:33  15:33  17:33  21:48   
5:33 6:33     14:33  16:33    21:48 21:48

27,000 27,000 28,700 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 352,700
27,000 27,000 28,700 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 352,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 733
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

733 Most-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

201 Most,nádraží
201 Most,Sever
201 Most,1.nám.
201 Most,Čs.mládeže
201 Velebudice,rozc.0.5
202 Čepirohy,ZK
202 Čepirohy,Hrabák
203 Havraň
203 Havraň,škola
912 Velemyšleves

± 569  Chomutov
912 Velemyšleves,Truzenice

901 Žatec,Koito
901 Žatec,Bonex

912 Velemyšleves,Minice
912 Velemyšleves,Minice,samota
911 Žiželice

SOBOTA + NEDĚLE

K

901 Žatec,aut.nádr.
± 739  Louny
± 744  Blatno

901 Žatec,Havlíčkovo nám.
901 Žatec,Lučanská
901 Žatec,sokolovna

901 Žatec,Velichov

fd

± 745  Lubenec
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 4.3.2018 [km] 

±
H
X
+
db



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 562735: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105
X X X
H H H

5:30 13:40 15:40
5:32 13:42 15:42
5:34 13:44 15:44
5:36 13:46 15:46
5:38 13:48 15:48
5:40 13:50 15:50
5:42 13:52 15:52
5:48 13:58 15:58
5:49 13:59 15:59
K 14:03 16:03
K 14:05 16:05

5:54 14:11  
5:57 14:14  
6:00 14:17  
6:02 14:19  

22,100 27,000 16,700 65,800
22,100 27,000 16,700 65,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Po čerady

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Lučanská
901 Žatec,Havlíčkovo nám.
901 Žatec,Osvoboditelů
901 Žatec,Lounská
813 Staňkovice
812 Bitozeves
812 Bitozeves,škola
812 Bitozeves,Vidovle
816 Blažim
815 Výškov

K
H
X

815 Výškov,záv.
815 Výškov,Počerady
243 Výškov,Po čerady,Elna



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 562735: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106
X X X
H H H

6:46 14:43  
6:48 14:45  
6:51 14:48  
6:54 14:51  
7:00 K 16:05
7:02 K 16:07
7:06 14:56 16:11
7:07 14:57 16:12
7:13 15:03 16:18
7:15 15:05 16:20
7:17 15:07 16:22
7:19 15:09 16:24
7:21 15:11 16:26
7:23 15:13 16:28
7:25 15:15 16:30

27,200 22,400 16,900 66,500
27,200 22,400 16,900 66,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

735 Výškov,Po čerady-Blažim-Bitozeves-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

243 Výškov,Po čerady,Elna
815 Výškov,Počerady
815 Výškov,záv.
815 Výškov
816 Blažim
812 Bitozeves,Vidovle
812 Bitozeves,škola
812 Bitozeves
813 Staňkovice
901 Žatec,Lounská
901 Žatec,Osvoboditelů
901 Žatec,Havlíčkovo nám.

K
H
X

901 Žatec,Lučanská
901 Žatec,sokolovna
901 Žatec,aut.nádr.



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 47,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11775,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 31,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7750,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 42,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10500,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 41,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10450,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 42,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10500,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 41,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10450,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 47,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11775,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 12,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3225,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 110 43,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10900,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 201 42,000 1.1.2018 - 30.12.2018 64 2688,000 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 202 18,800 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1203,200 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 203 29,100 6.1.2018 - 30.12.2018 114 3317,400 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 204 29,200 6.1.2018 - 30.12.2018 114 3328,800 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 205 29,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3346,500 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 206 29,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3358,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 23,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5925,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 10,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2650,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3250,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 8,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2125,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 25,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6450,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 25,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6450,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2950,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 10,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2650,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 13,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3425,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 23,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5950,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 25,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6450,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 25,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6450,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 201 15,200 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1732,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 202 15,200 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1732,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 203 25,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2941,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 204 25,600 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2918,400 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 205 25,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 206 15,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1748,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 207 25,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 208 13,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1541,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 209 25,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 210 15,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1748,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 212 13,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1541,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 214 25,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2944,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 216 15,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1748,000 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 101 33,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8475,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 102 25,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6350,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 103 28,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7150,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 104 28,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7075,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 105 30,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 106 33,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8450,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 107 12,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3100,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 108 21,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5475,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 109 10,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2625,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 110 22,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5675,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 111 30,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 112 8,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2025,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 113 30,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 114 30,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 115 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 116 30,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 117 36,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9075,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 118 30,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 119 38,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9575,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 120 30,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7700,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 121 31,000 2.1.2018 - 2.3.2018 44 1364,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 121 36,300 5.3.2018 - 31.12.2018 206 7477,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 122 33,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8450,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 123 30,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 124 36,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9075,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 125 28,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7150,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 126 30,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 127 33,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8475,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 128 35,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8975,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 129 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 130 20,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5050,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 131 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 MPa12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů 2018

Mostecká pánev

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Most

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 132 30,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 201 15,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1801,200 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2211,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 203 19,100 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2177,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 204 33,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 205 32,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 206 33,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 207 32,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 208 33,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 209 32,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 210 33,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 211 32,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 33,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8400,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 35,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8950,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 35,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8950,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 35,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8950,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8950,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 35,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8950,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 35,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8950,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4140,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 12,100 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1379,400 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 36,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4140,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 35,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4117,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4140,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 35,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4117,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 12,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1403,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 35,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4117,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 9,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2325,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 9,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2300,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 9,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2325,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 104 12,300 2.1.2018 - 30.10.2018 53 651,900 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 105 3,500 2.1.2018 - 30.10.2018 53 185,500 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 12,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3075,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 9,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2325,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 108 12,300 2.1.2018 - 30.10.2018 53 651,900 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 109 12,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3100,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 111 3,500 2.1.2018 - 30.10.2018 53 185,500 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 10,900 3.1.2018 - 31.12.2018 197 2147,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 20,200 3.1.2018 - 31.12.2018 197 3979,400 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 11,400 3.1.2018 - 31.12.2018 197 2245,800 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 19,700 3.1.2018 - 31.12.2018 197 3880,900 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 16,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4200,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 5,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1425,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 5,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1475,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 5,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1425,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 16,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4200,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 5,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1475,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 5,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1475,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 5,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1425,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 10,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2675,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 5,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1425,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 5,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1475,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 10,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2625,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 5,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1475,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 5,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1425,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 15,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3825,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 5,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1425,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 15,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3825,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 10,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2675,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 5,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1475,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 10,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2625,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 15,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3825,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 5,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1475,000 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 5,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1425,000 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 129 5,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1475,000 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 130 5,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1425,000 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 201 5,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 202 5,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 203 5,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 678,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 204 5,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 655,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 205 5,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 206 5,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 207 5,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 208 5,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 28,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7175,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPa12



Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7125,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1715,200 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 27,000 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1728,000 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 22,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5525,000 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 27,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6800,000 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 16,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4175,000 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 MPb8

Součet 978152,900

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   978 152,90

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   888 591,00

základní cena na 1 km Kč/km    24,55
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,02
úspora cena na 1 km Kč/km    16,78
uplatní se doplňková cena km   89 561,90 Kč   807 848,34

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  22 622 757,39



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 47,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11822,100 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 31,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7781,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 42,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10542,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 41,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10491,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 42,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10542,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 41,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10491,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 47,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11822,100 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 110 43,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10943,600 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 201 42,000 1.1.2019 - 29.12.2019 64 2688,000 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 202 18,800 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1203,200 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 203 29,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3317,400 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 204 29,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3328,800 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 205 29,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3317,400 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 206 29,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3328,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 10,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2660,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 10,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2660,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 13,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3438,700 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 23,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5973,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 201 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 202 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 203 25,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2941,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 204 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 205 25,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2941,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 206 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 207 25,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2941,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 208 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 209 25,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2941,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 210 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 212 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 214 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 216 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 101 33,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8508,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 102 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 103 28,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7178,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 104 28,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7103,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 105 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 106 33,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8483,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 107 12,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3112,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 108 21,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5496,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 109 10,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 110 22,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5697,700 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 111 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 112 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 113 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 114 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 115 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 116 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 117 36,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 118 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 119 38,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9613,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 120 30,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7730,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 121 36,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 122 33,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8483,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 123 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 124 36,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 125 28,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7178,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 126 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 127 33,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8508,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 128 35,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9010,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 129 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 130 20,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5070,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 131 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 132 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů 2019 a další

Mostecká pánev

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Most

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 201 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2211,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 203 19,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2177,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 204 33,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3762,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 205 32,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3727,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 206 33,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3762,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 207 32,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3727,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 208 33,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3762,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 209 32,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3727,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 210 33,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3762,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 211 32,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3727,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 33,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8433,600 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4104,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 12,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1379,400 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 36,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4104,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 35,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4081,200 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4104,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 35,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4081,200 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 12,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1390,800 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 35,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4081,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 9,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2309,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 12,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3087,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 109 12,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3112,400 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 10,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2735,900 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 20,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5070,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 19,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4944,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 16,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4216,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 16,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4216,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 10,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 10,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 129 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 130 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 201 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 202 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 203 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 204 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 205 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 206 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 207 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 208 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 28,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7203,700 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPb8



Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7153,500 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1715,200 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 27,000 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1728,000 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 22,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5547,100 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 27,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6827,200 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 16,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4191,700 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 MPb8

Součet 982679,500

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   982 679,50

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   888 591,00

základní cena na 1 km Kč/km    24,55
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,02
úspora cena na 1 km Kč/km    16,78
uplatní se doplňková cena km   94 088,50 Kč   848 678,27

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  22 663 587,32



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1336 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 15 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA TEPLICE 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ARRIVA CITY s.r.o. 
Sídlo:   U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha 10 
Zastoupený:  Ing. Martinem B ělovským , jednatelem společnosti 
IČ:    26730448 
DIČ: CZ699001947 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, č.ú.: 711750297/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 90120 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 5. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice (dále jen „Smlouva “), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Příměstská doprava Teplice. 
Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 14 ke Smlouvě. 
 

Bod 10.2 priloha 10.pdf k usnesení č. 022/32R/2018



2 

 
Článek 1 

 
1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 4. 2018 jako celek nahrazuje 

novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2018. 

 
Článek 2 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 
 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 10. 1. 2018. 

 
3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 

dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID xni96j8, popř. na e-mail: petr.havlik@arriva.cz. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

 
5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 

vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

ARRIVA CITY s.r.o. 

Ing. Martin B ělovský 

jednatel spole čnosti  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Bod 10.2 priloha 11.pdf k usnesení č. 022/32R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 15/SML2584 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 10 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

PODBOŘANSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 
                                 Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 

Smluvní strany spolu dne 24. 11. 2015 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Podbořansko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Podbořansko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 9 ke Smlouvě. 

 



2 

Článek 1 
 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 4. 3. 2018. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 
 

Článek 2 
 

1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 4. 2018 jako celek nahrazuje 
novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2018. 

 

Článek 3 
 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 10. 1. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 



3 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID 4kcxic3, popř. na e-mail: radek.chobot@busline.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 16.12.2017
Linka 562742: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119
X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H

5:35 6:35 8:05 10:05 12:05 14:05 14:45 16:05  18:35
5:36 6:36 8:06 10:06 12:06 14:06 14:46 16:06  18:36
5:37 6:37 8:07 10:07 12:07 14:07 14:47 16:07  18:37
5:38 6:38 8:08 10:08 12:08 14:08 14:48 16:08 17:08 18:38
5:40 6:40 8:10 10:10 12:10 14:10 14:50 16:10 17:10 18:40
5:44 6:44 8:14 10:14 12:14 14:14 14:54 16:14 17:14 18:44
K K K K K 14:16 14:56 K K K
K K K K K 14:19 14:59 K K K
K K K K K 14:20 15:00 K K K

5:46 6:46 8:16 10:16 12:16 14:22 15:02 16:16 17:16 18:46
5:48 6:48 8:18 10:18 12:18 14:24 15:04 16:18 17:18 18:48
K 6:51 K K K K K K K K

5:51 K 8:21 10:21 12:21 14:27 15:07 16:21 17:21 18:51
5:53 6:54 8:23 10:23 12:23 14:29 15:09 16:23 17:23 18:53
5:55 6:56 J J 12:25 14:31 J 16:25 17:25 J
K K 8:28 10:28 K K 15:14 K K 18:58

5:57 6:58 8:33 10:33 12:27 14:33 15:19 16:27 17:27 19:03
5:59 7:00 8:35 10:35 12:29 14:35 15:21 16:29 17:29 19:05
6:01 7:02 8:37 10:37 12:31 14:37 15:23 16:31 17:31 19:07
K K K 10:40 K 14:40 15:26 K K 19:10

6:03 7:04 8:39 10:44 12:33 14:44  16:33 17:33 19:14
6:05 7:06 8:41 10:46 12:35 14:46  16:35 17:35 19:16

19,200 21,600 24,100 27,600 19,200 26,900 26,000 19,200 17,900 27,600 229,300
19,200 21,600 24,100 27,600 19,200 26,900 26,000 19,200 17,900 27,600 229,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

742 Žatec-Deštnice-M ěcholupy,Velká Černoc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Sv.Čecha
901 Žatec,teplárna Perč
922 Holedeč,Holedeček
922 Holedeč,Veletice
922 Holedeč,Stránky,rozc.
922 Holedeč,Holedeček
922 Holedeč
921 Měcholupy,Milošice
921 Měcholupy,škola
921 Měcholupy
921 Měcholupy,Želeč,rozc.
921 Měcholupy,Želeč
921 Měcholupy,žel.přejezd
922 Deštnice,rozc.Sádek

X

923 Deštnice,rozc.1.0
923 Deštnice
924 Deštnice,Nová Hospoda rozc.
924 Měcholupy,Velká Černoc

J
K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 16.12.2017
Linka 562742: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 110 112 114 116 118
X X X X X X X X X
H H H H H H H H H

4:53 5:45 6:53 9:07 11:18 13:09 14:48  17:12
4:55 5:47 6:55 9:09 11:20 13:11 14:50  17:14
K 5:51 7:00 9:13 K K K 15:26 K

4:57 5:54 7:03 9:16 11:22 13:13 14:52 J 17:16
4:59 5:56 7:05 9:18 11:24 13:15 14:54 J 17:18
5:01 5:58 7:07 9:20 11:26 13:17 14:56 J 17:20
K 6:03 7:13 9:25 K K K K 17:25

5:03 J J J 11:28 13:19 14:58 J J
5:05 6:08 7:19 9:30 11:30 13:21 15:00 15:33 17:30
5:07 6:10 7:21 9:32 11:32 K 15:02 15:35 17:32
K K K K K 13:24 K K K

5:10 6:13 7:25 9:35 11:35 13:27 15:05 15:38 17:35
5:12 6:15 7:28 9:37 11:37 13:29 15:07 15:40 17:37
K K 7:30 K K 13:31 K K K
K K 7:32 K K 13:33 K K K
K K 7:36 K K 13:37 K K K

5:14 6:17 7:38 9:39 11:39 13:39 15:09 15:42 17:39
5:18 6:21 7:42 9:43 11:43 13:43 15:13 15:46 17:43
5:20 6:23 7:45 9:45 11:45 13:45 15:15 15:48 17:45
5:21 6:24 7:46 9:46 11:46 13:46 15:16 15:49 17:46
5:22 6:25 7:47 9:47 11:47 13:47 15:17 15:50 17:47
5:35 6:35     15:35   

  8:02  12:02 14:02  16:02 18:02
  7:53 9:53  13:53   17:53

19,100 27,500 31,700 27,500 19,100 25,800 19,100 16,700 24,100 210,600
19,100 27,500 31,700 27,500 19,100 25,800 19,100 16,700 24,100 210,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 742
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

742 Měcholupy,Velká Černoc-Deštnice-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

924 Měcholupy,Velká Černoc
924 Deštnice,Nová Hospoda rozc.
923 Deštnice
923 Deštnice,rozc.1.0
922 Deštnice,rozc.Sádek
921 Měcholupy,žel.přejezd
921 Měcholupy,Želeč
921 Měcholupy,Želeč,rozc.
921 Měcholupy
921 Měcholupy,škola
921 Měcholupy,Milošice
922 Holedeč
922 Holedeč,Holedeček
922 Holedeč,Stránky,rozc.
922 Holedeč,Veletice
922 Holedeč,Holedeček
901 Žatec,teplárna Perč
901 Žatec,Sv.Čecha
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.

± U13  Most
± R25  Most
± R25  Plzeň

J
K
±
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 16.12.2017
Linka 562743: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 109 111 113 115 117 151 153 155
X Xfe X Xee Xfe Xee Xfe X X 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H

5:50  11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 19:00 9:10 13:10 17:10
5:52  11:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 19:02 9:12 13:12 17:12
5:54  11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 19:04 9:14 13:14 17:14
5:59  11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 19:09 9:19 13:19 17:19
6:00  11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15 19:10 9:20 13:20 17:20
6:02  11:17 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 19:12 9:22 13:22 17:22
K  K K 13:19 K 15:19 K K K K K
K  K K 13:21 K 15:21 K K K K K
K  K K 13:23 K 15:23 K K K K K
K  K K 13:25 K 15:25 K K K K K

6:04 7:25 11:19 13:19 13:27 15:19 15:27 17:19 19:14 9:24 13:24 17:24
6:07 7:28 11:22 13:22 13:30 15:22 15:30 17:22  9:27 13:27 17:27
6:09 7:30 11:24 13:24 13:32 15:24 15:32 17:24  9:29 13:29 17:29
6:12 7:33 11:26 13:26 13:34 15:26 15:34 17:26  9:31 13:31 17:31
K K 11:30 13:30 13:38 15:30 15:38 17:30  9:35 13:35 17:35
K K 11:33 13:33 13:41 15:33 15:41 17:33  9:38 13:38 17:38
K K 11:36 13:36 13:44 15:36 15:44 17:36  9:41 13:41 17:41
K K K 13:40 13:48 15:40 15:48 17:40  9:45 13:45 17:45
K K K 13:46 13:54 15:46 15:54 17:46  9:51 13:51 17:51

6:18 7:40 11:41 K K K K K  K K K
6:21 7:43 11:44 K K K K K  K K K
6:23 7:45 11:46 13:48 13:56 15:48 15:56 17:48  9:53 13:53 17:53
6:24 7:46 11:47 13:49 13:57 15:49 15:57 17:49  9:54 13:54 17:54
6:25 7:47 11:48 13:50 13:58 15:50 15:58 17:50  9:55 13:55 17:55

22,300 13,100 27,500 28,600 33,300 28,600 33,300 28,600 9,200 28,600 28,600 28,600 310,300
22,300 13,100 27,500 28,600 33,300 28,600 33,300 28,600 9,200 28,600 28,600 28,600 310,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

743 Žatec-Libo řice-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Červený hrádek
901 Žatec,Radíčeves
901 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice
901 Žatec,Milčeves
934 Libo řice
934 Libořice,Železná
921 Měcholupy
934 Libořice,Železná
934 Libo řice
937 Blšany,Liběšovice

Očihov

937 Blšany,Liběšovice,Čárka
937 Blšany,Siřem
935 Blšany,Soběchleby,rozc.

X

931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbo řany,aut.nádr.

Délka spoje 16.12.2017 [km] 

Délka spoje 16.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

931 Podbořany,nem.
932 Podbořany,Letov
931 Podbořany,Letovská

937 Blšany,Stachov
937 Blšany,nám.
936

6
+
ce
ee
fe



Doprava Ústeckého kraje Platí od 16.12.2017
Linka 562743: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 110 112 114 116 152 154 156
X Xfe Xee Xfe X X X X 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H
 6:30 6:40 7:15 12:10 14:10 16:10 18:10 8:05 12:05 16:05
 J J J J J J J J J J
 J J J J J J J J J J
 K K J 12:13 14:13 16:13 K K K K
 K K J 12:16 14:16 16:16 K K K K
 6:33 6:43 K K K K 18:13 8:08 12:08 16:08
 6:39 6:49 K K K K 18:19 8:14 12:14 16:14
 6:43 6:53 K 12:21 14:21 16:21 18:23 8:18 12:18 16:18
 6:46 6:56 K 12:24 14:24 16:24 18:26 8:21 12:21 16:21
 6:49 6:59 K 12:27 14:27 16:27 18:29 8:24 12:24 16:24
 6:53 7:03 K 12:31 14:31 16:31 18:33 8:28 12:28 16:28
 6:55 7:05 K 12:33 14:33 16:33 18:35 8:30 12:30 16:30
 6:57 7:07 J 12:35 14:35 16:35 18:37 8:32 12:32 16:32
 7:01 K 7:25 K K K K K K K
 7:03 K  K K K K K K K
 7:05 K  K K K K K K K
 7:07 K  K K K K K K K

5:05 7:09 7:10  12:38 14:38 16:38 18:40 8:35 12:35 16:35
5:07 7:12 7:12  12:40 14:40 16:40 18:42 8:37 12:37 16:37
5:09 7:14 7:14  12:42 14:42 16:42 18:44 8:39 12:39 16:39
5:10 7:16 7:15  12:43 14:43 16:43 18:45 8:40 12:40 16:40
5:15 7:21 7:20  12:48 14:48 16:48 18:50 8:45 12:45 16:45
5:17 7:23 7:22  12:50 14:50 16:50 18:52 8:47 12:47 16:47
5:19 7:25 7:24  12:52 14:52 16:52 18:54 8:49 12:49 16:49
9,400 33,500 28,700 9,900 27,600 27,600 27,600 28,700 28,700 28,700 28,700 279,100
9,400 33,500 28,700 9,900 27,600 27,600 27,600 28,700 28,700 28,700 28,700 279,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

743 Podbo řany-Libo řice-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

931 Podbo řany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Letovská
932 Podbořany,Letov
931 Podbořany,nem.
936 Očihov
937 Blšany,nám.
937 Blšany,Stachov
935 Blšany,Soběchleby,rozc.
937 Blšany,Siřem
937 Blšany,Liběšovice,Čárka
937 Blšany,Liběšovice
934 Libo řice
934 Libořice,Železná

Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice
901 Žatec,Radíčeves

921 Měcholupy
934 Libořice,Železná
934 Libo řice

fe

Délka spoje 16.12.2017 [km] 

Délka spoje 16.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

901 Žatec,Červený hrádek
901 Žatec,sokolovna
901 Žatec,aut.nádr.

901 Žatec,Milčeves
901

X
6
+
ce
ee



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 4.3.2018

Linka 562744: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 109 111 115 117 117 121 123 127 129 131 151 153 155 155
X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H
          15:27 17:29       
          15:28 17:30       
          15:29 17:31       
   7:33 9:33 11:33 13:33 14:03 14:03 15:03 15:33 17:33  21:48     
   7:35 9:35 11:35 13:35 14:05 14:05 15:05 15:35 17:35  21:50     
   7:37 9:37 11:37 13:37 14:07 14:07 15:07 15:37 17:37  21:52     
   7:42 9:42 11:42 13:42 14:12 14:12 15:12 15:42 17:42  21:56     
   7:47 9:47 11:47 13:47 14:17 14:17 15:17 15:47 17:47  22:01     
   7:49 9:49 11:49 13:49 14:19 14:19 15:19 15:49 17:49  22:02     
   7:52 9:52 11:52 13:52 14:22 14:22 15:22 15:52 17:52  22:05     
   7:53 9:53 11:53 13:53 14:23 14:23 15:23 15:53 17:53  22:06     
   8:08 10:08 12:07 14:07    16:08 18:08       
   7:54 9:54 11:54 13:54 14:24 14:24 15:24 15:54 17:54  22:07     
   7:55 9:55 11:55 13:55 14:25 14:25 15:25 15:55 17:55  22:08     
   7:56 9:56 11:56 13:56 14:26 14:26 15:26 15:56 17:56  22:09     
      14:05    fe16:05        

5:00 5:30 6:05 8:00 10:00 12:00 14:00 14:30 14:30  16:00 18:00 19:00 22:10 10:00 14:00 18:00 18:00
J J J J J J J J J  J J J J J J J J

5:02 5:32 6:07 8:02 10:02 12:02 14:02 14:32 14:32  16:02 18:02 19:02 22:12 10:02 14:02 18:02 18:02
5:04 5:34 6:09 8:04 10:04 12:04 14:04 14:34 14:34  16:04 18:04 19:04 22:14 10:04 14:04 18:04 18:04
5:09 5:39 6:14 8:09 10:09 12:09 14:09 14:39 14:39  16:09 18:09 19:09 22:19 10:09 14:09 18:09 18:09
5:11 5:41 6:16 8:11 10:11 12:11 14:11 14:41 14:41  16:11 18:11 19:11 22:20 10:11 14:11 18:11 18:11
5:15 5:45 6:20 8:15 10:15 12:15 14:15 14:45 14:45  16:15 18:15 19:15 22:24 10:15 14:15 18:15 18:15
5:17 5:47 6:22 8:17 10:17 12:17 14:17 14:47 14:47  16:17 18:17 19:17 22:25 10:17 14:17 18:17 18:17
5:18 5:48 6:23 8:18 10:18 12:18 14:18 14:48 14:48  16:18 18:18 19:18  10:18 14:18 18:18 18:18
5:23 5:53 6:28 8:23 10:23 12:23 14:23 14:53 14:53  16:23 18:23 19:23  10:23 14:23 18:23 18:23
5:24 5:54 6:29 8:24 10:24 12:24 14:24 14:54 14:54  16:24 18:24 19:24  10:24 14:24 18:24 18:24
K K K K K K K 14:57 14:57  K K K  K K K K

5:26 5:56 6:31 8:26 10:26 12:26 14:26 15:01 15:01  16:26 18:26 19:26  10:26 14:26 18:26 18:26
5:28 5:58 6:33 8:28 10:28 12:28 14:28  15:03  16:28 18:28 19:28  10:28 14:28 18:28 18:28
K K 6:38 K 10:33 12:33 14:33  15:08  16:33 18:33 K  10:33 14:33 18:33 18:33

5:34 6:04  8:34 10:39 12:39 14:39    16:39 18:39 19:34  10:39 14:39 18:39 18:39
5:37 6:07  8:37 10:42 12:42 14:42    16:42 18:42 19:37  10:42 14:42 18:42 18:42

   8:45 10:45  14:45    16:45 18:45   10:45 14:45 18:45 18:45
5:39 6:09  8:39 10:44 12:44 14:44    16:44 18:44 19:39  10:44 14:44 18:44 18:44

26,000 26,000 22,000 42,400 45,900 45,900 45,900 37,200 16,400 47,200 47,200 26,000 26,900 29,500 29,500 29,500 543,500
26,000 26,000 22,000 42,400 45,900 45,900 45,900 42,700 16,400 47,200 47,200 26,000 26,900 29,500 29,500 29,500 549,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 744
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

744 Žatec-Podbo řany-Blatno

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Červený hrádek
901 Žatec,Radíčeves
932 Podbořany,Sýrovice
932 Podbořany,Pšov
931 Podbořany,kafilerie
931 Podbořany,Žatecká

± 578  Chomutov
931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbo řany,aut.nádr.

± 778  Podbořanský Rohozec
931 Podbo řany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,OSP
931 Podbořany,ČSAD
941 Vroutek
941 Vroutek,Kryrská
944 Kryry,sklárna
944 Kryry
944 Kryry,Železniční
945 Petrohrad,Černčice,škola
945 Petrohrad,Černčice
945 Petrohrad,Bílenec
945 Petrohrad
945 Petrohrad,,ObÚ

Délka spoje 4.3.2018 [km] 

952 Kryry,Stebno
951 Blatno,Malměřice
951 Blatno,žel.st.

± R25  Plzeň
951 Blatno

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

+
db
fe

J
K
±
H
X
6

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 4.3.2018

Linka 562744: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 110 112 114 118 118 120 124 128 152 154 156 156
X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H

4:41 5:40 6:21  9:16 11:21 13:16   15:16 17:21 19:16 11:16 15:16 19:24 19:24
4:43 5:42 6:23  9:18 11:23 13:18   15:18 17:23 19:18 11:18 15:18 19:26 19:26
4:46 5:45 6:26  9:21 11:26 13:21   15:21 17:26 19:21 11:21 15:21 19:29 19:29
K 5:51 K 6:40 9:27 K 13:27  15:09 15:27 K 19:27 11:27 15:27 19:35 19:35

4:52 5:56 6:32 6:45 9:32 11:32 13:32  K 15:32 17:32 19:32 11:32 15:32 19:40 19:40
4:54 5:58 6:34 6:47 9:34 11:34 13:34  K 15:34 17:34 19:34 11:34 15:34 19:42 19:42
4:54 5:58 6:34 6:49 9:34 11:34 13:34 15:04 K 15:34 17:34 19:34 11:34 15:34 19:42 19:42
K K K 6:53 K K K K K K K K K K K K

4:56 6:00 6:36 6:56 9:36 11:36 13:36 15:06 15:14 15:36 17:36 19:36 11:36 15:36 19:44 19:44
4:57 6:01 6:37 6:57 9:37 11:37 13:37 15:07 15:15 15:37 17:37 19:37 11:37 15:37 19:45 19:45
5:02 6:06 6:42 7:02 9:42 11:42 13:42 15:12 15:20 15:42 17:42 19:42 11:42 15:42 19:50 19:50
5:03 6:07 6:43 7:03 9:43 11:43 13:43 15:13 15:21 15:43 17:43 19:43 11:43 15:43 19:51 19:51
5:05 6:09 6:45 7:05 9:45 11:45 13:45 15:15 15:23 15:45 17:45 19:45 11:45 15:45 19:53 19:53
5:09 6:13 6:49 7:09 9:49 11:49 13:49 15:19 15:27 15:49 17:49 19:49 11:49 15:49 19:57 19:57
5:11 6:15 6:51 7:11 9:51 11:51 13:51 15:21 15:29 15:51 17:51 19:51 11:51 15:51 19:59 19:59
5:16 6:20 6:56 7:16 9:56 11:56 13:56 15:26 15:34 15:56 17:56 19:56 11:56 15:56 20:04 20:04
5:18 6:22 6:58 7:18 9:58 11:58 13:58 15:28 15:36 15:58 17:58 19:58 11:58 15:58 20:06 20:06
5:19 6:23 6:59 7:19 9:59 11:59 13:59 15:29 15:37 15:59 17:59 19:59 11:59 15:59 20:07 20:07
5:20 6:24 7:00 7:20 10:00 12:00 14:00 15:30 15:38 16:00 18:00 20:00 12:00 16:00 20:08 20:08

    10:05 12:04 14:04   16:05 18:05  12:03 ce16:03   
 6:30  7:24 10:04 12:04 14:04   16:04 18:04 20:04     
 J  J J J J   J J J     
 J  J J J J   J J J     
 6:33  7:27 10:07 12:07 14:07   16:07 18:07 20:07     
 6:34  J 10:08 12:08 14:08   16:08 18:08 20:08     
 6:37  J 10:11 12:11 14:11   16:11 18:11 20:11     
 6:39  J 10:13 12:13 14:13   16:13 18:13 20:13     
 6:44  J 10:18 12:18 14:18   16:18 18:18 20:18     
 6:49  7:43 10:23 12:23 14:23   16:23 18:23 20:23     
 6:51  7:45 10:25 12:25 14:25   16:25 18:25 20:25     
 6:53  7:47 10:27 12:27 14:27   16:27 18:27 20:27     
 fg7:05   10:35 12:35 14:35   16:35 18:35 20:40     
    10:34 12:34 14:31   16:34       
     12:35 14:35   16:35 18:35      
      14:28   16:28       
      14:29   16:29       
      14:35   16:35       

26,100 46,200 26,100 43,000 46,200 42,700 47,400 16,600 47,400 42,700 46,200 29,600 29,600 29,600 519,400
26,100 46,200 26,100 43,000 46,200 42,700 47,400 18,900 47,400 42,700 46,200 29,600 29,600 29,600 521,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 744
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

744 Blatno-Podbo řany-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

951 Blatno
951 Blatno,žel.st.
951 Blatno,Malměřice
952 Kryry,Stebno
945 Petrohrad,,ObÚ
945 Petrohrad
945 Petrohrad
945 Petrohrad,Bílenec
945 Petrohrad,Černčice
945 Petrohrad,Černčice,škola
944 Kryry,Železniční
944 Kryry
944 Kryry,sklárna
941 Vroutek,Kryrská
941 Vroutek
931 Podbořany,ČSAD
931 Podbořany,OSP
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbo řany,aut.nádr.

± 578  Chomutov
931 Podbo řany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Žatecká

Žatec,sokolovna

931 Podbořany,kafilerie
932 Podbořany,Pšov
932 Podbořany,Sýrovice

J

± 739  Louny
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.

± U13  Most
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 4.3.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

901 Žatec,aut.nádr.
± 732  Chomutov
± 733  Most

901 Žatec,Radíčeves
901 Žatec,Červený hrádek
901

ce
db
fe
fg

K
±
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 4.3.2018

Linka 562745: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 109 111 113 115 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 155 157 157
X X X X X X X Xfe Xfe X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ce 6+ +db +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL H H
 5:30  6:27  8:27 10:27   12:27  14:27  16:29  18:29   8:27 12:27 16:27 16:27   
 5:31  6:28  8:28 10:28   12:28  14:28  16:30  18:30   8:28 12:28 16:28 16:28   
 5:32  6:29  8:29 10:29   12:29  14:29  16:31  18:31   8:29 12:29 16:29 16:29   

4:36 5:33  6:33 6:58 8:33 10:33   12:33  14:33  16:33  18:33 19:33 22:51 8:33 12:33 16:33 16:33 21:48 21:48
4:38 5:35  6:35 7:00 8:35 10:35   12:35  14:35  16:35  18:35 19:35 22:53 8:35 12:35 16:35 16:35 21:50 21:50
4:40 5:37  6:37 7:02 8:37 10:37   12:37  14:37  16:37  18:37 19:37 22:55 8:37 12:37 16:37 16:37 21:52 21:52
4:45 5:42  6:42 7:07 8:42 10:42   12:42  14:42  16:42  18:42 19:42 22:59 8:42 12:42 16:42 16:42 21:56 21:56
4:50 5:47  6:47 7:12 8:47 10:47   12:47  14:47  16:47  18:47 19:47 23:04 8:47 12:47 16:47 16:47 22:01 22:01
4:52 5:49  6:49 7:14 8:49 10:49   12:49  14:49  16:49  18:49 19:49 23:05 8:49 12:49 16:49 16:49 22:02 22:02
4:55 5:52  6:52 7:17 8:52 10:52   12:52  14:52  16:52  18:52 19:52 23:08 8:52 12:52 16:52 16:52 22:05 22:05
4:56 5:53  6:53 7:18 8:53 10:53   12:53  14:53  16:53  18:53 19:53 23:09 8:53 12:53 16:53 16:53 22:06 22:06
5:08 6:08  6:59        15:08  17:08  19:08         
4:57 5:54  6:54 7:19 8:54 10:54   12:54  14:54  16:54  18:54 19:54 23:10 8:54 12:54 16:54 16:54 22:07 22:07
4:58 5:55  6:55 7:20 8:55 10:55   12:55  14:55  16:55  18:55 19:55 23:11 8:55 12:55 16:55 16:55 22:08 22:08
4:59 5:56  6:56 7:21 8:56 10:56   12:56  14:56  16:56  18:56 19:56 23:12 8:56 12:56 16:56 16:56 22:09 22:09

 5:58   fe7:22 9:05    13:05  fe15:05  17:05  19:05         
5:00 6:00 6:30 7:00  9:00 11:00 12:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00   9:00 13:00 17:00 17:00   
J J J J  J J J J J J J J J J J   J J J J   

5:02 6:02 6:32 7:02  9:02 11:02 12:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02   9:02 13:02 17:02 17:02   
5:04 6:04 6:34 7:04  9:04 11:04 12:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04   9:04 13:04 17:04 17:04   
5:09 6:09 6:39 7:09  9:09 11:09 12:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09   9:09 13:09 17:09 17:09   
5:11 6:11 6:41 7:11  9:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11   9:11 13:11 17:11 17:11   
5:12 6:12 6:42 7:12  9:12 11:12 12:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12   9:12 13:12 17:12 17:12   
5:14 6:14 6:44 7:14  9:14 11:14 12:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14   9:14 13:14 17:14 17:14   
5:16 6:16 6:46 7:16  9:16 11:16 12:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16   9:16 13:16 17:16 17:16   
5:19 6:19 6:49 7:19  9:19 11:19 12:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19   9:19 13:19 17:19 17:19   
K K 6:51 K  9:21 K K K K K 15:21 K K K K   K K K K   

5:22 6:22 6:54 7:22  9:24 11:22 12:22 12:22 13:22 14:22 15:24 16:22 17:22 18:22 19:22   9:22 13:22 17:22 17:22   
J  J J  J J J J J J J J J J          

5:24  6:56 7:24  9:26 11:24 12:24 12:24 13:24 14:24 15:26 16:24 17:24 18:24          
5:26  6:58 7:26  9:28 11:26 12:26 12:26 13:26 14:26 15:28 16:26 17:26 18:26          
5:29  7:01 7:29  9:31 11:29 12:29 12:29 13:29 14:29 15:31 16:29 17:29 18:29          

35,200 33,200 19,500 36,500 16,400 37,200 36,500 18,800 36,500 18,800 37,200 18,800 36,500 18,800 33,200 16,400 16,400 33,200 33,200 33,200 16,400 581,900
35,200 33,200 19,500 36,500 16,400 37,200 36,500 18,800 36,500 18,800 37,200 18,800 36,500 18,800 33,200 16,400 16,400 33,200 33,200 33,200 16,400 581,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 745
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

745 Žatec-Podbo řany-Lubenec,Ležky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Červený hrádek
901 Žatec,Radíčeves
932 Podbořany,Sýrovice
932 Podbořany,Pšov
931 Podbořany,kafilerie
931 Podbořany,Žatecká

± 578  Chomutov
931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbo řany,aut.nádr.

± 778  Podbořanský Rohozec
931 Podbo řany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,OSP
931 Podbořany,ČSAD
941 Vroutek
941 Vroutek,Karlovarská
941 Vroutek,závod
942 Vroutek,Vidhostice
942 Vroutek,Lužec
953 Lubenec,Drahonice
953 Lubenec,Libyně

Délka spoje 4.3.2018 [km] 

953 Lubenec,Podbo řanská
953 Lubenec,Pražská
953 Lubenec,závod
953 Lubenec,Jelení
953 Lubenec,Ležky

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

L

J
K
±
H
X
6
+
ce
db
fe
fe

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 4.3.2018

Linka 562745: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 110 112 114 116 116 118 120 120 122 124 126 128 130 132 134 136 152 154 156 156 158 158
X X X X X X X Xfe Xfe X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+db 6+ +db +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL H H
 5:31  7:06  8:31 10:29 11:31 11:31 12:31   13:31  14:29 15:31 16:31 17:31 18:31        
 5:34  7:09  8:34 10:32 11:34 11:34 12:34   13:34  14:32 15:34 16:34 17:34 18:34        
 5:35  7:10  8:35 10:33 11:35 11:35 12:35   13:35  14:33 15:35 16:35 17:35 18:35        

4:37 5:37 6:25 7:12  8:37 10:35 11:37 11:37 12:37   13:37  14:35 15:37 16:37 17:37 18:37  10:37 14:37 18:37 18:37   
J J J J  J J J J J   J  J J J J J  J J J J   
K K 6:29 K  K 10:39 K K K   K  14:39 K K K K  K K K K   

4:41 5:41 6:31 7:16  8:41 10:41 11:41 11:41 12:41   13:41  14:41 15:41 16:41 17:41 18:41  10:41 14:41 18:41 18:41   
4:44 5:44 6:34 7:19  8:44 10:44 11:44 11:44 12:44   13:44  14:44 15:44 16:44 17:44 18:44  10:44 14:44 18:44 18:44   
4:46 5:46 6:36 7:21  8:46 10:46 11:46 11:46 12:46   13:46  14:46 15:46 16:46 17:46 18:46  10:46 14:46 18:46 18:46   
4:48 5:48 6:38 7:23  8:48 10:48 11:48 11:48 12:48   13:48  14:48 15:48 16:48 17:48 18:48  10:48 14:48 18:48 18:48   
4:49 5:49 6:39 7:24  8:49 10:49 11:49 11:49 12:49   13:49  14:49 15:49 16:49 17:49 18:49  10:49 14:49 18:49 18:49   
4:51 5:51 6:41 7:26  8:51 10:51 11:51 11:51 12:51   13:51  14:51 15:51 16:51 17:51 18:51  10:51 14:51 18:51 18:51   
4:56 5:56 6:46 7:31  8:56 10:56 11:56 11:56 12:56   13:56  14:56 15:56 16:56 17:56 18:56  10:56 14:56 18:56 18:56   
4:58 5:58 6:48 7:33  8:58 10:58 11:58 11:58 12:58   13:58  14:58 15:58 16:58 17:58 18:58  10:58 14:58 18:58 18:58   
4:59 5:59 6:49 7:34  8:59 10:59 11:59 11:59 12:59   13:59  14:59 15:59 16:59 17:59 18:59  10:59 14:59 18:59 18:59   
5:00 6:00 6:50 7:35  9:00 11:00 12:00 12:00 13:00   14:00  15:00 16:00 17:00 18:00 19:00  11:00 15:00 19:00 19:00   

       12:04 12:04    14:04   16:04  18:04         
5:00 6:04 7:00  8:04 9:04 11:04   13:04 13:29 13:34  14:34 15:04  17:04  19:04 20:57 11:04 15:04 19:04 19:04 20:57 20:57
J J J  J J J   J J J  J J  J  J J J J J J J J
J J J  J J J   J J J  J J  J  J J J J J J J J

5:03 6:07 7:03  8:07 9:07 11:07   13:07 13:32 13:37  14:37 15:07  17:07  19:07 21:00 11:07 15:07 19:07 19:07 21:00 21:00
5:04 6:08 7:04  8:08 9:08 11:08   13:08 13:33 13:38  14:38 15:08  17:08  19:08 21:01 11:08 15:08 19:08 19:08 21:01 21:01
5:07 6:11 7:07  8:11 9:11 11:11   13:11 13:36 13:41  14:41 15:11  17:11  19:11 21:04 11:11 15:11 19:11 19:11 21:04 21:04
5:09 6:13 7:09  8:13 9:13 11:13   13:13 13:38 13:43  14:43 15:13  17:13  19:13 21:06 11:13 15:13 19:13 19:13 21:06 21:06
5:14 6:18 7:15  8:18 9:18 11:18   13:18 13:43 13:48  14:48 15:18  17:18  19:18 21:11 11:18 15:18 19:18 19:18 21:11 21:11
5:19 6:23 7:20  8:23 9:23 11:23   13:23 13:48 13:53  14:53 15:23  17:23  19:23 21:16 11:23 15:23 19:23 19:23 21:16 21:16
5:21 6:25 7:22  8:25 9:25 11:25   13:25 13:50 13:55  14:55 15:25  17:25  19:25 21:18 11:25 15:25 19:25 19:25 21:18 21:18
5:23 6:27 7:24  8:27 9:27 11:27   13:27 13:52 13:57  14:57 15:27  17:27  19:27 21:20 11:27 15:27 19:27 19:27 21:20 21:20
5:35 6:35   8:35     13:35     15:35  17:35          
5:34 6:34 7:34  8:34          15:34            
5:35 6:35 7:35   9:35 11:35   13:35     15:35  17:35          
5:23 6:27 7:26   9:27 11:27   13:27     15:27  17:27    11:27 15:27 19:27 19:27   
5:24 6:28 7:27   9:28 11:28   13:28     15:28  17:28    11:28 15:28 19:28 19:28   
5:25 6:29 7:28   9:29 11:29   13:29     15:29  17:29    11:29 15:29 19:29 19:29   
5:35 6:35 7:35   9:35 11:35   13:35     15:35  17:35    11:35 15:35 19:35 19:35   

33,400 36,600 34,100 18,800 16,600 36,600 37,300 18,800 36,600 16,600 18,800 16,600 37,300 18,800 36,600 18,800 35,400 16,600 33,400 33,400 33,400 16,600 601,100
33,400 36,600 34,100 18,800 16,600 36,600 37,300 18,800 36,600 16,600 18,800 16,600 37,300 18,800 36,600 18,800 35,400 16,600 33,400 33,400 33,400 16,600 601,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 745
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

745 Lubenec,Ležky-Podbo řany-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

953 Lubenec,Ležky
953 Lubenec,Jelení
953 Lubenec,závod
953 Lubenec,Pražská
953 Lubenec,Podbořanská
953 Lubenec,Libyně
953 Lubenec,Drahonice
942 Vroutek,Lužec
942 Vroutek,Vidhostice
941 Vroutek,závod
941 Vroutek,Karlovarská
941 Vroutek
931 Podbořany,ČSAD
931 Podbořany,OSP
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbo řany,aut.nádr.

± 744  Žatec
931 Podbo řany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Žatecká
931 Podbořany,kafilerie
932 Podbořany,Pšov
932 Podbořany,Sýrovice
901 Žatec,Radíčeves
901 Žatec,Červený hrádek
901 Žatec,sokolovna
901 Žatec,aut.nádr.

± 732  Chomutov
± 733  Most
± 739  Louny

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny

6

901 Žatec,žel.st.
± U13  Most

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 4.3.2018 [km] 

J
K
±
H
X

+
db
fe
fe
L

příj.

odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 16.12.2017
Linka 562764: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 111 105 107 109
X X X X X X
H H H H H H

5:25 8:05 10:05 13:05 15:05 17:05
J J J J J J
J J J J J J

5:28 8:08 10:08 13:08 15:08 17:08
5:34 8:14 10:14 13:14 15:14 17:14
5:38 8:18 10:18 13:18 15:18 17:18
5:41 8:21 10:21 13:21 15:21 17:21
5:44 8:24 10:24 13:24 15:24 17:24
5:49 8:29 10:29 13:29 15:29 17:29
5:54   13:34 15:34  

18,800 15,800 15,800 18,800 18,800 15,800 103,800
18,800 15,800 15,800 18,800 18,800 15,800 103,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

924 Měcholupy,Velká Černoc

J
K
H
X

937 Blšany,Stachov
935 Blšany,Soběchleby
935 Blšany,Malá Černoc

931 Podbořany,nem.
936 Očihov
937 Blšany,nám.

931 Podbo řany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.

764 Podbo řany-Velká Černoc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 16.12.2017
Linka 562764: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 114 110 112
X X X X X X X
H H H H H H H
 5:55 7:07   14:25 16:25

4:55 6:00 7:12 8:30 10:30 14:30 16:30
5:00 6:05 7:18 8:35 10:35 14:35 16:35
5:03 6:08 7:21 8:38 10:38 14:38 16:38
5:06 6:11 7:25 8:41 10:41 14:41 16:41
5:10 6:15 7:30 8:45 10:45 14:45 16:45
5:16 6:21 7:36 8:51 10:51 14:51 16:51
5:18 6:23 7:38 8:53 10:53 14:53 16:53
5:19 6:24 7:39 8:54 10:54 14:54 16:54
5:20 6:25 7:40 8:55 10:55 14:55 16:55

15,900 18,900 18,900 15,900 15,900 18,900 18,900 123,300
15,900 18,900 18,900 15,900 15,900 18,900 18,900 123,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

931 Podbo řany,aut.nádr.

K
H
X

931 Podbořany,nem.
931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Nádražní

937 Blšany,Stachov
937 Blšany,nám.
936 Očihov

924 Měcholupy,Velká Černoc
935 Blšany,Malá Černoc
935 Blšany,Soběchleby

764 Velká Černoc-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 562766: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 151 153 155 157
X X X X 6+gc 6+gc 6+gc 6+gc
H H H H H H H H

9:00 13:00 15:00 17:00 8:00 12:00 16:00 20:00
J J J J J J J J

9:02 13:02 15:02 17:02 8:02 12:02 16:02 20:02
9:04 13:04 15:04 17:04 8:04 12:04 16:04 20:04
9:09 13:09 15:09 17:09 8:09 12:09 16:09 20:09
9:11 13:11 15:11 17:11 8:11 12:11 16:11 20:11
9:15 13:15 15:15 17:15 8:15 12:15 16:15 20:15
9:17 13:17 15:17 17:17 8:17 12:17 16:17 20:17
9:18 13:18 15:18 17:18 8:18 12:18 16:18 20:18
9:23 13:23 15:23 17:23 8:23 12:23 16:23 20:23
9:24 13:24 15:24 17:24 8:24 12:24 16:24 20:24
9:26 13:26 15:26 17:26 8:26 12:26 16:26 20:26
9:30 13:30 15:30 17:30 8:30 12:30 16:30 20:30
9:35 13:35 15:35 17:35 8:35 12:35 16:35 20:35
9:36 13:36 15:36 17:36 8:36 12:36 16:36 20:36

23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 184,000
23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 184,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 28.4. do 30.9.

6
+
gc

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
H
X

954 Jesenice,Chotěšov
954 Jesenice,,nám.
954 Jesenice,žel.st.

945 Petrohrad,Černčice,škola
945 Petrohrad,Černčice
945 Petrohrad

944 Kryry,sklárna
944 Kryry
944 Kryry,Železniční

931 Podbořany,ČSAD
941 Vroutek
941 Vroutek,Kryrská

931 Podbo řany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,OSP

766 Podbo řany - Kryry - Jesenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 562766: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 152 154 156 158
X X X X 6+gc 6+gc 6+gc 6+gc
H H H H H H H H

10:24 14:24 16:24 18:24 9:24 13:24 17:24 20:38
10:25 14:25 16:25 18:25 9:25 13:25 17:25 20:39
10:30 14:30 16:30 18:30 9:30 13:30 17:30 20:44
10:34 14:34 16:34 18:34 9:34 13:34 17:34 20:48
10:36 14:36 16:36 18:36 9:36 13:36 17:36 20:50
10:37 14:37 16:37 18:37 9:37 13:37 17:37 20:51
10:42 14:42 16:42 18:42 9:42 13:42 17:42 20:56
10:43 14:43 16:43 18:43 9:43 13:43 17:43 20:57
10:45 14:45 16:45 18:45 9:45 13:45 17:45 20:59
10:49 14:49 16:49 18:49 9:49 13:49 17:49 21:03
10:51 14:51 16:51 18:51 9:51 13:51 17:51 21:05
10:56 14:56 16:56 18:56 9:56 13:56 17:56 21:10
10:58 14:58 16:58 18:58 9:58 13:58 17:58 21:12
10:59 14:59 16:59 18:59 9:59 13:59 17:59 21:13
11:00 15:00 17:00 19:00 10:00 14:00 18:00 21:14
23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 185,600
23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 185,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 28.4. do 30.9.

+
gc

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

H
X
6

931 Podbořany,OSP
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbo řany,aut.nádr.

941 Vroutek,Kryrská
941 Vroutek
931 Podbořany,ČSAD

944 Kryry,Železniční
944 Kryry
944 Kryry,sklárna

945 Petrohrad
945 Petrohrad,Černčice
945 Petrohrad,Černčice,škola

954 Jesenice,žel.st.
954 Jesenice,,nám.
954 Jesenice,Chotěšov

766 Jesenice - Kryry - Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 562773: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 109
X X X X X
H H H H H

5:50 6:40 12:30 15:30 17:30
J J J J J
K 6:42 12:32 15:32 17:32
K 6:44 12:34 15:34 17:34
K 6:49 12:39 15:39 17:39
K 6:51 12:41 15:41 17:41
K 6:55 12:45 15:45 17:45
K 6:57 12:47 15:47 17:47

5:57 K 12:52 15:52 K
5:59 K 12:54 15:54 K
6:02 7:02 12:57 15:57 17:52
6:03 K 12:58 15:58 17:53
6:06 K 13:01 16:01 17:56

 K 13:04 16:04  
 7:07 13:09 16:09  

12,100 18,700 26,100 26,100 17,900 100,900
12,100 18,700 26,100 26,100 17,900 100,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

J
K
H
X

948 Kryry,B ěsno
948 Kryry,Strojetice,křiž.
947 Kolešov

936 Očihov,Očihovec
948 Kryry,Strojetice
948 Kryry,Strojetice,křiž.

944 Kryry,sklárna
944 Kryry,nám.
936 Očihov

931 Podbořany,ČSAD
941 Vroutek
941 Vroutek,Kryrská

931 Podbo řany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,OSP

773 Podbo řany-Kryry-Kolešov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 562773: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 110
X X X X X
H H H H H
  7:08 13:09 16:10
  7:14 K K

5:14 6:09 7:17 K K
5:17 6:12 7:20 K K
5:18 6:13 7:21 13:14 16:15
K K 7:24 K 16:18
K K 7:26 K 16:20

5:23 6:18 7:32 13:19 K
5:23 6:23 7:35 13:19 K
5:25 6:25 J 13:21 K
5:29 6:29 J 13:25 K
5:31 6:31 7:43 13:27 K
5:36 6:36 J 13:32 K
5:38 6:38 J 13:34 K
5:39 6:39 7:51 13:35 16:26
5:40 6:40 7:52 13:36 16:27

18,100 18,100 26,200 18,900 12,900 94,200
18,100 18,100 26,200 18,900 12,900 94,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

931 Podbo řany,aut.nádr.

J
K
H
X

931 Podbořany,ČSAD
931 Podbořany,OSP
931 Podbořany,Nádražní

944 Kryry,sklárna
941 Vroutek,Kryrská
941 Vroutek

936 Očihov
944 Kryry,nám.
944 Kryry,nám.

948 Kryry,Strojetice,křiž.
948 Kryry,Strojetice
936 Očihov,Očihovec

947 Kolešov
948 Kryry,Strojetice,křiž.
948 Kryry,B ěsno

773 Kolešov-Kryry-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 562774: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105
X X X
H H H

7:01 13:40 15:50
J J J
J 13:42 15:52
J 13:44 15:54

7:09 13:49 15:59
K 13:52 K
K 13:54 K
K 13:57 K
K 14:01 K
J K 16:01

7:13 K 16:07
7:15 K 16:09
7:18 K 16:12
7:23 14:05 16:17

17,400 18,500 17,400 53,300
17,400 18,500 17,400 53,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
spoj nebo zastávka je na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.

H
X
Z

942 Vroutek,Skytaly
946 Valeč

J
K

941 Vroutek,Karlovarská
942 Vroutek,Vesce,rozc.
942 Vroutek,Mlýnce

943 Nepomyšl,Dvérce,záv.
941 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň
942 Vroutek,Vrbička

931 Podbořany,ČSAD
941 Vroutek
941 Vroutek,líheň

931 Podbo řany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,OSP

774 Podbo řany-Valeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 562774: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106
X X X
H H H

7:23 14:05 16:17
K 14:10 K
K 14:13 K
K 14:15 K
K 14:21 K

7:27 K 16:21
7:31 K 16:25
7:34 K 16:28
7:36 K 16:30
7:39 14:23 16:33
7:44 14:28 16:38
7:46 14:30 16:40
7:47 14:31 16:41
7:48 14:32 16:42

18,500 17,400 18,500 54,400
18,500 17,400 18,500 54,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnechX

931 Podbořany,Nádražní
931 Podbo řany,aut.nádr.

K
H

941 Vroutek
931 Podbořany,ČSAD
931 Podbořany,OSP

941 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň
943 Nepomyšl,Dvérce,záv.
941 Vroutek,líheň

942 Vroutek,Vesce,rozc.
941 Vroutek,Karlovarská
942 Vroutek,Vrbička

946 Valeč
942 Vroutek,Skytaly
942 Vroutek,Mlýnce

774 Valeč-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 562778: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 153 155
X X X Xfe X X X Xee Xfe Xfe X X 6+gc 6+gc 6+gc
H H H H H H H H H H H H H H H

4:58 5:58 6:26 7:22 9:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 19:05 10:05 14:05 18:05
J J J J J J J J J J J J J J J

5:00 6:00 6:28 7:24 9:07 13:07 14:07 15:07 K 16:07 17:07 19:07 10:07 14:07 18:07
K K K K K K K K J K K K K K K
K K K K K K K K 15:08 K K K K K K
K K K K K K K K 15:12 K K K K K K
K K K K K K K K 15:15 K K K K K K

5:02 6:02 6:30 7:26 9:09 13:09 14:09 15:09 K 16:09 17:09 19:09 10:09 14:09 18:09
5:04 6:04 6:32 J 9:11 13:11 14:11 15:11 15:20 16:11 17:11 19:11 10:11 14:11 18:11
5:11 6:11 6:39 7:35 9:18 13:18 14:18 15:18 15:27 16:18 17:18 19:18 10:18 14:18 18:18
5:11  6:39  9:19 13:19 14:18 15:19 15:28 16:18 17:19 19:18 10:18 14:18 18:18
5:12  K  K K 14:19 K K 16:19 K K K K K
5:15  K  K K 14:22 K K 16:22 K K K K K
5:17  K  K K 14:24 K K  K K K K K
5:19  K  K K 14:26 K K  K K K K K
5:22  K  K K 14:29 K K  K K K K K
5:25  K  K K  K K  K K K K K
5:27  K  K K  K K  K K K K K
5:29  K  K K  K K  K K K K K
5:31  J  J J  J J  J J J J J
5:36  6:45  9:25 13:25  15:25 15:34  17:25 19:24 10:24 14:24 18:24

26,100 8,100 12,200 8,100 12,200 12,200 15,200 12,200 18,900 10,200 12,200 12,200 12,200 12,200 12,200 196,400
26,100 8,100 12,200 8,100 12,200 12,200 15,200 12,200 18,900 10,200 12,200 12,200 12,200 12,200 12,200 196,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
jede od 28.4. do 30.9.

X
6
+
ee
fe
gc

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

943 Nepomyšl,Dvérce
943 Nepomyšl,kostel
949 Podbo řanský Rohozec

941 Vroutek
941 Vroutek,líheň
943 Nepomyšl,Dvérce,záv.

943 Nepomyšl,Dvérce
943 Nepomyšl,Dvérce,záv.
941 Vroutek,líheň

943 Nepomyšl
943 Nepomyšl
943 Nepomyšl,Dvérecká

933 Krásný Dvůr
931 Podbořany,Hlubany,záv.
931 Podbořany,Buškovice

931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Žatecká
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice

931 Podbo řany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,OSP

778 Podbo řany-Nepomyšl-Podbo řanský Rohozec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 562778: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 152 154 156
X X X X Xfe X X X X Xfe X 6+gc 6+gc 6+gc
H H H H H H H H H H H H H H

4:39 5:36  6:46  9:35 13:35  15:35  17:35 10:36 14:36 18:36
J J  6:51  J J  J  J J J J
K K  K  K K 14:30 K  K K K K
K K  K  K K 14:33 K  K K K K
K K  K  K K 14:35 K  K K K K
K K  6:55  K K 14:37 K 16:37 K K K K
K K  6:58  K K 14:40 K 16:40 K K K K

4:45 5:42  6:59  9:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 10:42 14:42 18:42
4:45 5:42 6:12 7:02 7:36 9:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 10:42 14:42 18:42
4:52 5:49 6:19 7:09 7:43 9:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 10:49 14:49 18:49
4:54 5:51 6:21 7:11 K 9:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 10:51 14:51 18:51
K K K K 7:48 K K K K K K K K K
K K K K 7:51 K K K K K K K K K
K K K K 7:55 K K K K K K K K K
K K K K 7:56 K K K K K K K K K

4:56 5:53 6:23 7:13 K 9:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 10:53 14:53 18:53
4:57 5:54 6:24 7:14 7:57 9:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 10:54 14:54 18:54
4:58 5:55 6:25 7:15 7:58 9:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 10:55 14:55 18:55

  6:30 7:24  10:04 14:04  16:04  18:04    
5:00 6:04   8:04   15:04  17:04     

12,200 12,200 8,100 16,200 14,700 12,200 12,200 15,100 12,200 10,200 12,200 12,200 12,200 12,200 174,100
12,200 12,200 8,100 16,200 14,700 12,200 12,200 15,100 12,200 10,200 12,200 12,200 12,200 12,200 174,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 778
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
jede od 28.4. do 30.9.

+
fe
gc

J
K
±
H
X
6

± 744  Žatec
± 745  Žatec

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

931 Podbořany,OSP
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbo řany,aut.nádr.

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
931 Podbořany,Žatecká
931 Podbořany,nám.

931 Podbořany,Buškovice
931 Podbořany,Hlubany,záv.
933 Krásný Dvůr

943 Nepomyšl,Dvérecká
943 Nepomyšl
943 Nepomyšl

941 Vroutek,líheň
943 Nepomyšl,Dvérce,záv.
943 Nepomyšl,Dvérce

949 Podbo řanský Rohozec
943 Nepomyšl,kostel
941 Vroutek

778 Podbo řanský Rohozec-Nepomyšl-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 19,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4800,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 19,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4775,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5400,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 27,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6875,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 24,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6025,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 31,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7925,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 27,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6900,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 27,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6875,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4800,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4775,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 26,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6725,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 25,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6450,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 26,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6500,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 19,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4775,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 19,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4800,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 16,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4175,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 17,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4475,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 24,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6025,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 27,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6900,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 101 22,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5575,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 102 9,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2350,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 103 13,100 3.1.2018 - 31.12.2018 197 2580,700 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 104 33,500 3.1.2018 - 31.12.2018 197 6599,500 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 105 27,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6875,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 106 28,700 2.1.2018 - 30.10.2018 53 1521,100 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 107 28,600 2.1.2018 - 30.10.2018 53 1515,800 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 108 9,900 3.1.2018 - 31.12.2018 197 1950,300 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 109 33,300 3.1.2018 - 31.12.2018 197 6560,100 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 110 27,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6900,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 111 28,600 2.1.2018 - 30.10.2018 53 1515,800 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 112 27,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6900,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 113 33,300 3.1.2018 - 31.12.2018 197 6560,100 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 114 27,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6900,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 115 28,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7150,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 116 28,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7175,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 117 9,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2300,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 151 28,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3289,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 152 28,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3300,500 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 153 28,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3289,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 154 28,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3300,500 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 155 28,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3289,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 156 28,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3300,500 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 26,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6500,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 26,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6525,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6500,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 46,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11550,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 105 22,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5500,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 26,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6525,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 42,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10600,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 43,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10750,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 45,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11475,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 46,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11550,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11475,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 42,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10675,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 47,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11850,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 45,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11475,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 37,200 2.1.2018 - 2.3.2018 44 1636,800 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 42,700 5.3.2018 - 31.12.2018 206 8796,200 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 16,600 2.1.2018 - 2.3.2018 44 730,400 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 18,900 5.3.2018 - 31.12.2018 206 3893,400 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 47,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11850,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 16,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4100,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 47,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11800,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 42,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10675,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 47,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11800,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 46,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11550,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 26,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6500,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 26,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6725,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 151 29,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3392,500 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 152 29,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3404,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 153 29,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3392,500 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 154 29,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3404,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 155 29,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3392,500 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 156 29,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3404,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 35,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8800,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 33,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8350,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 33,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8300,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 19,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4875,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 34,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8525,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 PO_10

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů 2018

Podbořansko

BusLine a.s.

Podbořany

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4100,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 16,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 37,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9300,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 36,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 37,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9325,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 18,800 3.1.2018 - 31.12.2018 197 3703,600 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 18,800 3.1.2018 - 31.12.2018 197 3703,600 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 36,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,600 2.1.2018 - 2.3.2018 44 730,400 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,600 5.3.2018 - 31.12.2018 206 3419,600 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 37,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9300,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 16,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 37,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9325,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 33,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8300,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 36,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 16,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4100,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 16,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4100,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 35,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8850,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 136 16,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 151 33,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3818,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 152 33,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3841,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 153 33,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3818,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 154 33,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3841,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 155 33,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3818,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 156 33,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3841,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 157 16,400 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1049,600 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 158 16,600 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1062,400 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 101 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 102 15,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3975,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 103 15,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3950,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 104 18,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4725,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 105 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 106 18,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4725,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 107 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 108 15,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3975,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 109 15,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3950,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 110 18,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4725,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 111 15,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3950,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 112 18,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4725,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 114 15,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3975,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 101 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 102 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 103 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 104 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 105 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 106 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 107 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 108 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 151 23,000 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1173,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 152 23,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1183,200 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 153 23,000 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1173,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 154 23,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1183,200 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 155 23,000 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1173,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 156 23,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1183,200 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 157 23,000 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1173,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 158 23,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1183,200 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 18,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4525,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 18,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4675,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 18,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4525,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 26,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6525,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 106 26,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6550,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 26,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6525,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 18,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4725,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 17,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4475,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 12,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3225,000 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 101 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 102 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 103 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 104 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 105 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 106 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6525,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2025,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2025,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,100 3.1.2018 - 31.12.2018 197 1595,700 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 14,700 3.1.2018 - 31.12.2018 197 2895,900 PO_10



Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,200 2.1.2018 - 30.10.2018 53 646,600 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 18,900 3.1.2018 - 31.12.2018 197 3723,300 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,200 3.1.2018 - 31.12.2018 197 2009,400 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,200 3.1.2018 - 31.12.2018 197 2009,400 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 151 12,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 622,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 152 12,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 622,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 153 12,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 622,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 154 12,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 622,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 155 12,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 622,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 156 12,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 622,200 PO_10

Součet 975177,700

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   975 177,70
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   929 809,00
základní cena na 1 km Kč/km    24,42
doplňková cena na 1 km Kč/km    8,97
úspora cena na 1 km Kč/km    16,69
uplatní se doplňková cena km   45 368,70 Kč   406 957,24
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  23 112 893,02



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 19,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4794,100 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5421,600 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 27,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6902,500 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 24,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6049,100 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 31,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7956,700 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 27,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6927,600 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 27,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6902,500 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4794,100 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 26,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6751,900 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 26,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6526,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 19,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4794,100 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 16,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4191,700 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4492,900 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 24,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6049,100 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 27,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6927,600 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 101 22,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5597,300 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 102 9,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2359,400 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 103 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 104 33,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8408,500 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 105 27,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6902,500 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 108 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 109 33,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8358,300 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 110 27,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6927,600 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 112 27,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6927,600 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 113 33,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8358,300 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 114 27,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6927,600 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 115 28,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7178,600 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 116 28,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7203,700 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 117 9,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2309,200 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 151 28,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3260,400 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 152 28,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3271,800 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 153 28,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3260,400 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 154 28,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3271,800 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 155 28,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3260,400 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 156 28,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3271,800 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 26,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6526,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 26,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6551,100 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6526,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 46,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11596,200 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 105 22,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5522,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 26,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6551,100 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 42,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10642,400 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 43,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10793,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 45,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11520,900 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 46,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11596,200 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11520,900 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 42,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10717,700 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 47,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11897,400 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 45,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11520,900 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 42,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10717,700 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 47,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11897,400 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 16,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4116,400 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 47,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11847,200 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 42,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10717,700 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 47,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11847,200 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 46,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11596,200 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 26,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6526,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 26,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6751,900 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 151 29,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3363,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 152 29,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3374,400 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 153 29,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3363,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 154 29,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3374,400 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 155 29,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3363,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 156 29,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3374,400 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 35,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8835,200 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 33,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8333,200 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9186,600 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 19,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4894,500 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 34,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8559,100 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4116,400 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 37,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9337,200 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 36,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9186,600 PO_10

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů 2019 a další

Podbořansko

BusLine a.s.

Podbořany

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 37,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9362,300 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 36,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9186,600 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 37,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9337,200 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 37,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9362,300 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 33,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8333,200 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 36,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9186,600 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 16,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4116,400 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 16,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4116,400 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 35,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8885,400 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 136 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 151 33,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3784,800 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 152 33,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3807,600 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 153 33,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3784,800 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 154 33,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3807,600 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 155 33,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3784,800 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 156 33,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3807,600 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 157 16,400 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1049,600 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 158 16,600 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1062,400 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 101 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 102 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 103 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 104 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 105 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 106 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 107 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 108 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 109 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 110 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 111 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 112 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 114 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 101 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 102 23,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5823,200 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 103 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 104 23,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5823,200 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 105 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 106 23,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5823,200 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 107 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 108 23,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5823,200 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 151 23,000 28.4.2019 - 30.9.2019 51 1173,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 152 23,200 28.4.2019 - 30.9.2019 51 1183,200 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 153 23,000 28.4.2019 - 30.9.2019 51 1173,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 154 23,200 28.4.2019 - 30.9.2019 51 1183,200 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 155 23,000 28.4.2019 - 30.9.2019 51 1173,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 156 23,200 28.4.2019 - 30.9.2019 51 1183,200 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 157 23,000 28.4.2019 - 30.9.2019 51 1173,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 158 23,200 28.4.2019 - 30.9.2019 51 1183,200 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 18,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4693,700 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 26,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6551,100 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 106 26,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6576,200 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 26,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6551,100 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4492,900 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 101 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 102 18,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4643,500 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 103 18,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4643,500 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 104 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 105 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 106 18,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4643,500 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6551,100 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4066,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 14,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3689,700 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 PO_10



Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2560,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2560,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 151 12,200 28.4.2019 - 30.9.2019 51 622,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 152 12,200 28.4.2019 - 30.9.2019 51 622,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 153 12,200 28.4.2019 - 30.9.2019 51 622,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 154 12,200 28.4.2019 - 30.9.2019 51 622,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 155 12,200 28.4.2019 - 30.9.2019 51 622,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 156 12,200 28.4.2019 - 30.9.2019 51 622,200 PO_10

Součet 972037,900

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   972 037,90
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   929 809,00
základní cena na 1 km Kč/km    24,42
doplňková cena na 1 km Kč/km    8,97
úspora cena na 1 km Kč/km    16,69
uplatní se doplňková cena km   42 228,90 Kč   378 793,23
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  23 084 729,01



 

Bod 10.2 priloha 12.pdf k usnesení č. 022/32R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1673 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 14 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

ŠLUKNOVSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary  
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Šluknovsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 13 ke Smlouvě. 
 
 



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku.  

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 1. 2018. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

 
1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 4. 2018 jako celek nahrazuje 

novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2018. 

 
Článek 3 

1.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. XXX/XXR/2018 
ze dne 10. 1. 2018.  

3.  S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci 
do datové schránky ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 



3 

4.  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a 
po nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5.  Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D12 Příloha 1c 

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2018
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,0 253 5 819,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,1 253 4 073,30
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 15,3 253 3 870,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,9 253 6 046,70
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 14,4 253 3 643,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,9 253 3 516,70
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,7 253 5 743,10
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,8 253 5 515,40
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,5 253 2 909,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,5 253 4 933,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 15,3 253 3 870,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 14,4 253 3 643,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,1 253 1 543,30
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,2 210 1 302,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,1 210 1 281,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,5 253 2 656,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,3 253 2 352,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 15,3 253 3 870,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,2 253 3 845,60
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,1 253 2 302,30
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,3 253 2 352,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 15,5 253 3 921,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,1 113 1 028,30
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,0 113 1 695,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 9,3 113 1 050,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,5 113 1 186,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,6 253 12 042,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,6 253 12 042,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,5 253 12 017,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,6 253 4 199,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,6 253 12 042,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,6 253 11 789,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,0 253 7 843,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,5 253 12 017,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,1 253 12 169,30

 



D12 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,2 253 11 941,60
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,9 253 2 251,70
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,9 253 2 251,70
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,6 253 4 199,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,6 253 4 199,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,6 253 4 199,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,7 210 4 137,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,9 210 3 969,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,2 253 809,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,4 253 5 161,20
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,2 253 809,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,2 253 809,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,0 253 4 807,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,2 253 809,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,7 253 5 996,10
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,5 253 4 680,50 celoroční provoz

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,7 253 5 996,10
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,4 253 5 161,20
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,7 253 5 996,10
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,3 253 3 870,90
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,4 253 5 161,20
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,6 253 3 440,80
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,6 253 3 440,80
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,9 210 2 499,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,2 253 4 351,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,6 253 657,80
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,8 253 1 720,40
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,6 253 657,80
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,5 210 1 785,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,9 210 3 129,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 156 17,2 210 3 612,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,5 210 735,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,6 253 1 669,80
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,5 253 1 644,50
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,8 253 5 009,40
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,7 253 1 948,10
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,2 253 3 592,60

 



D12 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,2 253 3 592,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,8 253 5 009,40
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,7 253 1 948,10
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,6 210 4 116,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,8 210 4 158,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,3 253 5 641,90
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,4 253 4 655,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,9 253 5 034,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,4 253 5 667,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,9 113 2 248,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,0 113 2 260,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,9 113 2 248,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,0 113 2 260,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,9 113 2 248,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,0 113 2 260,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,9 113 2 248,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,0 113 2 260,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,3 253 2 605,90
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,1 253 4 579,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,7 253 683,10
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,8 253 3 744,40
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,3 253 2 605,90
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,7 253 683,10
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,8 253 3 744,40
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,4 253 3 896,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,1 253 4 579,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,3 253 2 605,90
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,3 253 1 846,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,1 253 2 808,30
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,7 253 10 044,10
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,4 253 5 920,20
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,7 253 10 044,10
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,4 253 4 655,20
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,6 210 1 806,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,4 253 8 450,20
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,0 253 8 602,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,5 253 9 234,50

 



D12 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,7 253 10 044,10
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,3 253 3 111,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,3 253 6 906,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,7 253 2 454,10
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,4 253 9 715,20
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,8 253 1 720,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,0 253 10 879,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,3 210 2 583,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,8 253 10 069,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,7 210 2 247,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,3 253 2 858,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,8 253 6 527,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,3 253 2 605,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,8 253 2 985,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,0 253 10 879,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,3 253 10 701,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,0 253 10 879,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,3 253 10 701,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,2 253 7 893,60
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,9 253 9 588,70
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,4 210 2 394,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,9 253 7 058,70

 



D12 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,4 210 2 394,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,8 210 2 478,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,8 210 2 478,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,1 113 2 158,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,4 113 2 079,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,9 113 3 152,70

Celkem za oblast 1 932 789,20

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1932789,20
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1744459,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,65 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,66 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,66 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 188330 Kč 1819269,73
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 46564643,08

Dodatek č. 14

 



D12 Příloha 1c 

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2019 až 2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,0 253 5 819,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,1 253 4 073,30
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 15,3 253 3 870,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,9 253 6 046,70
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 14,4 253 3 643,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,9 253 3 516,70
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,7 253 5 743,10
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,8 253 5 515,40
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,5 253 2 909,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,5 253 4 933,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 15,3 253 3 870,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 14,4 253 3 643,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,1 253 1 543,30
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,2 210 1 302,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,1 210 1 281,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,5 253 2 656,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,3 253 2 352,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 15,3 253 3 870,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,2 253 3 845,60
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,1 253 2 302,30
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,3 253 2 352,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 15,5 253 3 921,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,1 113 1 028,30
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,0 113 1 695,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 9,3 113 1 050,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,5 113 1 186,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,6 253 12 042,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,6 253 12 042,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,5 253 12 017,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,6 253 4 199,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,6 253 12 042,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,6 253 11 789,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,0 253 7 843,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,5 253 12 017,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,1 253 12 169,30

 



D12 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,2 253 11 941,60
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,9 253 2 251,70
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,9 253 2 251,70
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,6 253 4 199,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,6 253 4 199,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,6 253 4 199,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,7 210 4 137,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,9 210 3 969,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,2 253 809,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,4 253 5 161,20
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,2 253 809,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,2 253 809,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,0 253 4 807,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,2 253 809,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,7 253 5 996,10
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,5 253 4 680,50
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,7 253 5 996,10
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,4 253 5 161,20
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,7 253 5 996,10
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,3 253 3 870,90
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,4 253 5 161,20
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,6 253 3 440,80
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,6 253 3 440,80
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,9 210 2 499,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,2 253 4 351,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,6 253 657,80
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,8 253 1 720,40
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,6 253 657,80
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,5 210 1 785,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,9 210 3 129,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 156 17,2 210 3 612,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,5 210 735,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,6 253 1 669,80
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,5 253 1 644,50
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,8 253 5 009,40
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,7 253 1 948,10
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,2 253 3 592,60

 



D12 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,2 253 3 592,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,8 253 5 009,40
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,7 253 1 948,10
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,6 210 4 116,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,8 210 4 158,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,3 253 5 641,90
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,4 253 4 655,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,9 253 5 034,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,4 253 5 667,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,9 113 2 248,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,0 113 2 260,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,9 113 2 248,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,0 113 2 260,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,9 113 2 248,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,0 113 2 260,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,9 113 2 248,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,0 113 2 260,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,3 253 2 605,90
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,1 253 4 579,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,7 253 683,10
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,8 253 3 744,40
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,3 253 2 605,90
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,7 253 683,10
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,8 253 3 744,40
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,4 253 3 896,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,1 253 4 579,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,3 253 2 605,90
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,3 253 1 846,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,1 253 2 808,30
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,7 253 10 044,10
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,4 253 5 920,20
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,7 253 10 044,10
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,4 253 4 655,20
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,6 210 1 806,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,4 253 8 450,20
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,0 253 8 602,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,5 253 9 234,50

 



D12 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,7 253 10 044,10
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,3 253 3 111,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,3 253 6 906,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,7 253 2 454,10
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,4 253 9 715,20
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,8 253 1 720,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,0 253 10 879,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,3 210 2 583,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,8 253 10 069,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,7 210 2 247,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,3 253 2 858,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,8 253 6 527,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,3 253 2 605,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,8 253 2 985,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,0 253 10 879,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,3 253 10 701,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,0 253 10 879,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,3 253 10 701,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,2 253 7 893,60
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,9 253 9 588,70
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,4 210 2 394,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,9 253 7 058,70

 



D12 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,4 210 2 394,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,8 210 2 478,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,8 210 2 478,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,1 113 2 158,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,4 113 2 079,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,9 113 3 152,70

Celkem za oblast 1 932 789,20

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1932789,20
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1744459,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,65 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,66 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,66 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 188330 Kč 1819269,73
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 46564643,08

 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1337 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 15 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

TEPLICKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ARRIVA CITY s.r.o. 
Sídlo:   U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha 10 
Zastoupený:  Ing. Martinem B ělovským , jednatelem společnosti 
IČ:    26730448 
DIČ: CZ699001947 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, č.ú.: 711750297/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 90120 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 5. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Teplicko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě Dopravce 
provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní dopravní 
obslužnosti v oblasti Teplicko. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 
dodatky č. 1 až 14 ke Smlouvě. 

 

Bod 10.2 priloha 13.pdf k usnesení č. 022/32R/2018



2 

 

Článek 1 
 
1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 4. 2018 jako celek nahrazuje 

novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2018. 

 
Článek 2 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 10. 1. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID xni96j8, popř. na e-mail: petr.havlik@arriva.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

ARRIVA CITY s.r.o. 

Ing. Martin B ělovský 

jednatel spole čnosti  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0299 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 15 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

ÚSTECKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 

Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 7. 3. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Ústecko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě Dopravce 
provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní dopravní 
obslužnosti v oblasti Ústecko. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 
dodatky č. 1 až 14 ke Smlouvě. 

Bod 10.2 priloha 14.pdf k usnesení č. 022/32R/2018



2 

 
 

Článek 1 
 

1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 4. 2018 jako celek nahrazuje 
novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2018. 

 
Článek 2 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 10. 1. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID 4kcxic3, popř. na e-mail: radek.chobot@busline.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 

 

 

 

 

 

 



 

Bod 10.2 priloha 15.pdf k usnesení č. 022/32R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0056 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 12 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

VEJPRTSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 
                                 Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 13. 1. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Vejprtsko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Vejprtsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 11 ke Smlouvě. 



2 

Článek 1 
 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

změně časového vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1a 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto dodatku; 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 4. 3. 2018. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

 
1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 4. 2018 jako celek nahrazuje 

novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2018. 

 
Článek 3 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 10. 1. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 



3 

informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID 4kcxic3, popř. na e-mail: radek.chobot@busline.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522580: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

SOBOTA + NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 151
X X X X X X X X +db
H H H H H H H H H

5:15 5:55 7:10 13:15 14:15 15:25 17:15 21:10 21:10
5:18 5:58 7:13 13:18 14:18 15:28 17:18 21:12 21:12
5:19 5:59 7:14 13:19 14:19 15:29 17:19 21:13 21:13
5:20 6:00 7:15 13:20 14:20 15:30 17:20 21:14 21:14
5:22 6:02 7:17 13:22 14:22 15:32 17:22 21:16 21:16
5:24 6:04 7:19 13:24 14:24 15:34 17:24 21:18 21:18
5:25 6:05 7:20 13:25 14:25 15:35 17:25 21:19 21:19
5:27 6:07 7:22 13:27 14:27 15:37 17:27 21:20 21:20
5:29 6:09 7:24 13:29 14:29 15:39 17:29 21:21 21:21
5:31 6:11 7:26 13:31 14:31 15:41 17:31 21:23 21:23
5:33 6:13 7:28 13:33 14:33 15:43 17:33 21:24 21:24
5:34 6:14 7:29 13:34 14:34 15:44 17:34 21:25 21:25
5:35 6:15 7:30 13:35 14:35 15:45 17:35 21:26 21:26
5:37 K 7:32 13:37 K K K 21:28 21:28
5:39 K 7:34 13:39 K K K 21:30 21:30
5:41 K 7:36 13:41 K K K 21:32 21:32
K 6:17 K K 14:37 15:47 17:37 K  

5:46 6:21 7:41 13:46 14:41 15:51 17:41 21:37  
5:48 K K K K K K   
5:51 6:23 7:43 13:48 14:43 15:53 17:43   
5:54 6:26 7:46 13:51 14:46 15:56 17:46   

26,000 21,900 24,200 24,200 21,900 21,900 21,900 22,300 19,100 203,400
26,000 21,900 24,200 24,200 21,900 21,900 21,900 22,300 19,100 203,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

580 Chomutov-Klášterec nad Oh ří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,u žel.st.
501 Chomutov,Černovická
501 Chomutov,U Hačky
501 Černovice,hlavní silnice
525 Málkov
525 Zelená
525 Blahuňov,rozc.1.0
532 Prunéřov,Ušák
532 Prunéřov
532 Prunéřov,EPRU II
532 Prunéřov,KKZ
532 Prunéřov,EPRU I
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne III
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne II
541 Klášterec n.Oh ří,IP Verne I
541 Vernéřov
541 Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr.

+

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka
541 Klášterec n.Ohří,škola
541 Klášterec n.Oh ří,nám.

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

K
H
X

db



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522580: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

SOBOTA + NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 152
X X X X X X X X +db
H H H H H H H H H

5:18 5:58 7:07 8:10 14:05 15:03 17:05   
5:21 6:01 7:10 8:13 14:08 15:06 17:08   
K 6:04 K K K K K   
K 6:06 K K K K K   

5:24 K K K K K K   
5:26 6:08 7:12 8:15 14:10 15:08 17:10   
5:28 6:10 7:15 8:15 14:10 15:08 17:10 22:19  
5:32 K 7:19 8:19 K 15:12 K K  
K 6:15 K K 14:15 K 17:15 22:24 21:32
K 6:17 K K 14:17 K 17:17 22:26 K
K 6:19 K K 14:19 K 17:19 22:28 K

5:34 6:21 7:21 8:21 14:21 15:14 17:21 22:30 K
5:35 6:22 7:22 8:22 14:22 15:15 17:22 22:31 K
5:36 6:23 7:23 8:23 14:23 15:16 17:23 22:32 K
5:38 6:25 7:25 8:25 14:25 15:18 17:25 22:33 K
5:40 6:27 7:27 8:27 14:27 15:20 17:27 22:35 21:39
5:42 6:29 7:29 8:29 14:29 15:22 17:29 22:36 21:40
5:44 6:31 7:31 8:31 14:31 15:24 17:31 22:37 21:41
5:45 6:32 7:32 8:32 14:32 15:25 17:32 22:38 21:42
5:47 6:34 7:34 8:34 14:34 15:27 17:34 22:40 21:44
5:49 6:36 7:36 8:36 14:36 15:29 17:36 22:42 21:46
5:50 6:37 7:37 8:37 14:37 15:30 17:37 22:43 21:47
5:51 6:38 7:38 8:38 14:38 15:31 17:38 22:44 21:48
5:54 6:41 7:41 8:41 14:41 15:34 17:41 22:46 21:50

23,300 26,000 21,500 21,500 23,700 21,500 23,700 21,800 16,800 199,800
23,300 26,000 21,500 21,500 23,700 21,500 23,700 21,800 16,800 199,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

580 Klášterec nad Oh ří-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

541 Klášterec n.Oh ří,nám.
541 Klášterec n.Ohří,škola
541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II
541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I
541 Klášterec n.Ohří,porcelánka
541 Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr.
541 Vernéřov
541 Klášterec n.Oh ří,IP Verne I
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne II
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne III
532 Prunéřov,EPRU I
532 Prunéřov,KKZ
532 Prunéřov,EPRU II
532 Prunéřov
532 Prunéřov,Ušák
525 Blahuňov,rozc.1.0
525 Zelená
525 Málkov
501 Černovice,hlavní silnice
501 Chomutov,U Hačky

+

501 Chomutov,Černovická
501 Chomutov,u žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

K
H
X

db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522582: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 151 153 155 157 159
X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H

6:25 13:20 15:20 9:03 11:00 13:00 15:00 17:00
K 13:23 15:23 9:06 11:03 13:03 15:03 17:03
K 13:26 15:26 9:09 11:06 13:06 15:06 17:06
K 13:29 15:29 9:12 11:09 13:09 15:09 17:09
K 13:32 15:32 9:15 11:12 13:12 15:12 17:12
K 13:34 15:34 9:17 11:14 13:14 15:14 17:14

6:27 K K K K K K K
6:29 K K K K K K K
6:31 K K K K K K K
6:33 K K K K K K K
6:34 13:38 15:38 9:21 11:18 13:18 15:18 17:18
K 13:42 15:42 9:25 11:22 13:22 15:22 17:22

6:36 K K K K K K K
6:39 K K K K K K K
6:41 13:45 15:45 9:28 11:25 13:25 15:25 17:25
6:44 13:48 15:48 9:31 11:28 13:28 15:28 17:28
6:47 13:51 15:51 9:34 11:31 13:31 15:31 17:31
6:50 13:54 15:54 9:37 11:34 13:34 15:34 17:34

17,100 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 172,500
17,100 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 172,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

582 Vejprty-Ková řská-Boží Dar

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

551 Vejprty,aut.st.
551 Vejprty,viadukt
551 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž
554 Kovářská,Dlouhá
554 Kovářská,ObÚ
554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj
551 Vejprty,předměstí
551 Vejprty,Nové Zvolání
551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO
555 Loučná,České Hamry,Výsada
555 Loučná,České Hamry
556 Loučná,MěÚ

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

556 Loučná,Lesní zámeček
557 Boží Dar,Klínovec,rozc.
557 Boží Dar,u kostela

556 Loučná,Háj,záv.
556 Loučná,rozc.1.0
556 Loučná,háj.park.

6
+
ce

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522582: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 152 154 156 158 160
X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H

6:50 14:10 16:10 10:23 12:23 14:23 16:23 18:18
6:53 14:13 16:13 10:26 12:26 14:26 16:26 18:21
6:56 14:16 16:16 10:29 12:29 14:29 16:29 18:24
6:59 14:19 16:19 10:32 12:32 14:32 16:32 18:27
K K 16:21 K K K K K
K K 16:24 K K K K K

7:02 14:22 K 10:35 12:35 14:35 16:35 18:30
7:06 14:26 16:26 10:39 12:39 14:39 16:39 18:34

   10:51 12:51 14:51 ce16:51 18:51
K 14:27 16:27 K K K K K
K 14:29 16:29 K K K K K
K 14:31 16:31 K K K K K
K 14:33 16:33 K K K K K

7:10 K K 10:43 12:43 14:43 16:43 18:38
7:12 K K 10:45 12:45 14:45 16:45 18:40
7:15 K K 10:48 12:48 14:48 16:48 18:43
7:18 K K 10:51 12:51 14:51 16:51 18:46
7:21 K K 10:54 12:54 14:54 16:54 18:49
7:24 14:35 16:35 10:57 12:57 14:57 16:57 18:52

   11:18 13:18 15:18 ce17:18  
22,100 17,800 17,000 22,100 22,100 22,100 22,100 22,100 167,400
22,100 17,800 17,000 22,100 22,100 22,100 22,100 22,100 167,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 582
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

582 Boží Dar-Ková řská-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

557 Boží Dar,u kostela
557 Boží Dar,Klínovec,rozc.
556 Loučná,Lesní zámeček
556 Loučná,háj.park.
556 Loučná,rozc.1.0
556 Loučná,Háj,záv.
556 Loučná,MěÚ
555 Loučná,České Hamry

± 600  Kadaň
555 Loučná,České Hamry,Výsada
551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO
551 Vejprty,Nové Zvolání
551 Vejprty,předměstí
554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj
554 Kovářská,ObÚ

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

554 Kovářská,Dlouhá
551 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž
551 Vejprty,viadukt
551 Vejprty,aut.st.

± 583  Annaberg-Buchholz
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

ce

K
±
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 001583: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 109 151 153 155 157 159
X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H

7:50 9:20 11:20 14:20 17:40 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18
J J J J J J J J J J
J J J J J J J J J J

7:54 9:24 11:24 14:24 17:44 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22
7:55 9:25 11:25 14:25 17:45 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
7:57 9:27 11:27 14:27 17:47 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
8:00 9:30 11:30 14:30 17:50 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
8:03 9:33 11:33 14:33 17:53 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
8:06 9:36 11:36 14:36 17:56 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
8:08 9:38 11:38 14:38 17:58 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
8:10 9:40 11:40 14:40 18:00 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38
8:11 9:41 11:41 14:41 18:01 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39
8:12 9:42 11:42 14:42 18:02 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 139,000
13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 139,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování
 z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení
musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

-  Annaberg-Buchholz,Busbahnhof
Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

H
X
6
+
ce

-  Cunersdorf,Gh Morgensonne
-  Annaberg-Buchholz,Turnhalle
-  Annaberg-Buchholz,Bahnhofstr.

J

-  Annaberg-Buchholz,Unterer Bahnhof
-  Annaberg-Buchholz,Gerisch Ruh
-  Annaberg-Buchholz,RVE

-  Bärenstein,Ortseingang
-  Bärenstein,Kühlberg,B 95

551 Vejprty,aut.st.
-  Vejprty,CLO o
-  Bärenstein,ZOLL o
-  Bärenstein,Turnhalle

Zóna Zastávka

583 Vejprty-Annaberg-Buchholz

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 001583: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 110 152 154 156 158 160
X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H

8:15 10:15 11:55 15:15 18:15 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
8:17 10:17 11:57 15:17 18:17 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
8:19 10:19 11:59 15:19 18:19 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
8:21 10:21 12:01 15:21 18:21 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
8:24 10:24 12:04 15:24 18:24 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
8:27 10:27 12:07 15:27 18:27 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
8:30 10:30 12:10 15:30 18:30 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
8:32 10:32 12:12 15:32 18:32 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
8:33 10:33 12:13 15:33 18:33 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
J J J J J J J J J J
J J J J J J J J J J

8:37 10:37 12:17 15:37 18:37 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 133,000
13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 133,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování
 z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení
musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

6
+
ce

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
H
X

-  Bärenstein,ZOLL o
-  Vejprty,CLO o

551 Vejprty,aut.st.

-  Bärenstein,Kühlberg,B 95
-  Bärenstein,Ortseingang
-  Bärenstein,Turnhalle

-  Annaberg-Buchholz,Bahnhofstr.
-  Annaberg-Buchholz,Turnhalle
-  Cunersdorf,Gh Morgensonne

-  Annaberg-Buchholz,Busbahnhof
-  Annaberg-Buchholz,Gerisch Ruh
-  Annaberg-Buchholz,Unterer Bahnhof

Zóna Zastávka

583 Buchholz-Annaberg-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522584: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

151 153
6+gc 6+gc
HL HL
8:05 12:05
8:17 12:17
8:25 12:25
8:41 12:41
8:58 12:58
9:02 13:02
9:14 13:14
9:20 13:20

54,000 54,000 108,000
54,000 54,000 108,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 28.4. do 30.9.
spoj přepravuje jízdní kola, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar

SOBOTA + NEDĚLE

Číslo spoje: 

511 Jirkov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
527 Výsluní
553 Měděnec
553 Horní Halže

+
gc
L

556 Loučná,háj.park.
557 Boží Dar,u kostela

H
6

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522584: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

152 154
6+gc 6+gc
HL HL

10:35 16:35
10:41 16:41
10:53 16:53
10:57 16:57
11:14 17:14
11:30 17:30
11:42 17:42
54,200 54,200 108,400
54,200 54,200 108,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 28.4. do 30.9.
spoj přepravuje jízdní kola, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

584 Boží Dar-Chomutov-Jirkov

SOBOTA + NEDĚLE

Číslo spoje: 

557 Boží Dar,u kostela
556 Loučná,háj.park.
553 Horní Halže
553 Měděnec
527 Výsluní
501 Chomutov,aut.nádr.

L

511 Jirkov,aut.nádr.

H
6
+
gc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 001585: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

151 153 155
6+gd 6+gd 6+gd

H H H
8:05   
8:17   
8:25   
8:55   
8:57   
9:01   
9:08   
9:12   
9:17   
9:19   
9:22   
9:25   
9:28   
9:29 9:39 15:37
J J J
J J J

9:32 9:42 15:40
9:35 9:45 15:43
9:36 9:46 15:44
9:37 9:47 15:45
9:38 9:48 15:46

61,200 4,800 4,800 70,800
61,200 4,800 4,800 70,800

Vysvětlivky: Databáze (201), Databáze (201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 10.12. do 1.4.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování
z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení
musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

Zóna Zastávka

585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

511 Jirkov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
553 Měděnec,žel.st.
553 Měděnec
553 Horní Halže
554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj
555 Loučná,České Hamry
556 Loučná,rozc.1.0
556 Loučná,háj.park.
556 Loučná,Lesní zámeček
557 Boží Dar,Klínovec,rozc.
557 Boží Dar,u kostela
557 Boží Dar,u kostela
-  Boží Dar,CLO o
-  Kurort Oberwiesenthal,ZOLL o
-  Kurort Oberwiesenthal,Neues Haus
-  Kurort Ober.,Hotel am Fichtelberg

gd

-  Kurort Oberwiesenthal,Penzion Herberger
-  Kurort Oberwiesenthal,Markt
-  Kurort Oberwiesenthal,Am Bahnhof

J
K
H
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 001585: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

152 154 156
6+gd 6+gd 6+gd

H H H
10:12 16:12 16:16
10:13 16:13 16:17
10:14 16:14 16:18
10:15 16:15 16:19
10:18 16:18 16:22

J J J
J J J

10:21 16:21 16:25
  16:28
  16:31
  16:34
  16:36
  16:41
  16:45
  16:52
  16:56
  ce17:07

  16:58
  17:28
  17:40

4,600 4,600 61,300 70,500
4,600 4,600 61,300 70,500

Vysvětlivky: Databáze (201), Databáze (201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 585
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
jede od 10.12. do 1.4.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování
z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení
musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

Zóna Zastávka

585 Kurort Oberwiesenthal-Chomutov-Jirkov

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

-  Kurort Oberwiesenthal,Am Bahnhof
-  Kurort Oberwiesenthal,Markt
-  Kurort Oberwiesenthal,Penzion Herberger
-  Kurort Ober.,Hotel am Fichtelberg
-  Kurort Oberwiesenthal,Neues Haus
-  Kurort Oberwiesenthal,ZOLL o
-  Boží Dar,CLO o

557 Boží Dar,u kostela
557 Boží Dar,Klínovec,rozc.
556 Loučná,Lesní zámeček
556 Loučná,háj.park.
556 Loučná,rozc.1.0
555 Loučná,České Hamry
554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj
553 Horní Halže
553 Měděnec

± 600  Kadaň
553 Měděnec,žel.st.

gd

501 Chomutov,aut.nádr.
511 Jirkov,aut.nádr.

J
K
±
H
6
+
ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522586: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 109 111
X X X X X X
H H H H H H
    12:50  
    12:52  
    12:54  

6:10  8:00 10:30 13:00 14:50
6:13  8:03 10:33 13:03 14:53
J  8:04 10:34 13:04 14:54

6:24  8:14 10:44 13:14 15:04
6:28  8:18 10:48 13:18 15:08
J  8:29 J 13:29 J
K  K 11:01 K 15:21
K 7:35 K 11:03 K 15:23
K 7:37 K 11:05 K 15:25

6:42 7:42 8:32 11:10 13:32 15:30
J 7:45 8:35 11:13 13:35 15:33
J 7:47 8:37 11:15 13:37 15:35

6:49 7:49 8:39 11:17 13:39 15:37
35,700 9,600 35,700 42,000 37,600 42,000 202,600
35,700 9,600 35,700 42,000 37,600 42,000 202,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

586 Chomutov-Výsluní-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,Jit řenka
501 Chomutov,Bezručova
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,u žel.st.
501 Chomutov,Černovická
521 Křimov,Celná
527 Výsluní
552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0
558 Kryštofovy Hamry,přehrada
558 Kryštofovy Hamry
558 Kryštofovy Hamry,přehrada

X

552 Černý Potok
551 Vejprty,háj.
551 Vejprty,Přísečnická
551 Vejprty,aut.st.

J
K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522586: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 110 112
X X X X X X
H H H H H H

5:30 6:50 7:25 8:40 15:40 18:40
5:32 6:52 J 8:42 15:42 18:42
5:34 6:54 J 8:44 15:44 18:44
5:37 6:57 J 8:47 15:47 18:47
K 7:02 J 8:52 K K
K 7:04 7:35 8:54 K K
K 7:06  8:56 K K

5:40 J  J 15:50 18:50
5:52 7:20  9:10 16:02 19:02
5:52 7:22  9:12 16:02 19:02
5:56 7:26  9:16 16:06 19:06
6:05 7:35  9:25 16:15 19:15
6:06 7:36  9:26 16:16 19:16
6:09 7:39  9:29 16:19 19:19

 7:41     
 7:43     

35,900 44,600 9,600 42,200 35,900 35,900 204,100
35,900 44,600 9,600 42,200 35,900 35,900 204,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

586 Vejprty-Výsluní-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

551 Vejprty,aut.st.
551 Vejprty,Přísečnická
551 Vejprty,háj.
552 Černý Potok
558 Kryštofovy Hamry,přehrada
558 Kryštofovy Hamry
558 Kryštofovy Hamry,přehrada
552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0
527 Výsluní
527 Výsluní
521 Křimov,Celná
501 Chomutov,Černovická

X

501 Chomutov,u žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Bezručova
501 Chomutov,Jit řenka

J
K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 4.3.2018

Linka 522587: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 101 103 103 105 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 161 161 153 155 157 163 163 159 159
X X Xfd Xfd Xed Xed X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
       10:30  14:25                
       10:32  14:27                
       10:35  14:30                
       10:37  14:32                

5:35 5:39 6:21 6:26 6:39 6:39 8:39 10:39 13:07 14:34 15:37 16:39 17:39 18:39 20:39 6:39 8:04 8:04 10:04 12:04 14:39 17:39 17:39 20:04 20:04
K K K K K K K K 13:11 14:38 15:41 K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K 13:12 14:39 15:42 K K K K K K K K K K K K K K

5:38 5:42 6:24 6:29 6:42 6:42 8:42 10:42 K K K 16:42 17:42 18:42 20:42 6:42 8:07 8:07 10:07 12:07 14:42 17:42 17:42 20:07 20:07
5:39 5:43 6:25 6:30 6:43 6:43 8:43 10:43 13:13 14:40 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 6:43 8:08 8:08 10:08 12:08 14:43 17:43 17:43 20:08 20:08
5:40 5:44 6:26 6:31 6:44 6:44 8:44 10:44 13:14 14:41 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 6:44 8:09 8:09 10:09 12:09 14:44 17:44 17:44 20:09 20:09
5:42 5:46 6:28 6:33 6:46 6:46 8:46 10:46 13:16 14:43 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 6:46 8:11 8:11 10:11 12:11 14:46 17:46 17:46 20:11 20:11
5:44 5:48 6:30 6:35 6:48 6:48 8:48 10:48 13:18 14:45 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 6:48 8:13 8:13 10:13 12:13 14:48 17:48 17:48 20:13 20:13
5:45 5:49 6:31 6:36 6:49 6:49 8:49 10:49 13:19 14:46 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 6:49 8:14 8:14 10:14 12:14 14:49 17:49 17:49 20:14 20:14
5:47 5:51 6:33 6:38 6:51 6:51 8:51 10:51 13:21 14:48 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 6:51 8:16 8:16 10:16 12:16 14:51 17:51 17:51 20:16 20:16
5:49 5:53 6:35 6:40 6:53 6:53 8:53 10:53 13:23 14:50 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 6:53 8:18 8:18 10:18 12:18 14:53 17:53 17:53 20:18 20:18
5:52 5:56 6:38 6:43 6:56 6:56 8:56 10:56 13:26 14:53 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 6:56 8:21 8:21 10:21 12:21 14:56 17:56 17:56 20:21 20:21
5:53 5:57 6:39 6:44 6:57 6:57 8:57 10:57 13:27 14:54 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 6:57 8:22 8:22 10:22 12:22 14:57 17:57 17:57 20:22 20:22
5:55 5:59 6:41 6:46 6:59 6:59 8:59 10:59 13:29 14:56 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 6:59 8:24 8:24 10:24 12:24 14:59 17:59 17:59 20:24 20:24

  6:49 6:54        17:07  19:07 21:07 7:07 8:32 8:32   15:07 18:07 18:07   
  6:52 6:57        17:10  19:10 21:10 7:10 8:35 8:35   15:10 18:10 18:10   
  6:54 6:59        17:12  19:12 21:12 7:12 8:37 8:37   15:12 18:12 18:12   
           17:14  19:14 21:14 7:14 8:39 8:39   15:14 18:14 18:14   
           17:18  19:18 21:18 7:18 8:43 8:43   15:18 18:18 18:18   
           17:26  19:26 21:26 7:26 8:51 8:51   15:26 18:26 18:26   
           17:29  19:29 21:29 7:29 8:54 8:54   15:29 18:29 18:29   
           17:32  19:32 21:32 7:32 8:57 8:57   15:32 18:32 18:32   
           17:34  19:34 21:34 7:34 8:59 8:59   15:34 18:34 18:34   
           17:36  19:36 21:36 7:36 9:01 9:01   15:36 18:36 18:36   

13,700 21,700 13,700 13,700 16,100 13,900 16,300 13,900 40,300 13,700 40,300 40,300 40,300 40,300 13,700 13,700 40,300 40,300 13,700 459,900
13,700 21,700 13,700 13,700 16,100 13,900 16,300 13,900 40,300 13,700 40,300 40,300 40,300 40,300 13,700 13,700 40,300 40,300 13,700 459,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
jede od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

587 Chomutov-Místo-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,poliklinika
501 Chomutov,u hřbitova
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Kadaňská škola
501 Chomutov,Kadaňská kaplička
501 Chomutov,u žel.st.
501 Chomutov,Černovická
501 Chomutov,U Hačky
501 Černovice,hlavní silnice
525 Málkov
525 Zelená
525 Blahuňov,rozc.1.0
526 Místo,Blahuňov

527 Výsluní,Kýšovice
527 Výsluní

526 Místo
526 Místo,výchovný ústav
526 Místo,Vysoká Jedle

SOBOTA + NEDĚLE

K

552 Černý Potok
551 Vejprty,háj.
551 Vejprty,Přísečnická

527 Výsluní,Třebíška,rozc.
558 Výsluní,Volyně,rozc.
552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0

521 Křimov,Celná

cf

551 Vejprty,aut.st.
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 4.3.2018 [km] 

H
X
6
+
ce

db
ed
ed
fd
fd

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 4.3.2018

Linka 522587: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 104 108 106 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 152 164 164 154 156 158 160 162 162
X X X Xfd Xed Xed Xfd X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:18         12:23    16:20    6:55 6:55 8:55   16:07 18:55 18:55
4:20         12:25    16:22    6:57 6:57 8:57   16:09 18:57 18:57
4:22         12:27    16:24    6:59 6:59 8:59   16:11 18:59 18:59
4:25         12:30    16:27    7:02 7:02 9:02   16:14 19:02 19:02
K         K    16:32    K K K   16:19 K K
K         K    16:34    K K K   16:21 K K
K         K    16:36    K K K   16:23 K K

4:28         12:33    J    7:05 7:05 9:05   J 19:05 19:05
4:36         12:41    16:46    7:13 7:13 9:13   16:33 19:13 19:13
4:40         12:45    16:50    7:17 7:17 9:17   16:37 19:17 19:17
4:42   6:57   7:00   12:47    16:52    7:19 7:19 9:19   16:39 19:19 19:19
4:44   6:59   7:02   12:49    16:54    7:21 7:21 9:21   16:41 19:21 19:21
4:47   7:02   7:05   12:52    16:57    7:24 7:24 9:24   16:44 19:24 19:24
4:55 6:00 6:05 7:10 7:13 7:13 7:13 9:00 11:00 13:00 13:55 15:00 16:00 17:05 18:00 4:55 4:55 7:32 7:32 9:32 11:32 13:32 16:52 19:32 19:32
4:57 6:02 6:07 7:12 7:15 7:15 7:15 9:02 11:02 13:02 13:57 15:02 16:02 17:07 18:02 4:57 4:57 7:34 7:34 9:34 11:34 13:34 16:54 19:34 19:34
K 6:03 K 7:13 K 7:16 K K K K K K K K K K 4:58 K 7:35 K K K K K 19:35

4:58 6:03 6:08 7:16 7:16 7:16 7:16 9:03 11:03 13:03 13:58 15:03 16:03 17:08 18:03 4:58 4:58 7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 16:55 19:35 19:35
5:01 6:06 6:11 7:19 7:19 7:19 7:19 9:06 11:06 13:06 14:01 15:06 16:06 17:11 18:06 5:01 5:01 7:38 7:38 9:38 11:38 13:38 16:58 19:38 19:38
5:03 6:08 6:13 7:21 7:21 7:21 7:21 9:08 11:08 13:08 14:03 15:08 16:08 17:13 18:08 5:03 5:03 7:40 7:40 9:40 11:40 13:40 17:00 19:40 19:40
5:05 6:10 6:15 7:24 7:23 7:23 7:24 9:10 11:10 13:10 14:05 15:10 16:10 17:15 18:10 5:05 5:05 7:42 7:42 9:42 11:42 13:42 17:02 19:42 19:42
5:06 6:11 6:16 7:26 7:24 7:24 7:26 9:11 11:11 13:11 14:06 15:11 16:11 17:16 18:11 5:06 5:06 7:43 7:43 9:43 11:43 13:43 17:03 19:43 19:43
5:08 6:13 6:18 7:28 7:26 7:26 7:28 9:13 11:13 13:13 14:08 15:13 16:13 17:18 18:13 5:08 5:08 7:45 7:45 9:45 11:45 13:45 17:05 19:45 19:45
5:10 6:15 6:20 7:30 7:28 7:28 7:30 9:15 11:15 13:15 14:10 15:15 16:15 17:20 18:15 5:10 5:10 7:47 7:47 9:47 11:47 13:47 17:07 19:47 19:47
5:11 6:16 6:21 7:31 7:29 7:29 7:31 9:16 11:16 13:16 14:11 15:16 16:16 17:21 18:16 5:11 5:11 7:48 7:48 9:48 11:48 13:48 17:08 19:48 19:48
5:12 6:17 6:22 K K K K 9:17 11:17 13:17 14:12 15:17 16:17 17:22 18:17 5:12 5:12 7:49 7:49 9:49 11:49 13:49 17:09 19:49 19:49
K K K 7:33 7:30 7:30 7:33 K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K 7:34 7:31 7:31 7:34 K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:15 6:20 6:25 7:36 K 7:33 K K 11:20 13:20 14:15 15:20 16:20 17:25 18:20 5:15 5:15 7:52 7:52 9:52 11:52 13:52 17:12 19:52 19:52
   7:37 7:33 7:33 7:36 9:20                  
   7:39 7:35 7:35 7:38 9:22                  
   7:42 7:38 7:38 7:41 9:25                  
   7:44 7:40 7:40 7:43 9:27                  

39,800 13,300 15,600 23,500 15,700 13,300 39,800 13,300 13,300 13,300 46,100 13,300 13,300 39,800 39,800 13,300 13,300 46,100 39,800 465,700
39,800 13,300 23,500 15,600 15,700 13,300 39,800 13,300 13,300 13,300 46,100 13,300 13,300 39,800 39,800 13,300 13,300 46,100 39,800 465,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
jede od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

587 Vejprty-Místo-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

551 Vejprty,aut.st.
551 Vejprty,Přísečnická
551 Vejprty,háj.
552 Černý Potok
558 Kryštofovy Hamry,přehrada
558 Kryštofovy Hamry
558 Kryštofovy Hamry,přehrada
552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0
558 Výsluní,Volyně,rozc.
527 Výsluní,Třebíška,rozc.
527 Výsluní
527 Výsluní,Kýšovice
521 Křimov,Celná
526 Místo,Vysoká Jedle
526 Místo,výchovný ústav
526 Místo
526 Místo
526 Místo,Blahuňov
525 Blahuňov,rozc.1.0
525 Zelená
525 Málkov
501 Černovice,hlavní silnice
501 Chomutov,U Hačky
501 Chomutov,Černovická
501 Chomutov,u žel.st.
501 Chomutov,Kadaňská kaplička
501 Chomutov,Kadaňská škola

Délka spoje 4.3.2018 [km] 

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u hřbitova
501 Chomutov,poliklinika

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

fd

J
K
H
X
6
+
ce
cf
ed
ed
fd

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522600: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173
X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+db
H H H H HL H H H H H H H H H H H H H H HL H HL H HL H HL H HL HL H
 5:05 5:30 6:30 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15  18:15 19:15 20:15  7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 19:15
 5:07 5:32 6:32 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17  18:17 19:17 20:17  7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 19:17
 5:09 5:34 6:34 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19  18:19 19:19 20:19  7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19 19:19
 5:11 5:36 6:36 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21  18:21 19:21 20:21  7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 19:21
 5:14 5:39 6:39 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24  18:24 19:24 20:24  7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 19:24
 5:16 5:41 6:41 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26  18:26 19:26 20:26  7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 19:26
 5:18 5:43 6:43 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28  18:28 19:28 20:28  7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 19:28
 5:20 5:45 6:45 8:30 9:28 10:30 11:28 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:34 18:30 19:28 20:30 22:30 7:28 8:30 9:28 10:30 11:28 12:30 13:28 14:30 15:28 16:30 18:30 19:28
 5:22 5:47 6:47 8:32 9:30 10:32 11:30 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:36 18:32 19:30 20:32 22:31 7:30 8:32 9:30 10:32 11:30 12:32 13:30 14:32 15:30 16:32 18:32 19:30
 5:24 5:49 6:49 8:34 9:32 10:34 11:32 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:38 18:34 19:32 20:34 22:32 7:32 8:34 9:32 10:34 11:32 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 18:34 19:32
 5:30 5:55 6:55 8:40  10:40  12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:44 18:40  20:40 22:37  8:40  10:40  12:40  14:40  16:40 18:40  
 5:38 6:03 7:03 8:48  10:48  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:52 18:48  20:48 22:44  8:48  10:48  12:48  14:48  16:48 18:48  
 5:40 6:05 7:05 8:50  10:50  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:54 18:50  20:50 22:46  8:50  10:50  12:50  14:50  16:50 18:50  
                   gc8:58    gc12:58       
                   gd8:57           
 5:41 6:06 7:06 8:51  10:51  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:55 18:51  20:51 22:47  8:51  10:51  12:51  14:51  16:51 18:51  
 5:44 6:09 7:09 8:54  10:54  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:58 18:54  20:54 22:50  8:54  10:54  12:54  14:54  16:54 18:54  

5:10 5:50 6:15 7:15 9:00  11:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:04 19:00  21:00 22:56  9:00  11:00  13:00  15:00  17:00 19:00  
5:12 5:52 6:17 7:17 9:02  11:02  13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:06 19:02  21:02 22:57  9:02  11:02  13:02  15:02  17:02 19:02  
5:16 5:56 6:21 7:21 9:06  11:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:10 19:06  21:06 23:01  9:06  11:06  13:06  15:06  17:06 19:06  

  6:34                 9:21  11:18  13:18  15:18  17:18   
5:17 5:57 6:22 7:22 9:07  11:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:11 19:07  21:07 23:02  9:07  11:07  13:07  15:07  17:07 19:07  
5:19 5:59 6:24 7:24 9:09  11:09  13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:13 19:09  21:09 23:04  9:09  11:09  13:09  15:09  17:09 19:09  
5:21 6:01 6:26 7:26 9:11  11:11  13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:15 19:11  21:11 23:06  9:11  11:11  13:11  15:11  17:11 19:11  
5:23 6:03 6:28 7:28 9:13  11:13  13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:17 19:13  21:13 23:08  9:13  11:13  13:13  15:13  17:13 19:13  
5:25 6:05 6:30 7:30 9:15  11:15  13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:19 19:15  21:15 23:10  9:15  11:15  13:15  15:15  17:15 19:15  
9,300 36,000 36,000 36,000 36,000 9,800 36,000 9,800 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 27,600 36,000 9,800 36,000 27,600 9,800 36,000 9,800 36,000 9,800 36,000 9,800 36,000 9,800 36,000 36,000 9,800 800,700
9,300 36,000 36,000 36,000 36,000 9,800 36,000 9,800 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 27,600 36,000 9,800 36,000 27,600 9,800 36,000 9,800 36,000 9,800 36,000 9,800 36,000 9,800 36,000 36,000 9,800 800,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 600
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
jede od 28.4. do 30.9.
jede od 10.12. do 1.4.

spoj 109  přepravuje jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 153, 157, 161, 165, 169 a 171  přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

600 Kadaň-Klášterec nad Oh ří-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,koupaliště
531 Kadaň,Jungmanova
541 Mikulovice,statek
541 Rašovice,čerp.
541 Klášterec n.Ohří,porcelánka
541 Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I
541 Klášterec n.Oh ří,Petlerská,II
542 Petlery
553 Měděnec,žel.st.
553 Měděnec

± 584  Boží Dar
± 585  Kurort Oberwiesenthal

553 Měděnec,rozc.k dolu
553 Horní Halže
554 Ková řská,ObÚ
554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj
555 Loučná,České Hamry

± 582  Boží Dar
555 Loučná,České Hamry,Výsada
551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO
551 Vejprty,Nové Zvolání

+

551 Vejprty,předměstí
551 Vejprty,aut.st.

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

K
±
H
X
6

L
L

ce
cf
db
gc
gd

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522600: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170 172
X X X Xfd X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce
H H H H H H H H HL H H H H H H H H H H H HL H HL H HL H HL H HL HL

4:27 5:42 6:33   7:35 8:42  10:42  12:42 13:52 14:42 15:42 16:42 17:40 18:42  20:12  8:42  10:42  12:42  14:42  16:42 18:42
4:29 5:44 6:35   7:37 8:44  10:44  12:44 13:54 14:44 15:44 16:44 17:42 18:44  20:14  8:44  10:44  12:44  14:44  16:44 18:44
4:31 5:46 6:37   7:39 8:46  10:46  12:46 13:56 14:46 15:46 16:46 17:44 18:46  20:16  8:46  10:46  12:46  14:46  16:46 18:46
4:33 5:48 6:39   7:41 8:48  10:48  12:48 13:58 14:48 15:48 16:48 17:46 18:48  20:18  8:48  10:48  12:48  14:48  16:48 18:48
4:35 5:50 6:41   7:43 8:50  10:50  12:50 14:00 14:50 15:50 16:50 17:48 18:50  20:20  8:50  10:50  12:50  14:50  16:50 18:50
4:36 5:51 6:42   7:44 8:51  10:51  12:51 14:01 14:51 15:51 16:51 17:49 18:51  20:21  8:51  10:51  12:51  14:51  16:51 18:51
4:40 5:55 6:46   7:48 8:55  10:55  12:55 14:05 14:55 15:55 16:55 17:53 18:55  20:25  8:55  10:55  12:55  14:55  16:55 18:55
4:42 5:57 6:48   7:50 8:57  10:57  12:57 14:07 14:57 15:57 16:57 17:55 18:57  20:27  8:57  10:57  12:57  14:57  16:57 18:57
4:42 5:57 6:50   7:52 8:57  10:57  12:57 14:07 14:57 15:57 16:57 17:55 18:57  20:27  8:57  10:57  12:57  14:57  16:57 18:57
4:48 6:03 6:56   7:58 9:03  11:03  13:03 14:13 15:03 16:03 17:03 18:01 19:03  20:33  9:03  11:03  13:03  15:03  17:03 19:03
4:51 6:06 6:59   8:01 9:06  11:06  13:06 14:16 15:06 16:06 17:06 18:04 19:06  20:36  9:06  11:06  13:06  15:06  17:06 19:06
4:52 6:07 7:00   8:02 9:07  11:07  13:07 14:17 15:07 16:07 17:07 18:05 19:07  20:37  9:07  11:07  13:07  15:07  17:07 19:07
4:54 6:09 7:02   8:04 9:09  11:09  13:09 14:19 15:09 16:09 17:09 18:07 19:09  20:39  9:09  11:09  13:09  15:09  17:09 19:09
5:02 6:17 7:10   8:12 9:17  11:17  13:17 14:27 15:17 16:17 17:17 18:15 19:17  20:47  9:17  11:17  13:17  15:17  17:17 19:17
5:08 6:23 7:19 7:22  8:18 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:33 15:23 16:23 17:23 18:21 19:23 20:23 20:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23
5:10 6:25 7:23 7:26  8:20 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:35 15:25 16:25 17:25 18:23 19:25 20:25 20:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25
5:12 6:27 7:25 J  8:22 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:37 15:27 16:27 17:27 18:25 19:27 20:27 20:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27
5:14 6:29 7:28 J 7:35 8:24 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:39 15:29 16:29 17:29  19:29 20:29  8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29
5:16 6:31 7:31 J J 8:26 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:41 15:31 16:31 17:31  19:31 20:31  8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31
5:18 6:33 7:33 J J 8:28 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:43 15:33 16:33 17:33  19:33 20:33  8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33
5:21 6:36 7:36 J J 8:31 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:46 15:36 16:36 17:36  19:36 20:36  8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36
5:23 6:38 7:38 7:38 7:44 8:33 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:48 15:38 16:38 17:38  19:38 20:38  8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38
5:25 6:40 7:40 7:40 7:46 8:35 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:50 15:40 16:40 17:40  19:40 20:40  8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40
5:27 6:42 7:42 7:42 7:48 8:37 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:52 15:42 16:42 17:42  19:42 20:42  8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42

36,100 36,100 36,100 9,800 8,400 36,100 36,100 9,800 36,100 9,800 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 27,700 36,100 9,800 27,700 9,800 36,100 9,800 36,100 9,800 36,100 9,800 36,100 9,800 36,100 36,100 801,800
36,100 36,100 36,100 9,800 8,400 36,100 36,100 9,800 36,100 9,800 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 27,700 36,100 9,800 27,700 9,800 36,100 9,800 36,100 9,800 36,100 9,800 36,100 9,800 36,100 36,100 801,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
jede od 28.4. do 30.9.
jede od 10.12. do 1.4.

spoje 154, 158, 162, 166, 170 a 172  přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoj 118  přepravuje jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

600 Vejprty-Klášterec nad Oh ří-Kadaň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

551 Vejprty,aut.st.
551 Vejprty,předměstí
551 Vejprty,Nové Zvolání
551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO
555 Loučná,České Hamry,Výsada
555 Loučná,České Hamry
554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj
554 Kovářská,ObÚ
554 Kovářská,ObÚ
553 Horní Halže
553 Měděnec,rozc.k dolu
553 Měděnec

Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr.

553 Měděnec,žel.st.
542 Petlery
541 Klášterec n.Oh ří,Petlerská,II

H

531 Kadaň,Jungmanova
531 Kadaň,koupaliště
531 Kadaň,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka
541 Rašovice,čerp.
541 Mikulovice,statek

541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I
541 Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr.
541

L

X
6
+
ce
cf
fd
gc
gd

L

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522601: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171
X X X X X Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+db +db 6cd
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:35 6:05 6:25          14:15  15:30 16:30   18:30     6:20      17:20 18:20    
 5:36 6:06 6:26          14:16  15:31 16:31   18:31     6:21      17:21 18:21    
 5:38 6:08 6:28          14:18  15:33 16:33   18:33    22:08 6:23      17:23 18:23    
 5:40 6:10 6:30          14:20  15:35 16:35   18:35    22:10 6:25      17:25 18:25    
 5:44 6:14 6:34          14:24  15:39 16:39   18:39    22:14 6:29      17:29 18:29    
 5:45 6:15 6:35          14:25  15:40 16:40   18:40    22:15 6:30      17:30 18:30    

5:20 5:45 6:15 6:37 7:15 7:45 8:45 9:42 10:45 11:42 12:45 13:22 13:45 14:25 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45 20:45 21:20 22:15 6:32 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 17:32 18:32 20:45 21:25 22:15
5:22 5:47 6:17 6:39 7:17 7:47 8:47 9:44 10:47 11:44 12:47 13:24 13:47 14:27 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47 20:47 21:22 22:16 6:34 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:34 18:34 20:47 21:27 22:16
5:24 5:49 6:19 6:41 7:19 7:49 8:49 9:46 10:49 11:46 12:49 13:26 13:49 14:29 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:49 19:49 20:49 21:24 22:17 6:36 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 17:36 18:36 20:49 21:29 22:17
5:25 5:50 6:20 6:42 7:20 7:50 8:50 9:47 10:50 11:47 12:50 13:27 13:50 14:30 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50 20:50 21:25 22:18 6:37 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 17:37 18:37 20:50 21:30 22:18
5:27 5:52 6:22 6:44 7:22 7:52 8:52 9:49 10:52 11:49 12:52 13:29 13:52 14:32 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:52 19:52 20:52 21:27 22:20 6:39 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 17:39 18:39 20:52 21:32 22:20
5:30 K K K K K K K K K K 13:32 K K K K K 17:25 K K K K 21:30 K K K K K K K K K K 21:35 K
5:32 K K K K K K K K K K 13:34 K K K K K 17:27 K K K K 21:32 K K K K K K K K K K 21:37 K
5:34 K K K K K K K K K K 13:36 K K K K K 17:29 K K K K 21:34 K K K K K K K K K K 21:39 K
K 5:56 6:26 6:48 7:26 7:56 8:56 9:53 10:56 11:53 12:56 K 13:56 14:36 14:56 15:56 16:56 K 17:56 18:56 19:56 20:56 K 22:24 6:43 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 17:43 18:43 20:56 K 22:24

5:39 6:00 6:30 6:52 7:30 8:00 9:00 9:57 11:00 11:57 13:00 13:41 14:00 14:40 15:00 16:00 17:00 17:34 18:00 19:00 20:00 21:00 21:39 22:28 6:47 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 17:47 18:47 21:00 21:44 22:28
5:39 6:01 6:31  7:31 8:00 9:01 9:57 11:01 11:57 13:01  14:01  15:01 16:01 17:01  18:01 19:01 20:00 21:01 21:39 22:28 6:48 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:47 18:48 21:01 21:44 22:28
5:41 6:03 6:33  7:33 8:02 9:03 9:59 11:03 11:59 13:03  14:03  15:03 16:03 17:03  18:03 19:03 20:02 21:03 21:41 22:30 6:50 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:49 18:50 21:03 21:46 22:30

 K K  K  K  K  K  K  K K K  K K  K 21:44 K K K K K K K  K K   
 6:06 6:36  7:36  9:06  11:06  13:06  14:06  15:06 16:06 17:06  18:06 19:06  21:06  22:33 6:53 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06  18:53 21:06   
 6:10 6:40  7:40  9:10  11:10  13:10  14:10  15:10 16:10 17:10  18:10 19:10  21:10  22:37 6:57 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10  18:57 21:10   
 K K  K  K  K  13:13  K  15:13 K K  K K  K  K K K K K K K  K K   
 6:12 6:42  7:42  9:12  11:12  13:18  14:12  15:18 16:12 17:12  18:12 19:12  21:12  22:39 6:59 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12  18:59 21:12   
 6:14 6:44  7:44  9:14  11:14  13:20  14:14  15:20 16:14 17:14  18:14 19:14  21:14  22:41 7:01 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14  19:01 21:14   
 6:16 K  7:46  K  11:16  K  14:16  K 16:16 K  18:16 K  21:16  22:43 7:03 K 11:16 K 15:16 K  19:03 21:16   
  6:47    9:17    13:23    15:23  17:17   19:17      9:17  13:17  17:17      
  6:50    9:20    13:26    15:26  17:20   19:20      9:20  13:20  17:20      
  6:51    9:21    13:27    15:27  17:21   19:21      9:21  13:21  17:21      

12,400 23,300 26,100 15,800 16,500 10,000 19,300 10,000 16,500 10,000 22,500 11,400 16,500 15,800 22,500 23,300 26,100 11,400 16,500 26,100 10,000 16,500 14,700 21,800 23,300 19,300 16,500 19,300 16,500 19,300 16,800 23,300 16,500 12,400 10,000 608,200
12,400 23,300 26,100 15,800 16,500 10,000 19,300 10,000 16,500 10,000 22,500 11,400 16,500 15,800 22,500 23,300 26,100 11,400 16,500 26,100 10,000 16,500 14,700 21,800 23,300 19,300 16,500 19,300 16,500 19,300 16,800 23,300 16,500 12,400 10,000 608,200

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 17.11.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Oh ří-Okounov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

533 Tušimice,d ůl Merkur
533 Tušimice,I.ELNA
533 Tušimice,II.ELNA
533 Tušimice,Sempra
531 Kadaň,KOH-I-NOOR
531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,koupaliště
531 Kadaň,Chomutovská sídl.B
531 Kadaň,nemocnice poliklinika
531 Kadaň,Královský Vrch
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne III
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne II
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne I
541 Vernéřov

541 Klášterec n.Ohří,nám.
541 Klášterecká Jeseň,rozc.

541 Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Oh ří,škola

SOBOTA + NEDĚLE

K

543 Perštejn,pošta
543 Lužný
544 Okounov

541 Klášterecká Jeseň
543 Černýš,rozc.1.0
543 Perštejn,kino

541 Klášterec n.Oh ří,porcelánka

ce

544 Okounov,ObÚ
Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

H
X
6
+
cd

cf
db
fd

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522601: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170 172
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+db 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:27     6:55   10:38    13:38   15:38  17:38    20:53     10:38  14:38   18:38   
4:28     6:58   10:39    13:39   15:39  17:39    20:54     10:39  14:39   18:39   
4:31     7:02   10:42    13:42   15:42  17:42    20:57     10:42  14:42   18:42   
K  5:35  6:43 K 8:43  K  12:43  K  14:43 K 16:38 K  18:43  K  4:38 6:43 8:43 K 12:43 K 16:38  K   

4:34  5:37  6:45 7:06 8:45  10:45  12:45  13:45  14:45 15:45 16:40 17:45  18:45  21:00  4:40 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:40  18:45   
4:36  5:39  6:47 7:08 8:47  10:47  12:47  13:47  14:47 15:47 16:42 17:47  18:47  21:02  4:42 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:42  18:47   
K 5:08 K  K 7:14 K  K  K  K  K K K K  K  K  K K K K K K K  K   

4:38 5:11 5:41  6:49 7:17 8:49  10:49  12:49  13:49  14:49 15:49 16:44 17:49  18:49  21:04  4:44 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:44  18:49   
4:42 5:15 5:45  6:53 7:21 8:53  10:53  12:53  13:53  14:53 15:53 16:48 17:53  18:53  21:08  4:48 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:48  18:53   
K K K  K K K  K  K  K  K K K K  K  K 22:14 K K K K K K K  K   

4:45 5:18 5:48 6:07 6:56 7:24 8:56 10:00 10:56 12:00 12:56 13:26 13:56  14:56 15:56 16:51 17:56  18:56 20:03 21:11 22:17 4:51 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:51 17:50 18:56 19:56 22:31
4:47 5:20 5:50 6:09 6:58 7:26 8:58 10:02 10:58 12:02 12:58 13:28 13:58  14:58 15:58 16:53 17:58  18:58 20:05 21:13 22:19 4:53 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:53 17:52 18:58 19:58 22:33
4:50 5:22 5:52 6:09 7:00 7:30 9:00 10:04 11:00 12:04 13:00 13:28 14:00 14:14 15:00 16:00 16:55 18:00 18:25 19:00 20:05 21:15 22:19 4:55 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 16:55 17:53 19:00 20:00 22:33
4:54 5:26 5:56 K 7:04 7:34 9:04 10:08 11:04 12:08 13:04 13:32 14:04 K 15:04 16:04 16:59 18:04 K 19:04 20:09 21:19 K 4:59 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:59 17:57 19:04 20:04 22:37
K K K 6:14 K K K K K K K K K 14:19 K K K K 18:30 K K K 22:24 K K K K K K K K K K K
K K K 6:16 K K K K K K K K K 14:21 K K K K 18:32 K K K 22:26 K K K K K K K K K K K
K K K 6:18 K K K K K K K K K 14:23 K K K K 18:34 K K K 22:28 K K K K K K K K K K K

4:58 5:30 6:00 6:21 7:08 7:38 9:08 10:12 11:08 12:12 13:08 13:36 14:08 14:26 15:08 16:08 17:03 18:08 18:37 19:08 20:13 21:23 22:31 5:03 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:03 18:01 19:08 20:08 22:41
5:00 5:32 6:02 6:23 7:10 7:40 9:10 10:14 11:10 12:14 13:10 13:38 14:10 14:28 15:10 16:10 17:05 18:10 18:39 19:10 20:15 21:25 22:33 5:05 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:05 18:03 19:10 20:10 22:43
5:01 5:33 6:03 6:24 7:11 7:41 9:11 10:15 11:11 12:15 13:11 13:39 14:11 14:29 15:11 16:11 17:06 18:11 18:40 19:11 20:16 21:26 22:34 5:06 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:06 18:04 19:11 20:11 22:44
5:03 5:35 6:05 6:26 7:13 7:43 9:13 10:17 11:13 12:17 13:13 13:41 14:13 14:31 15:13 16:13 17:08 18:13 18:42 19:13 20:18 21:28 22:35 5:08 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:08 18:06 19:13 20:13 22:45
5:05 5:37 6:07 6:28 7:15 7:45 9:15 10:19 11:15 12:19 13:15 13:43 14:15 14:33 15:15 16:15 17:10 18:15 18:44 19:15 20:20 21:30 22:36 5:10 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:10 18:08 19:15 20:15 22:46
5:10 5:40 6:10        13:15    15:15 16:15 17:10     21:30  5:10      17:10 18:08    
5:11 5:41 6:11        13:16    15:16 16:16 17:11     21:31  5:11      17:11 18:09    
5:15 5:45 6:15        13:20    15:20 16:20 17:15     21:35  5:15      17:15 18:13    
5:17 5:47 6:17        13:22    15:22 16:22 17:17     21:37  5:17      17:17 18:15    
5:19 5:49 6:19        13:24    15:24 16:24 17:19       5:19      17:19 18:17    
5:20 5:50 6:20        13:25    15:25 16:25 17:20       5:20      17:20 18:18    

26,100 21,500 23,300 12,400 16,500 22,800 16,500 10,000 19,300 10,000 23,300 10,000 19,300 11,400 23,300 26,100 23,300 19,300 11,400 16,500 10,000 24,600 14,700 23,300 16,500 16,500 19,300 16,500 19,300 23,300 16,800 19,300 10,000 10,000 602,400
26,100 21,500 23,300 12,400 16,500 22,800 16,500 10,000 19,300 10,000 23,300 10,000 19,300 11,400 23,300 26,100 23,300 19,300 11,400 16,500 10,000 24,600 14,700 23,300 16,500 16,500 19,300 16,500 19,300 23,300 16,800 19,300 10,000 10,000 602,400

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

601 Okounov-Klášterec nad Oh ří-Kadaň,Tušimice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

544 Okounov,ObÚ
544 Okounov
543 Lužný
543 Perštejn,pošta
543 Perštejn,kino
543 Černýš,rozc.1.0
541 Klášterecká Jese ň

541 Klášterecká Jeseň,rozc.
541 Klášterec n.Ohří,nám.
541 Klášterec n.Oh ří,porcelánka
541 Klášterec n.Oh ří,škola
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.
541 Vernéřov
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne I

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B
531 Kadaň,koupaliště

541 Klášterec n.Ohří,IP Verne II
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne III
531 Kadaň,Královský Vrch

SOBOTA + NEDĚLE

K

533 Tušimice,Sempra
533 Tušimice,II.ELNA
533 Tušimice,I.ELNA

531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,KOH-I-NOOR

531 Kadaň,nemocnice poliklinika

cf

533 Tušimice,d ůl Merkur
Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

H
X
6
+
ce

db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522602: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107
X X X X
H HZ H H

6:53  14:41 16:30
6:55  14:43 16:32
6:57 9:32 14:45 16:34
K 9:38 14:51 16:40
K 9:41 14:54 16:43
K 9:44 14:57 16:46

7:03 9:47 15:00 16:49
4,500 11,000 12,400 12,400 40,300
4,500 11,000 12,400 12,400 40,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Autobus do zastávek na zavolání je možné objednat na tel.čísle 481368777, nebo 727805273 popřípadě e-mailu: autobusynazavolaniduk@busline.cz, minimálně 30 min.před odjezdem spoje z výchozí zastávky
spoj jede jen na objednání Výstup stačí nahlásit řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 30 min před odjezdem spoje  na tel. číslo 481368777, nebo 727805273.

Zóna Zastávka

602 Klášterec nad Oh ří-Domašín,Petlery

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

541 Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I
541 Klášterec n.Oh ří,Petlerská,II
541 Louchov,rozc.2.0
545 Louchov
545 Domašín

Z

542 Petlery

K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522602: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108
X X X X
H HZ H H

7:05 10:08 15:01 16:50
7:08 10:11 K K
7:11 10:14 K K
7:14 10:17 K K
7:20 10:23 15:07 16:56

  15:09 16:58
  15:11 17:00

11,000 11,000 4,500 4,500 31,000
11,000 11,000 4,500 4,500 31,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Autobus do zastávek na zavolání je možné objednat na tel.čísle 481368777, nebo 727805273 popřípadě e-mailu: autobusynazavolaniduk@busline.cz, minimálně 30 min.před odjezdem spoje z výchozí zastávky
spoj jede jen na objednání Výstup stačí nahlásit řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 30 min před odjezdem spoje  na tel. číslo 481368777, nebo 727805273.

Zóna Zastávka

602 Domašín,Petlery-Klášterec nad Oh ří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

542 Petlery
545 Domašín
545 Louchov
541 Louchov,rozc.2.0
541 Klášterec n.Oh ří,Petlerská,II
541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I

Z

541 Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr.

K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522603: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107
X X X X
H H H H

4:50 6:58 12:15 14:19
4:52 7:00 12:17 14:21
4:57 7:07 12:24 14:28
4:59 7:09 12:26 14:30
5:01 7:11 12:28 14:32
5:04 7:14 12:31 14:35
5:10 7:20 12:37 14:41
5:15 7:27 12:44 14:48
5:17 7:29 12:46 14:50

 7:32 12:49 14:53
 7:34 12:51 14:55
   14:57

13,300 15,200 15,200 16,200 59,900
13,300 15,200 15,200 16,200 59,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

603 Kadaň-Klášterec nad Oh ří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,u mostu
531 Pokutice
531 Zásada u Rašovic
541 Suchý Důl
541 Rašovice
541 Lestkov
541 Klášterec n.Ohří,Zahradní
541 Klášterec n.Oh ří,nám.

K
H
X

541 Klášterec n.Ohří,škola
541 Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Oh ří,porcelánka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Linka 522603: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108
X X X X
H H H H
   14:58
   15:00
 9:02 12:42 15:02
 9:04 12:44 15:04

6:26 9:07 12:47 15:07
6:28 9:09 12:49 15:09
6:35 9:16 12:56 15:16
6:41 9:22 13:02 15:22
6:44 9:25 13:05 15:25
6:46 9:27 13:07 15:27
6:48 9:29 13:09 15:29
6:55 9:36 13:16 15:36
6:57 9:38 13:18 15:38

13,300 15,200 15,200 16,200 59,900
13,300 15,200 15,200 16,200 59,900

Vysv ětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

603 Klášterec nad Oh ří-Kadaň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

541 Klášterec n.Oh ří,porcelánka
541 Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří,škola
541 Klášterec n.Oh ří,nám.
541 Klášterec n.Ohří,Zahradní
541 Lestkov
541 Rašovice
541 Suchý Důl
531 Zásada u Rašovic
531 Pokutice
531 Kadaň,u mostu
531 Kadaň,aut.nádr.

K
H
X

příj.
odj.



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 296/2010 Sb. 

Objednavatel :  obce

  2018 *      

(tis.Kč)

2018 *      

(Kč/km)
období  *

Pohonné hmoty, oleje 1 171,3 6,06

Přímý materiál, energie 2 38,4 1,36

Opravy a údržba vozidel 3 19,8 0,70

Odpisy dlouhodobého majetku 4 110,0 3,89

Pronájem a a leasing vozidel 5 147,0 5,20

Mzdové náklady 6 260,9 9,23

Sociální a zdravotní pojištění 7 88,5 3,13

Cestovné 8 15,0 0,53

Úhrada za použití infrastruktury 9 10,7 0,38

Silniční daň 10 0,0 0,00

Elektronické mýto 11 4,8 0,17

Pojištění (zákonné, havarijní) 12 11,3 0,40

Ostatní přímé náklady 13 19,2 0,68

Ostatní služby 14 2,0 0,07

Provozní náklady 15 0,0 0,00

Správní režie 16 51,7 1,83

17 950,62 33,63

Tržby z jízdného 18 307,0 10,86

Ostatní tržby z přeprav 19 0,0 0,00

Ostatní výnosy 20 12,7 0,45

21 319,8 11,31

22 1 135,4 40,17

23 8,5 0,30

24 639,331 22,62

25 0,0

26 0,0

28 267

Sestavil:  Ing. František Soumar

Telefon:    567121121

Datum: 20.12.2017

Čistý příjem    (z provozních aktiv  0,75%)

Kompenzace (ř.17 - ř.21 + ř.23)

Výchozí finanční model  

Dopravce:         ČSAD Slaný  a.s.

Výchozí finanční model řádek

předpokládané hodnoty  

V
ý
c
h

o
z
í 
 n

á
k
la

d
y

Náklady celkem (řádek 1 až 16)

V
ý
c
h

o
z
í 

v
ý
n

o
s
y

** uveďte v souladu s hodnotou v tabulce obsažené v příloze č. 1

 .
 .
 .
 .
 .

Počet km dle JŘ

Jiná dotace

* uveďte hodnoty pro další období nebo způsob indexace podle § 8 odst. 2

Dotace na pořízení a modernizace vozidel

Výnosy celkem (řádek 18 až 20)

Hodnota provozních aktiv  **

Bod 10.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 023/32R/2018



 

bod 11.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/32R/2018



Příloha č.1

plat.výměr č. 

1. Mgr. Lenka Laubrová Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 5095

2. Mgr. Václav Lešanovský Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 5096

3. Mgr. Daniel Syrovátko Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace 5097

4. PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 5098

5. RNDr. Zdeněk Bergman Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 5099

6. Miloš Štyks                                                                                                              Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace 5100

7. Mgr. Marek Bušek Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 5101

8. Ing. Alfréd Dytrt Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 5102

9. Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 

příspěvková organizace
5103

10. Mgr. Petr Dobeš Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 5104

11. Mgr. Karel Vacek Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace 5105

12. Mgr. Jan Novák Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace 5106

13. Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 5107

14. Mgr. Bc. Tomáš Oršulák, Ph.D. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace 5108

15. Ing. Jaroslava Kovandová
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková 

organizace
5109

16. Ing. Bc. Jiří Marhold Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 5110

17. Ing. Jiří Petrášek Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace 5111

18. Ing. Eva Klímová
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 

organizace
5112

19. Ing. Roman Jireš
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace
5113

20. Ing. Jana Poláková Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace 5114

21. PaedDr. Zdeněk Hrdina
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 

příspěvková organizace
5115

22. Mgr. Ladislav Pokorný Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace 5116

23. Mgr. Martina Černá Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže  5/9, příspěvková organizace 5117

24. Mgr. Bc. Rudolf Sochor Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace 5118

25. Ing. Libor Kunte, Ph.D.  
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, 

příspěvková organizace                        
5119

26. Bc. Pavla Matějková Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace 5120

27. Mgr. Pavel Caitaml
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace
5121

28. Mgr. Aleš Frýdl Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace 5122

29. PaedDr. Karel Vokáč Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 5123

30. Ing. Jiří Mladý, zástupce ředitele Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 5124

31. Ing. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek, MBA Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 5125

32. PaedDr. Hana Praženicová
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 

příspěvková organizace 
5126

33. Mgr. Jan Mareš, MBA
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 

škola, Chomutov, příspěvková organizace
5127

34. Mgr. Tomáš Daněk Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 5128

35. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 5129

36. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D.
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace
5130

37. Mgr. Jiří Nekuda
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 

náměstí 1, příspěvková organizace
5131

38. Ing. Jitka Francírková Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 5132

39. Mgr. Jaromíra Venclíčková Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace 5133

40. Mgr. Bc. Jana Férová Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace 5134

41. Mgr. Bc. Jiří Uher Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace 5135

42. Mgr. Bc. Helena Všetečková, Ph.D.
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, 

příspěvková organizace
5136

43. Mgr. Simona Vágnerová
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 

organizace
5137

44. Mgr. Kateřina Boudníková Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 5138

45. Ing. Bc. Jana Vacková
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 

příspěvková organizace
5139

46. Ing. Josef Nehyba
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 

příspěvková organizace organizace
5140

47. PhDr. Miroslava Zoubková
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova 35, příspěvková organizace
5141

48. Ing. Jitka Hašková
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace
5142

Ředitelé škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

Stránka 1 z 2

bod 11.1  příloha 1



49. PhDr. Jiří Konvalinka
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 

organizace
5143

50. Ing. Bc. Petr Jakubec
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a 

cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace
5144

51. Ing. Jan Lacina
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 

organizace
5145

52. Mgr. Bc. Iveta Krzáková Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 5146

53. Mgr. Radka Hubálková Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková organizace 5147

54. Mgr. Bc. Martina Brhelová
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 

2788, příspěvková organizace 
5148

55. Mgr. Hana Slapničková Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace 5149

56. Mgr. Blanka Stádníková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace 5150

57. Mgr. Jan Preiss
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, 

příspěvková organizace
5151

58. Mgr. Bc. Monika Kadlecová Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace 5152

59. PhDr. Mgr. Hana Ajmová
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 

organizace
5153

60. RNDr. Jana Gottfriedová Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková organizace 5154

61. Mgr. Alexandr Bednář Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 5155

62. Mgr. Bc. Roman Stružinský
Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková 

organizace
5156

63. Mgr. Bc. Vladimír Šamša Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace 5157

64. Mgr. Bc. Eva Franzová
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, 

příspěvková organizace
5158

65. Mgr. Bc. Venuše Svobodová Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 5159

66. Mgr. Hana Moravcová Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 5160

67. Mgr. Jaroslav Červinka
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, příspěvková 

organizace
5161

68. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková 

organizace
5162

69. Mgr. Bc. Vanda Korandová
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 

příspěvková organizace
5163

70. Bc. Libuše Houdová Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 5164

71. Mgr. Bc. Ivana Pettrichová
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, 

příspěvková organizace
5165

72. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace 5166

73. Jana Dykastová Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace 5167

74. Mgr. Bc. Jan Blažek Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 5168

75. Mgr. Radovan Konečný Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace    5169

76. PaedDr. Milan Vostrý Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 5170

77. Mgr. Bc. Alena Novotná Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace 5171

78. Ing. Bc. Marcela Stütz Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 5172

79. Mgr. Jitka Pojmanová Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace 5173

80. Mgr. Zdeněk Šimek Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 5174

81. Mgr. Hana Melzerová Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace 5175

82. Mgr. Radka Badinková Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková organizace  5176

83. Mgr. Bc. Lenka Woloszczuková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace                                                     5177

84. Mgr. Martina Stawiarzová Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace 5178

85. Mgr. Iva Brzobohatá
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, 

příspěvková organizace
5179

86. Mgr. Regina Krausová Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace 5180

87. Bc. Vladislava Kaiserová Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace 5181

88. Daniela Jetelová Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková organizace 5182

89. Mgr. Pavel Kacafírek Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace 5183

90. Bc. Jarmila Šenová Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 5184

91. Bc. Šárka Gauseová Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov,  příspěvková organizace 5185

92. Jiřina Němcová Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 5186

93. Jan Beneš
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková 

organizace
5187

94. Bc. Marek Korbélyi
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková 

organizace
5188

95. Bc. Helena Švábová Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 5189

96. Bc. Věra Matoušová Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 5190

97. Aleš Perch Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 5191

98. Mgr. Eva Hrbáčková Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace 5192

99. Mgr. Bc. Blahoslava Pekařová
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace
5193

Stránka 2 z 2



 

bod 11.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 029/32R/2018



   

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, dle ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 

 

konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE / ŘEDITELKY 

  

Základní umělecké školy, Teplice, Chelčického 4, příspěvkové organizace 

 

Předpoklady:  

 odborná kvalifikace a předpoklady pro činnost ředitele/ředitelky školy podle zákona  

č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů,  

 prokázání znalosti českého jazyka fyzickou osobou, která získala příslušnou odbornou 

kvalifikaci v jiném vyučovacím jazyce než českém, 

 morální a občanská bezúhonnost, 

 zdravotní způsobilost, 

 znalost školské problematiky a souvisejících právních předpisů, 

 osobnostní předpoklady pro pracovní místo ředitele/ředitelky školy (zejména řídící  

a organizační schopnosti). 

 

 

K přihlášce doložte originály nebo úředně ověřené kopie následujících písemností:  

 doklady o získání odborné kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost podle zákona  

č. 563/2004 Sb. (diplom včetně vysvědčení o státní závěrečné zkoušce nebo dodatku  

k diplomu a případně doklady o dalším vzdělání), 

 doklady o délce praxe (včetně uvedení pracovního zařazení) spočívající ve výkonu přímé 

pedagogické činnosti nebo v činnosti, pro kterou jsou potřebné znalosti stejného nebo 

obdobného zaměření, nebo v řídící činnosti nebo v činnosti ve výzkumu a vývoji (např. 

doklady o vzniku a skončení pracovního poměru, potvrzení zaměstnavatelů), 

 strukturovaný profesní životopis, 

 lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo ředitele/ředitelky školy ne starší  

2 měsíců, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ČR ne starší 3 měsíců nebo doklad o jeho vyžádání, 

 koncepci vedení školy v návaznosti na aktuální dlouhodobé záměry kraje a České republiky 

v rozsahu max. 5 normostran. 

 

Předpokládaný termín nástupu na pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové 

organizace: od 1. 8. 2018.   

 

Přihlášku s uvedenými doklady zašlete do 28. 2. 2018 na adresu: Ústecký kraj - Krajský úřad, 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, obálku 

označte „Konkurs: „ZUŠ Teplice – neotvírat“. 

 

bod 11.5  příloha 2



 

bod 11.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 030/32R/2018



   

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, dle ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 

 

konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE / ŘEDITELKY 

  

Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvkové organizace 

 

Předpoklady:  

 odborná kvalifikace a předpoklady pro činnost ředitele/ředitelky školy podle zákona  

č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů,  

 prokázání znalosti českého jazyka fyzickou osobou, která získala příslušnou odbornou 

kvalifikaci v jiném vyučovacím jazyce než českém, 

 morální a občanská bezúhonnost, 

 zdravotní způsobilost, 

 znalost školské problematiky a souvisejících právních předpisů, 

 osobnostní předpoklady pro pracovní místo ředitele/ředitelky školy (zejména řídící  

a organizační schopnosti). 

 

 

K přihlášce doložte originály nebo úředně ověřené kopie následujících písemností:  

 doklady o získání odborné kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost podle zákona  

č. 563/2004 Sb. (diplom včetně vysvědčení o státní závěrečné zkoušce nebo dodatku  

k diplomu a případně doklady o dalším vzdělání), 

 doklady o délce praxe (včetně uvedení pracovního zařazení) spočívající ve výkonu přímé 

pedagogické činnosti nebo v činnosti, pro kterou jsou potřebné znalosti stejného nebo 

obdobného zaměření, nebo v řídící činnosti nebo v činnosti ve výzkumu a vývoji (např. 

doklady o vzniku a skončení pracovního poměru, potvrzení zaměstnavatelů), 

 strukturovaný profesní životopis, 

 lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo ředitele/ředitelky školy ne starší  

2 měsíců, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ČR ne starší 3 měsíců nebo doklad o jeho vyžádání, 

 koncepci vedení školy v návaznosti na aktuální dlouhodobé záměry kraje a České republiky 

v rozsahu max. 5 normostran. 

 

Předpokládaný termín nástupu na pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové 

organizace: od 1. 8. 2018.   

 

Přihlášku s uvedenými doklady zašlete do 28. 2. 2018 na adresu: Ústecký kraj - Krajský úřad, 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, obálku 

označte „Konkurs: „Střední zdravotnická škola a OA Rumburk – neotvírat“. 

 

bod 11.6  příloha 2



 

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy                                                   v tis. Kč vč. 

DPH 

Gymnázium, Děčín - Etapa V. 1 venkovní hřiště a hlavní vjezd   8 080 

Gymnázium a Střední průmyslová škola Duchcov - výměna stávajících 

oken a dveří 
30 240 

Pedagogicko – psychologická poradna Ústeckého kraje a zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice - rekonstrukce nevyužité 

části IV. nadzemního podlaží budovy PPP ÚK Teplice 

12 470 

Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI -  Domov 

mládeže Křešice („skleník“ z boletického panelu) – varianta B 
31 605 

Střední škola technická, Most - opravy sociálních zařízení v budově 

teoretického vyučování 
  6 201 

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a 

Střední zdravotnická škola, Most - rekonstrukce elektroinstalace na budově 

střední zdravotnické školy 

12 100 

Konzervatoř, Teplice - kompletní rekonstrukce elektroinstalace v budově B 

včetně souvisejících stavebních prací   7 865 

Střední škola stavební a strojní, Teplice - rekonstrukce bývalého internátu 12 009 

Bod 16.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 041/32R/2018




